Governo do Estado do Espirito Santo
CRO.02 - Relatério cronolégico - Pago

04/06/2025
Unidade Fonte / Categoria |Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / de Contrato / / Data de Empenho Liquidacéo Liquidacédo Pagamento Bancéaria
Fonte Fonte Detalhada |Vencimento
440928 - SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAUDE DE COLATINA 16.811.127,76
500 Recursos néo vinculados de Impostos 5.566.245,24
500 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 507.615,28
500 100200 RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS - SAUDE 507.615,28
500 100200 03/01/2025 |2024-HNZ4M 01721454000114 |JUCIMAR ALVES RIBEIRO 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTAGCAO 2024NEO0855 |2024NL03604 |30/12/2024 [17/01/2025 |20250B00121 3.702,53
COMERCIO DE GAS LTDA
500 100200 10/01/2025 |2024-FTN7G 32689870000106 |JRODRIGUES DE SOUZA 00000000 - Sem contrato - 2417 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO |2024NE02378 |2024NL03669 |31/12/2024 [16/01/2025 |20250B00095 499,50
REPRESENTACOES LTDA DE DADOS
500 100200 10/01/2025 |2024-FTN7G 32689870000106 |JRODRIGUES DE SOUZA 00000000 - Sem contrato - 2444 - MATERIAL DE SINALIZAGAO 2024NE02378 |2024NL03669 |31/12/2024 [16/01/2025 |20250B00095 440,43
REPRESENTACOES LTDA VISUAL E AFINS
500 100200 10/01/2025 |2024-FTN7G 32689870000106 |J RODRIGUES DE SOUZA 00000000 - Sem contrato - 3437 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 2024NE02378 |2024NL03669 |31/12/2024 [16/01/2025 |20250B00095 4.312,92
REPRESENTACOES LTDA
500 100200 22/01/2025 |2023-3SGC1 05340639000130 |PRIME CONSULTORIAE 24000013 - Contrato 105/2023 - PRIME CONTRATO DE E’RESTAC;AO DE SERVICOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E |2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEOO0OO5 |2025NL00134 |28/01/2025 [05/02/2025 |20250B00331 4.384,33
ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL DA MANUTENGCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS -
LTDA LTDA GASOLINA
500 100200 22/01/2025 |2023-3SGC1 05340639000130 |PRIME CONSULTORIAE 24000013 - Contrato 105/2023 - PRIME CONTRATO DE I?RESTAQAO DE SERVICOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E |2401 - COMBUSTIVEIS E 2024NEOO0OO5 |2025NL00134 |28/01/2025 [05/02/2025 |20250B00331 662,53
ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL DA MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS -
LTDA LTDA GNV/DIESEL
500 100200 21/02/2025 |2023-KW818 05340639000130 |PRIME CONSULTORIAE 24000013 - Contrato 105/2023 - PRIME CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E |2400 - COMBUSTIVEIS E 2025NEO00306 |2025NL00423 |24/02/2025 |26/02/2025 |20250B00702 2.844,36
ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL DA MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS -
LTDA LTDA GASOLINA
500 100200 21/02/2025 |2023-KW818 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA E 24000013 - Contrato 105/2023 - PRIME CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E |2401 - COMBUSTIVEIS E 2025NEO0306 |2025NL00423 |24/02/2025 |26/02/2025 |20250B00702 1.092,77
ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL DA MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS -
LTDA LTDA GNV/DIESEL
500 100200 13/03/2025 |2024-W82N2 21686442000103 |QT QUASE TUDO NEGOCIOS 00000000 - Sem contrato - 2426 - MATERIAL ELETRICO E 2024NE01862 |2025NL00533 |28/02/2025 [13/03/2025 |20250B00890 2.547,80
LTDA ELETRONICO
500 100200 13/03/2025 |2024-18B1B 27347244000100 |REDALMUS COMERCIAL LTDA 24001312 - ARP n° 0016/2024 BOLSA PARA OSTOMIA E ILEOSTOMIA. 2463 - MATERIAL DESTINADO A 2025NE00326 |2025NL00537 [28/02/2025 |19/03/2025 |20250B00891 26.520,00
ASSISTENCIA SOCIAL
500 100200 19/03/2025 |2024-PKWNL 08939895000136 |PHARMED PRODUTOS 24001495 - ARP n° 0026/2024 - SRSC AQUISICAO DE BOLSA DE UROSTOMIA E ADJUVANTES 2463 - MATERIAL DESTINADO A 2025NE00325 |2025NL00598 |14/03/2025 [19/03/2025 |20250B00954 28.560,00
HOSPITALARES LTDA ME ASSISTENCIA SOCIAL
500 100200 21/03/2025 |2023-KW818 05340639000130 |PRIME CONSULTORIAE 24000013 - Contrato 105/2023 - PRIME CONTRATO DE IfRESTAQAO DE SERVICOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E |2400 - COMBUSTIVEIS E 2025NEO00306 |2025NL0O0706 |25/03/2025 [26/03/2025 |20250B01121 7.480,67
ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL DA MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS -
LTDA LTDA GASOLINA
500 100200 21/03/2025 |2023-KW818 05340639000130 |PRIME CONSULTORIAE 24000013 - Contrato 105/2023 - PRIME CONTRATO DE lfRESTA(;AO DE SERVICOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E |2401 - COMBUSTIVEIS E 2025NEO00306 |2025NL00706 |25/03/2025 [26/03/2025 |20250B01121 1.267,32
ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL DA MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS -
LTDA LTDA GNV/DIESEL
500 100200 21/03/2025 |2024-D9BQ6 43683053000167 |DANMED COMERCIO E 24001309 - ARP n° 0017/2024 REGISTRO DE PREGOS PARA AQUISIGAO DE BOLSA DE COLOSTOMIA PARA O EXERCIO DE 2023. 2463 - MATERIAL DESTINADO A 2025NE00321 |2025NL00594 |14/03/2025 [21/03/2025 |20250B01012 240.732,40
REPRESENTACAO DE ASSISTENCIA SOCIAL
MATERIAIS PARA USO MEDICO
HOSPITALAR LTDA
500 100200 23/03/2025 |2024-G02RG 43683053000167 |DANMED COMERCIO E 24001496 - ARP n° 0021/2024 Bolsas de Urostomia e adjunvantes, com as caracteristicas descritas em ATA, para pacientes pos- 2463 - MATERIAL DESTINADO A 2025NE00324 |2025NL00621 [17/03/2025 |24/03/2025 |20250B01041 23.255,00
REPRESENTACAO DE cirdrgicos, com casos reversiveis e permanentes, que necessitam do uso da Bolsa Coletora/Urostomia. |ASSISTENCIA SOCIAL
MATERIAIS PARA USO MEDICO
HOSPITALAR LTDA
500 100200 28/03/2025 |2024-LMO077 27347244000100 |REDALMUS COMERCIAL LTDA 24001576 - ARP n° 0022/2024 BOLSA DE UROSTOMIA E ADJUVANTES 2463 - MATERIAL DESTINADO A 2025NE00323 |2025NL00719 |26/03/2025 [28/03/2025 |20250B01155 61.106,00
ASSISTENCIA SOCIAL
500 100200 21/04/2025 |2023-KW818 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA E 24000013 - Contrato 105/2023 - PRIME CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVIGCOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E |2400 - COMBUSTIVEIS E 2025NEO00306 |2025NL00968 |23/04/2025 [24/04/2025 |20250B01476 5.990,92
ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL DA MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS -
LTDA LTDA GASOLINA
500 100200 21/04/2025 |2023-KW818 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA E 24000013 - Contrato 105/2023 - PRIME CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E |2401 - COMBUSTIVEIS E 2025NEO00306 |2025NL00968 |23/04/2025 [24/04/2025 |20250B01476 974,88
ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL DA MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS -
LTDA LTDA GNV/DIESEL
500 100200 21/04/2025 |2023-KW818 05340639000130 |PRIME CONSULTORIAE 24000013 - Contrato 105/2023 - PRIME CONTRATO DE IfRESTAQAO DE SERVICOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E |2439 - MATERIAL PARA MANUTENGAO [2025NE00306 [2025NL00968 |23/04/2025 [24/04/2025 |[20250B01476 2.897,46
ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL DA MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. DE VEICULOS
LTDA LTDA
500 100200 30/04/2025 |2024-8TDQH 21686442000103 |QT QUASE TUDO NEGOCIOS 00000000 - Sem contrato - 3437 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 2024NEO01795 |2025NL01042 |30/04/2025 [05/05/2025 |20250B01618 3.662,20
LTDA
500 100200 30/04/2025 |2025-6SQ0G 01721454000114 |JUCIMAR ALVES RIBEIRO 25000643 - 2025.000019.44928.01- SRSC CONTRATO PARA AQUISICAO DE AGUA MINERAL SEM GAS EM GALOES DE 20 LITROS (EM COMODATO)  |2407 - GENEROS DE ALIMENTAGAO 2025NEO00578 |2025NL00948 |16/04/2025 [30/04/2025 |20250B01585 3.248,00
COMERCIO DE GAS LTDA PARA ATENDER: SRSC - NREC - HEMOCENTRO DE COLATINA
500 100200 30/04/2025 |2025-6SQ0G 01721454000114 |JUCIMAR ALVES RIBEIRO 25000643 - 2025.000019.44928.01- SRSC CONTRATO PARA AQUISIGAO DE AGUA MINERAL SEM GAS EM GALOES DE 20 LITROS (EM COMODATO)  |2407 - GENEROS DE ALIMENTAGAO 2025NEO00579 |2025NL00949 |16/04/2025 [30/04/2025 |20250B01586 870,00
COMERCIO DE GAS LTDA PARA ATENDER: SRSC - NREC - HEMOCENTRO DE COLATINA
500 100200 05/05/2025 |2025-VM8MJ 03450477000167 |AGNES COMERCIAL LTDA 00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA E 2025NEO00730 |2025NL01000 |24/04/2025 [05/05/2025 |20250B01611 12.576,00
PRODUCAO DE HIGIENIZACAO
500 100200 21/05/2025 |2023-KW818 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA E 24000013 - Contrato 105/2023 - PRIME CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E |2400 - COMBUSTIVEIS E 2025NEO00306 |2025NL01255 |20/05/2025 [21/05/2025 |20250B01879 7.330,34
ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL DA MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS -
LTDA LTDA GASOLINA
500 100200 21/05/2025 |2023-KW818 05340639000130 |PRIME CONSULTORIAE 24000013 - Contrato 105/2023 - PRIME CONTRATO DE IfRESTAQAO DE SERVICOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E |2401 - COMBUSTIVEIS E 2025NEO00306 |2025NL01255 |20/05/2025 [21/05/2025 |20250B01879 1.752,24
ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL DA MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS -
LTDA LTDA GNV/DIESEL
500 100200 22/05/2025 |2025-1c2fr 45149907000155 [ISLIMPE COMERCIO DE 00000000 - Sem contrato - 2421 - MATERIAL DE COPA E COZINHA |2025NE00832 |2025NL01166 |13/05/2025 [22/05/2025 |20250B01899 760,00
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
500 100200 23/05/2025 |2025-Q4X47 13421421000138 |J2BR COMERCIO, SERVICO, 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTAGCAO 2025NEO00869 |2025NL01174 |13/05/2025 |26/05/2025 |20250B01945 3.982,00
SAUDE E ENGENHARIA LTDA
500 100200 23/05/2025 |2025-1c2FR 10962026000174 |A & C COMERCIAL LTDA - ME |00000000 - Sem contrato - 2421 - MATERIAL DE COPA E COZINHA |2025NE00831 |2025NL01167 |13/05/2025 [27/05/2025 |20250B01989 7.977,00
500 100200 30/05/2025 |2025-6SQ0G 01721454000114 |JUCIMAR ALVES RIBEIRO 25000643 - 2025.000019.44928.01- SRSC CONTRATO PARA AQUISICAO DE AGUA MINERAL SEM GAS EM GALOES DE 20 LITROS (EM COMODATO)  |2407 - GENEROS DE ALIMENTAGAO 2025NEO00578 |2025NL01303 |26/05/2025 [30/05/2025 |20250B02031 1.876,71
COMERCIO DE GAS LTDA PARA ATENDER: SRSC - NREC - HEMOCENTRO DE COLATINA
500 100200 30/05/2025 |2025-6SQ0G 01721454000114 |JUCIMAR ALVES RIBEIRO 25000643 - 2025.000019.44928.01- SRSC CONTRATO PARA AQUISIGAO DE AGUA MINERAL SEM GAS EM GALOES DE 20 LITROS (EM COMODATO)  |2407 - GENEROS DE ALIMENTAGAO 2025NEO00579 |2025NL01304 |26/05/2025 |30/05/2025 |20250B02032 415,45
COMERCIO DE GAS LTDA PARA ATENDER: SRSC - NREC - HEMOCENTRO DE COLATINA
500 100200 02/06/2025 |2025-THBOV 42619993000124 |CAFE COLISEU LTDA 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTAGAO 2025NE00784 |2025NL01308 |26/05/2025 [02/06/2025 |20250B02053 12.350,00
500 100200 02/06/2025 |2025-VH708 12681342000101 |ALMEIDA SARMENTO & CIA 00000000 - Sem contrato - 2463 - MATERIAL DESTINADO A 2025NE00892 |2025NL01309 |26/05/2025 |02/06/2025 |20250B02052 10.756,00
LTDA ASSISTENCIA SOCIAL
500 100200 03/06/2025 |2025-7MH1Q 08228010000433 |PORT DISTRIBUIDORA DE 00000000 - Sem contrato - 3437 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 2025NE00885 |2025NL01307 |26/05/2025 |03/06/2025 |20250B02065 20.787,52
INFORMATICA E PAPELARIA
LTDA
500 Locacgdes (inciso Il do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 1.887.747,02
500 100200 RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS - SAUDE 1.887.747,02
500 100200 23/12/2024 |2020-CGZFV 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 - CONTRATAGAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2024NE02347 |2025NL00103 |23/01/2025 [24/01/2025 |20250B00200 8.492,66
CONSERVACAO LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVAGAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVAGAO LTDA.
500 100200 07/01/2025 2021-K064J 08919786000157 |V.VALBUZI - ME 21003724 - Contrato 0022-2021 - V. Servigos de locagédo de veiculo automotor, sem motorista, para atender ao Hemocentro Regional de 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE 2024NE02062 |2025NL00170 |02/01/2025 |03/02/2025 |20250B00289 1.687,09
VALBUZI EIRELI Colatina e ao Hemocentro Regional de Linhares. TRANSPORTE
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Unidade Fonte / Categoria |Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / de Contrato / / Data de Empenho Liquidacdo Liquidacdo Pagamento Bancaria
Fonte Fonte Detalhada |Vencimento
500 100200 07/01/2025 |2021-X4T5C 32472943768 ALUISIO CAMATTA 14001595 - LOCAGAO DO ALMOXARIFADO REGISTRO DA ASSINATURA DO CONTRATO N° 0023/2014, CUJO OBJETO E A LOCAGAO DE IMOVEL 2701 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2024NE00261 |2024NL03677 |31/12/2024 |17/01/2025 |20250B00117 1.811,18
LOCALIZADO NA AV. MOACYR AVIDOS, N°50, BAIRRO VILA NOVA, PARA ABRIGAR O ALMOXARIFADO DA
SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAUDE DE COLATINA.
500 100200 07/01/2025 |2021-X4T5C 32472943768 ALUISIO CAMATTA 14001595 - LOCAGAO DO ALMOXARIFADO REGISTRO DA ASSINATURA DO CONTRATO N° 0023/2014, CUJO OBJETO E A LOCAGAO DE IMOVEL 2701 - LOCACAO DE IMOVEIS 2025NE00209 |2025NL00291 |17/02/2025 [20/02/2025 |20250B00585 0,00
LOCALIZADO NA AV. MOACYR AVIDOS, N°50, BAIRRO VILA NOVA, PARA ABRIGAR O ALMOXARIFADO DA
SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAUDE DE COLATINA.
500 100200 07/01/2025 |2021-X4T5C 32472943768 ALUISIO CAMATTA 14001595 - LOCAGCAO DO ALMOXARIFADO REGISTRO DA ASSINATURA DO CONTRATO N° 0023/2014, CUJO OBJETO E A LOCAGAO DE IMOVEL 2701 - LOCACAO DE IMOVEIS 2025NE00209 |2025NL00291 |17/02/2025 |27/02/2025 |20250B00733 63,91
LOCALIZADO NA AV. MOACYR AVIDOS, N°50, BAIRRO VILA NOVA, PARA ABRIGAR O ALMOXARIFADO DA
SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAUDE DE COLATINA.
500 100200 07/01/2025 2021-1SQZ8 08919786000157 |V.VALBUZI - ME 21003724 - Contrato 0022-2021 - V. Servicos de locagdo de veiculo automotor, sem motorista, para atender ao Hemocentro Regional de 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE 2025NE00164 |2025NL00173 [27/01/2025 |03/02/2025 |20250B00288 586,83
VALBUZI EIRELI Colatina e ao Hemocentro Regional de Linhares. TRANSPORTE
500 100200 07/01/2025 2021-2753R 32472943768 ALUISIO CAMATTA 15003209 - Contrato de Locacédo de Imével Locagédo de imovel localizado na Av. Moacyr Avidos n° 450, Bairro Vila Nova para abrigar o arquivo 2701 - LOCACAO DE IMOVEIS 2024NEOQ01755 |2024NL03676 [31/12/2024 |16/01/2025 |20250B00074 362,88
gque atende ao arquivo morto da SRSC morto da Superintendéncia Regional de Salde de Colatina.
500 100200 07/01/2025 |2021-2753R 32472943768 ALUISIO CAMATTA 15003209 - Contrato de Locagédo de Imdvel Locagédo de imovel localizado na Av. Moacyr Avidos n° 450, Bairro Vila Nova para abrigar o arquivo 2701 - LOCACAO DE IMOVEIS 2025NE00213 |2025NL00244 |12/02/2025 |14/02/2025 |20250B00457 827,05
que atende ao arquivo morto da SRSC morto da Superintendéncia Regional de Saude de Colatina.
500 100200 10/01/2025 |2023-RHG9D 05743918000144 |KIEPER TRANSPORTES E 00000000 - Sem contrato - 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00178 |2024NL03605 [30/12/2024 |16/01/2025 |20250B00080 570,00
MUDANCAS LTDA ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 100200 16/01/2025 |2022-NF57H 10392232000196 [SEI VIGILANCIA E SEGURANCA [22000692 - Contrato SEGER 0029.2022 - SEI |SERVIGOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NE01520 |2025NL00094 |23/01/2025 [24/01/2025 |20250B00191 20.971,16
LTDA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA
500 100200 16/01/2025 |2022-0SRSM 10392232000196 [SEI VIGILANCIA E SEGURANCA [22000692 - Contrato SEGER 0029.2022 - SEI |SERVIGCOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NEO01567 |2025NL00095 |23/01/2025 [24/01/2025 |20250B00201 21.077,67
LTDA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA
500 100200 20/01/2025 2024-F26K4 33224254000142 [MGS —MINAS GERAIS 24000186 - Contrato n°® 017/2023 - MGS — O presente Contrato tem por objeto a Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00128 |2025NLO0050 [16/01/2025 [20/01/2025 |20250B00132 19.427,60
ADMINISTRACAO E SERVICOS |MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S. |operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos e Encarregados, conforme discriminado |[ADMINISTRATIVO, TECNICO E
S.A. A. no Termo de Referéncia. Valores referentes as contas da Superintendéncia Regional de Salude de OPERACIONAL
Colatina (SRSC), Nucleo Regional de Especialidades de Colatina (NREC), do Hemocentro Regional de
Colatina (HEMOES-COL) e do Hemocentro Regional de Linhares (HEMOES-LIN).
500 100200 21/01/2025 |2020-CGZFV 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 - CONTRATAGCAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGCAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2024NE02347 |2025NL00143 |29/01/2025 [03/02/2025 |20250B00285 8.492,66
CONSERVACAOQ LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVAGCAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANGA LIMPEZA E CONSERVAGCAO LTDA.
500 100200 21/01/2025 |2024-674LH 33224254000142 [MGS - MINAS GERAIS 24000186 - Contrato n°® 017/2023 - MGS — O presente Contrato tem por objeto a Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO0131 |2025NL00129 |27/01/2025 |28/01/2025 |20250B00213 14.701,28
ADMINISTRACAO E SERVICOS |MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S. |operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos e Encarregados, conforme discriminado |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
S.A. A. no Termo de Referéncia. Valores referentes as contas da Superintendéncia Regional de Saude de OPERACIONAL
Colatina (SRSC), Nucleo Regional de Especialidades de Colatina (NREC), do Hemocentro Regional de
Colatina (HEMOES-COL) e do Hemocentro Regional de Linhares (HEMOES-LIN).
500 100200 23/01/2025 |2022-C4CHC 10392232000196 |[SEI VIGILANCIA E SEGURANCA 22000692 - Contrato SEGER 0029.2022 - SEI |SERVIGCOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NE01556 |2025NL00294 |17/02/2025 [19/02/2025 |20250B00565 30.473,15
LTDA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA
500 100200 23/01/2025 |2022-ZX2KH 10392232000196 [SEI VIGILANCIA E SEGURANCA [22000692 - Contrato SEGER 0029.2022 - SEI |SERVICOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NEO01555 |2025NL00153 |29/01/2025 |30/01/2025 |20250B00261 30.623,87
LTDA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA
500 100200 27/01/2025 |2020-LTW1K 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 - CONTRATAGAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NEO00378 |2025NL00256 |13/02/2025 [14/02/2025 |20250B00464 12.199,04
CONSERVACAO LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVAGAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANGA LIMPEZA E CONSERVAGAO LTDA.
500 100200 27/01/2025 |2020-XGZT9 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 - CONTRATAGCAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGCAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2024NEO00645 |2025NL00202 |31/01/2025 [07/02/2025 |20250B00371 4.407,16
CONSERVACAOQ LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVAGCAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANGA LIMPEZA E CONSERVAGAO LTDA.
500 100200 27/01/2025 |2020-01NLV 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 - CONTRATAGCAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2024NEO00632 |2025NL00259 |13/02/2025 [17/02/2025 |20250B00478 9.321,48
CONSERVACAOQ LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVAGAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANGA LIMPEZA E CONSERVAGCAO LTDA.
500 100200 27/01/2025 |2020-01NLV 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 -’CONTRATAQAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NEO00380 |2025NL00260 |13/02/2025 [17/02/2025 |20250B00479 8.307,24
CONSERVACAO LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVACAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANGA LIMPEZA E CONSERVAGCAO LTDA.
500 100200 27/01/2025 |2020-8NRZ9 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 -’CONTRATA(;AO DE EMPRESA DE |CONTRATAGCAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2024NEO00643 |2025NL00248 |13/02/2025 [14/02/2025 |20250B00460 10.606,51
CONSERVACAO LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVACAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA.
500 100200 27/01/2025 |2020-8NRZ9 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 - CONTRATAGAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NEO00374 |2025NL00249 |13/02/2025 [14/02/2025 |20250B00461 570,71
CONSERVACAO LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVAGAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVAGAO LTDA.
500 100200 28/01/2025 2024-VVTNP 33224254000142 [MGS - MINAS GERAIS 24000186 - Contrato n°® 017/2023 - MGS — O presente Contrato tem por objeto a Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00129 |2025NL00139 [28/01/2025 |28/01/2025 |20250B00223 28.323,28
ADMINISTRACAO E SERVICOS |MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S. |operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos e Encarregados, conforme discriminado |[ADMINISTRATIVO, TECNICO E
S.A. A. no Termo de Referéncia. Valores referentes as contas da Superintendéncia Regional de Saude de OPERACIONAL
Colatina (SRSC), Nucleo Regional de Especialidades de Colatina (NREC), do Hemocentro Regional de
Colatina (HEMOES-COL) e do Hemocentro Regional de Linhares (HEMOES-LIN).
500 100200 28/01/2025 |2024-29525 33224254000142 [MGS - MINAS GERAIS 24000186 - Contrato n°® 017/2023 - MGS — O presente Contrato tem por objeto a Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel 5425 - LOCAGCAO DE MAO DE OBRA A [2024NE00130 |2025NL00140 |28/01/2025 |28/01/2025 |20250B00222 143.968,75
ADMINISTRACAO E SERVICOS |MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S. |operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos e Encarregados, conforme discriminado |APROPRIAR
S.A. A. no Termo de Referéncia. Valores referentes as contas da Superintendéncia Regional de Saude de
Colatina (SRSC), Nucleo Regional de Especialidades de Colatina (NREC), do Hemocentro Regional de
Colatina (HEMOES-COL) e do Hemocentro Regional de Linhares (HEMOES-LIN).
500 100200 05/02/2025 |2020-LTW1K 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 -’CONTRATA(;AO DE EMPRESA DE |CONTRATAGCAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NEO00379 |2025NL00257 |13/02/2025 [14/02/2025 |20250B00465 151,58
CONSERVACAO LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVACAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA.
500 100200 05/02/2025 |2020-XGZT9 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 - CONTRATAGAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NE00387 |2025NL00282 |14/02/2025 |17/02/2025 |20250B00492 50,51
CONSERVACAO LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVAGAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANGCA LIMPEZA E CONSERVAGAO LTDA.
500 100200 05/02/2025 |2020-01NLV 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 - CONTRATAGAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NEO00380 |2025NL00261 |13/02/2025 [17/02/2025 |20250B00480 202,21
CONSERVACAO LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVAGAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANGA LIMPEZA E CONSERVAGAO LTDA.
500 100200 05/02/2025 |2020-8NRZ9 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 - CONTRATAGCAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGCAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NEO00373 |2025NL00247 |13/02/2025 |14/02/2025 |20250B00462 151,53
CONSERVACAOQ LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVAGCAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANGA LIMPEZA E CONSERVAGCAO LTDA.
500 100200 05/02/2025 2021-1SQZ8 08919786000157 |V.VALBUZI - ME 21003724 - Contrato 0022-2021 - V. Servicos de locagdo de veiculo automotor, sem motorista, para atender ao Hemocentro Regional de 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE 2025NE00197 |2025NL00267 [14/02/2025 |17/02/2025 |20250B00483 2.273,91
VALBUZI EIRELI Colatina e ao Hemocentro Regional de Linhares. TRANSPORTE
500 100200 05/02/2025 |2022-73M9H 29979036005703 |INSTITUTO NACIONAL DE 15001714 - Contrato de locacdo de imoével, O INSS da em locagéo ao LOCATARIO, em conformidade com art. 18 da Lei n° 7.787/1989 com os 2774 - LOCACAO DE IMOVEIS 2025NE00137 |2025NL00192 |31/01/2025 [05/02/2025 |20250B00341 0,00
SEGURIDADE SOCIAL gque fazem entre si, o Instituto Nacional de artigos n°s 565 a 578 do Cdédigo Civil e com a Lei n° 8.666/1993, o uso do espaco fisico composto do
Seguro Social / GEXVIT e o Estado do Espirito |1° e o0 2° pavimento resultando na area de 1.800,20 m?2 de area construida, correspondendo a 45,27 %
Santo da area total da construgcao do imovel que é de 3.976,65 m2 do imovel pertencente ao acervo
patrimonial da Previdéncia Social no ES, situado na Rua Aroldo Antolini, s/n°, Bairro Esplanada, Colatina
- ES.
500 100200 05/02/2025 |2022-73M9H 29979036005703 |INSTITUTO NACIONAL DE 15001714 - Contrato de locacao de imovel, O INSS da em locagéo ao LOCATARIO, em conformidade com art. 18 da Lei n° 7.787/1989 com os 2774 - LOCAGCAO DE IMOVEIS 2025NE00137 |2025NL00192 |31/01/2025 [05/02/2025 |20250B00359 31.650,11
SEGURIDADE SOCIAL que fazem entre si, o Instituto Nacional de artigos n°s 565 a 578 do Cdédigo Civil e com a Lei n° 8.666/1993, o uso do espaco fisico composto do
Seguro Social / GEXVIT e o Estado do Espirito |1° e 0 2° pavimento resultando na area de 1.800,20 m2 de area construida, correspondendo a 45,27 %
Santo da area total da construgcao do imovel que é de 3.976,65 m2 do im6vel pertencente ao acervo
patrimonial da Previdéncia Social no ES, situado na Rua Aroldo Antolini, s/n°, Bairro Esplanada, Colatina
- ES.
500 100200 06/02/2025 |2024-VV7NP 33224254000142 |MGS - MINAS GERAIS 24000186 - Contrato n° 017/2023 - MGS — O presente Contrato tem por objeto a Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00279 |2025NL00319 [18/02/2025 |27/02/2025 |20250B00754 18.697,94
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500 100200 06/02/2025 2024-29525 33224254000142 [MGS —MINAS GERAIS 24000186 - Contrato n°® 017/2023 - MGS — O presente Contrato tem por objeto a Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00281 |2025NL00219 [11/02/2025 |11/02/2025 |20250B00419 110.039,58
ADMINISTRACAO E SERVICOS |MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S. |operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos e Encarregados, conforme discriminado |[ADMINISTRATIVO, TECNICO E
S.A. A. no Termo de Referéncia. Valores referentes as contas da Superintendéncia Regional de Salde de OPERACIONAL
Colatina (SRSC), Nucleo Regional de Especialidades de Colatina (NREC), do Hemocentro Regional de
Colatina (HEMOES-COL) e do Hemocentro Regional de Linhares (HEMOES-LIN).
500 100200 07/02/2025 |2020-CGZFV 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 - CONTRATAGCAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGCAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NE00421 |2025NL00314 |17/02/2025 [18/02/2025 |20250B00519 97,42
CONSERVACAO LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVAGCAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANGA LIMPEZA E CONSERVAGCAO LTDA.
500 100200 07/02/2025 |2021-X4T5C 32472943768 ALUISIO CAMATTA 14001595 - LOCAGCAO DO ALMOXARIFADO REGISTRO DA ASSINATURA DO CONTRATO N° 0023/2014, CUJO OBJETO E A LOCAGAO DE IMOVEL 2701 - LOCACAO DE IMOVEIS 2025NE00210 |2025NL00292 |17/02/2025 [21/02/2025 |20250B00586 1.940,25
LOCALIZADO NA AV. MOACYR AVIDOS, N°50, BAIRRO VILA NOVA, PARA ABRIGAR O ALMOXARIFADO DA
SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAUDE DE COLATINA.
500 100200 07/02/2025 2021-2753R 32472943768 ALUISIO CAMATTA 15003209 - Contrato de Locacédo de Imdvel Locagédo de imovel localizado na Av. Moacyr Avidos n° 450, Bairro Vila Nova para abrigar o arquivo 2701 - LOCACAO DE IMOVEIS 2025NE00216 |2025NL00245 [13/02/2025 |14/02/2025 |20250B00458 1.249,93
gque atende ao arquivo morto da SRSC morto da Superintendéncia Regional de Saude de Colatina.
500 100200 07/02/2025 |2022-0SRSM 10392232000196 [SEI VIGILANCIA E SEGURANCA [22000692 - Contrato SEGER 0029.2022 - SEI |SERVIGCOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2025NE00343 |2025NL00458 |26/02/2025 [28/02/2025 |20250B00775 21.077,67
LTDA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA
500 100200 07/02/2025 2024-F26K4 33224254000142 [MGS —MINAS GERAIS 24000186 - Contrato n°® 017/2023 - MGS — O presente Contrato tem por objeto a Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00423 |2025NL00321 [18/02/2025 [27/02/2025 |20250B00752 19.093,27
ADMINISTRACAO E SERVICOS |MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S. |operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos e Encarregados, conforme discriminado |[ADMINISTRATIVO, TECNICO E
S.A. A. no Termo de Referéncia. Valores referentes as contas da Superintendéncia Regional de Salde de OPERACIONAL
Colatina (SRSC), Nucleo Regional de Especialidades de Colatina (NREC), do Hemocentro Regional de
Colatina (HEMOES-COL) e do Hemocentro Regional de Linhares (HEMOES-LIN).
500 100200 07/02/2025 2024-674LH 33224254000142 [MGS - MINAS GERAIS 24000186 - Contrato n°® 017/2023 - MGS — O presente Contrato tem por objeto a Prestagédo de servicos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00424 |2025NL00345 [19/02/2025 |27/02/2025 |20250B00753 14.533,82
ADMINISTRACAO E SERVICOS |MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S. |operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos e Encarregados, conforme discriminado |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
S.A. A. no Termo de Referéncia. Valores referentes as contas da Superintendéncia Regional de Saude de OPERACIONAL
Colatina (SRSC), Nucleo Regional de Especialidades de Colatina (NREC), do Hemocentro Regional de
Colatina (HEMOES-COL) e do Hemocentro Regional de Linhares (HEMOES-LIN).
500 100200 14/02/2025 |2022-2HK9N 03867711000156 |CONFIA VEICULOS LTDA - ME 22003818 - Contrato 016/2022 - CONFIA a LOCAGAO DE VEICULOS SEM MOTORISTA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SRSC E NREC. 2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE 2024NE01462 |2025NL00326 |18/02/2025 [21/02/2025 |20250B00583 8.708,82
VEICULOS EIRELI TRANSPORTE
500 100200 15/02/2025 |2022-2HK9N 03867711000156 |CONFIA VEICULOS LTDA - ME 22003818 - Contrato 016/2022 - CONFIA a LOCACAO DE VEICULOS SEM MOTORISTA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SRSC E NREC. 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE 2025NE00133 |2025NL00779 |31/03/2025 [02/04/2025 |20250B01244 9.065,11
VEICULOS EIRELI TRANSPORTE
500 100200 17/02/2025 |2022-NF57H 10392232000196 [SEI VIGILANCIA E SEGURANCA [22000692 - Contrato SEGER 0029.2022 - SEI |SERVIGOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2025NE00282 |2025NL00349 |19/02/2025 [21/02/2025 |20250B00591 20.971,16
LTDA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA
500 100200 21/02/2025 |2020-LTW1K 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 -’CONTRATAQAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NE00413 |2025NL00466 |27/02/2025 [28/02/2025 |20250B00779 12.229,35
CONSERVACAO LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVACAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANGCA LIMPEZA E CONSERVAGCAO LTDA.
500 100200 21/02/2025 |2020-XGZT9 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 -’CONTRATA(;AO DE EMPRESA DE |CONTRATAGCAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NE00498 |2025NL00445 |25/02/2025 [27/02/2025 |20250B00730 4.417,35
CONSERVACAO LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVACAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA.
500 100200 21/02/2025 |2020-01NLV 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 - CONTRATAGAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAGCAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NEO00507 |2025NL00506 |28/02/2025 [10/03/2025 |20250B00840 17.526,66
CONSERVACAO LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVAGAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVAGAO LTDA.
500 100200 21/02/2025 |2020-8NRZ9 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 - CONTRATAGAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NEO00377 |2025NL00415 |21/02/2025 [25/02/2025 |20250B00644 11.599,41
CONSERVACAO LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVAGAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANGA LIMPEZA E CONSERVAGAO LTDA.
500 100200 24/02/2025 |2020-CGZFV 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 - CONTRATAGCAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGCAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NE00420 |2025NL00315 |17/02/2025 [24/02/2025 |20250B00613 8.512,15
CONSERVACAOQ LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVAGCAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANGA LIMPEZA E CONSERVAGAO LTDA.
500 100200 26/02/2025 |2022-C4CHC 10392232000196 |[SEI VIGILANCIA E SEGURANCA [22000692 - Contrato SEGER 0029.2022 - SEI |SERVICOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2025NE00223 |2025NL00295 |20/02/2025 [26/02/2025 |20250B00691 30.473,15
LTDA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA
500 100200 26/02/2025 |2022-ZX2KH 10392232000196 [SEI VIGILANCIA E SEGURANCA [22000692 - Contrato SEGER 0029.2022 - SEI |SERVIGCOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2025NEO0500 |2025NL00441 |25/02/2025 [27/02/2025 |20250B00750 30.623,87
LTDA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA
500 100200 28/02/2025 |2022-73M9H 29979036005703 |INSTITUTO NACIONAL DE 15001714 - Contrato de locagao de imovel, O INSS da em locagéo ao LOCATARIO, em conformidade com art. 18 da Lei n° 7.787/1989 com os 2774 - LOCACAO DE IMOVEIS 2025NEO00137 |2025NL00474 |28/02/2025 |28/02/2025 |20250B00769 0,00
SEGURIDADE SOCIAL que fazem entre si, o Instituto Nacional de artigos n°s 565 a 578 do Cdédigo Civil e com a Lei n° 8.666/1993, o uso do espaco fisico composto do
Seguro Social / GEXVIT e o Estado do Espirito |1° e 0 2° pavimento resultando na area de 1.800,20 m2 de area construida, correspondendo a 45,27 %
Santo da éarea total da construgédo do imével que é de 3.976,65 m2 do imével pertencente ao acervo
patrimonial da Previdéncia Social no ES, situado na Rua Aroldo Antolini, s/n°, Bairro Esplanada, Colatina
- ES.
500 100200 28/02/2025 |2022-73M9H 29979036005703 |INSTITUTO NACIONAL DE 15001714 - Contrato de locagao de imovel, O INSS da em locagéo ao LOCATARIO, em conformidade com art. 18 da Lei n° 7.787/1989 com os 2774 - LOCACAO DE IMOVEIS 2025NEO00137 |2025NL00474 |28/02/2025 |28/02/2025 |20250B00797 31.650,11
SEGURIDADE SOCIAL que fazem entre si, o Instituto Nacional de artigos n°s 565 a 578 do Codigo Civil e com a Lei n°® 8.666/1993, o uso do espaco fisico composto do
Seguro Social / GEXVIT e o Estado do Espirito |1° e 0 2° pavimento resultando na area de 1.800,20 m2 de area construida, correspondendo a 45,27 %
Santo da éarea total da construgédo do imoével que é de 3.976,65 m2 do imével pertencente ao acervo
patrimonial da Previdéncia Social no ES, situado na Rua Aroldo Antolini, s/n°, Bairro Esplanada, Colatina
- ES.
500 100200 07/03/2025 |2021-X4T5C 32472943768 ALUISIO CAMATTA 14001595 - LOCAGAO DO ALMOXARIFADO REGISTRO DA ASSINATURA DO CONTRATO N° 0023/2014, CUJO OBJETO E A LOCAGAO DE IMOVEL 2701 - LOCACAO DE IMOVEIS 2025NE00210 |2025NL00522 |28/02/2025 [11/03/2025 |20250B00856 1.940,25
LOCALIZADO NA AV. MOACYR AVIDOS, N°50, BAIRRO VILA NOVA, PARA ABRIGAR O ALMOXARIFADO DA
SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAUDE DE COLATINA.
500 100200 07/03/2025 2021-2753R 32472943768 ALUISIO CAMATTA 15003209 - Contrato de Locacédo de Imdvel Locagédo de imovel localizado na Av. Moacyr Avidos n° 450, Bairro Vila Nova para abrigar o arquivo 2701 - LOCACAO DE IMOVEIS 2025NE00216 |2025NL00523 [28/02/2025 [11/03/2025 |20250B00857 1.249,93
gque atende ao arquivo morto da SRSC morto da Superintendéncia Regional de Saude de Colatina.
500 100200 10/03/2025 2021-1SQz8 08919786000157 |V.VALBUZI - ME 21003724 - Contrato 0022-2021 - V. Servicos de locacgéo de veiculo automotor, sem motorista, para atender ao Hemocentro Regional de 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE 2025NE00197 |2025NL00603 [14/03/2025 |19/03/2025 |20250B00920 2.273,91
VALBUZI EIRELI Colatina e ao Hemocentro Regional de Linhares. TRANSPORTE
500 100200 10/03/2025 |2022-2HK9N 03867711000156 |CONFIA VEICULOS LTDA - ME 22003818 - Contrato 016/2022 - CONFIA a LOCAGAO DE VEICULOS SEM MOTORISTA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SRSC E NREC. 2853 - LOCAGCAO DE MEIOS DE 2025NE00133 |2025NL00780 |31/03/2025 [02/04/2025 |20250B01245 9.065,11
VEICULOS EIRELI TRANSPORTE
500 100200 12/03/2025 2024-674LH 33224254000142 [MGS - MINAS GERAIS 24000186 - Contrato n°® 017/2023 - MGS — O presente Contrato tem por objeto a Prestacao de servicos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00424 |2025NL00542 [28/02/2025 |12/03/2025 |20250B00874 13.728,88
ADMINISTRACAO E SERVICOS |MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S. |operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos e Encarregados, conforme discriminado |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
S.A. A. no Termo de Referéncia. Valores referentes as contas da Superintendéncia Regional de Saude de OPERACIONAL
Colatina (SRSC), Nucleo Regional de Especialidades de Colatina (NREC), do Hemocentro Regional de
Colatina (HEMOES-COL) e do Hemocentro Regional de Linhares (HEMOES-LIN).
500 100200 12/03/2025 2025-5TRLW 33224254000142 [MGS —MINAS GERAIS 24000186 - Contrato n°® 017/2023 - MGS — O presente Contrato tem por objeto a Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NEO00279 |2025NL00650 [20/03/2025 |21/03/2025 |20250B01028 28.224,15
ADMINISTRACAO E SERVICOS |MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S. |operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos e Encarregados, conforme discriminado |[ADMINISTRATIVO, TECNICO E
S.A. A. no Termo de Referéncia. Valores referentes as contas da Superintendéncia Regional de Salde de OPERACIONAL
Colatina (SRSC), Nucleo Regional de Especialidades de Colatina (NREC), do Hemocentro Regional de
Colatina (HEMOES-COL) e do Hemocentro Regional de Linhares (HEMOES-LIN).
500 100200 13/03/2025 2024-F26K4 33224254000142 [MGS - MINAS GERAIS 24000186 - Contrato n°® 017/2023 - MGS — O presente Contrato tem por objeto a Prestagédo de servicos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00423 |2025NL00543 [28/02/2025 |20/03/2025 |20250B00984 18.590,29
ADMINISTRACAO E SERVICOS |MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S. |operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos e Encarregados, conforme discriminado |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
S.A. A. no Termo de Referéncia. Valores referentes as contas da Superintendéncia Regional de Saude de OPERACIONAL
Colatina (SRSC), Nucleo Regional de Especialidades de Colatina (NREC), do Hemocentro Regional de
Colatina (HEMOES-COL) e do Hemocentro Regional de Linhares (HEMOES-LIN).
500 100200 17/03/2025 2024-29525 33224254000142 [MGS - MINAS GERAIS 24000186 - Contrato n°® 017/2023 - MGS — O presente Contrato tem por objeto a Prestacao de servicos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00281 |2025NL00624 |17/03/2025 |19/03/2025 |20250B00944 100.340,59
ADMINISTRACAO E SERVICOS |MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S. |operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos e Encarregados, conforme discriminado |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
S.A. A. no Termo de Referéncia. Valores referentes as contas da Superintendéncia Regional de Saude de OPERACIONAL
Colatina (SRSC), Nucleo Regional de Especialidades de Colatina (NREC), do Hemocentro Regional de
Colatina (HEMOES-COL) e do Hemocentro Regional de Linhares (HEMOES-LIN).
500 100200 20/03/2025 |2022-NF57H 10392232000196 [SEI VIGILANCIA E SEGURANCA [22000692 - Contrato SEGER 0029.2022 - SEI |SERVIGOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2025NE00282 |2025NL00572 |12/03/2025 [20/03/2025 |20250B00965 20.971,16
LTDA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA
500 100200 20/03/2025 |2022-0SRSM 10392232000196 [SEI VIGILANCIA E SEGURANCA [22000692 - Contrato SEGER 0029.2022 - SEI |SERVIGOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2025NE00343 |2025NL00610 |17/03/2025 [20/03/2025 |20250B00970 21.077,67
LTDA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA
500 100200 24/03/2025 |2020-LTW1K 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 - CONTRATAGCAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGCAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NE00413 |2025NL00685 |24/03/2025 [25/03/2025 |20250B01081 12.229,35
CONSERVACAO LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVAGCAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANGA LIMPEZA E CONSERVAGCAO LTDA.
500 100200 24/03/2025 |2020-XGZT9 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 - CONTRATAGCAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGCAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2025NE00498 |2025NL00683 |24/03/2025 [25/03/2025 |20250B01079 4.417,35

CONSERVACAO LTDA

LIMPEZA TECNICA

AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVAGAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANGA LIMPEZA E CONSERVAGCAO LTDA.
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500 100200 24/03/2025 |2020-8NRZ9 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 - CONTRATAGAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NE00377 |2025NL00693 |24/03/2025 |26/03/2025 |20250B01107 12.229,41
CONSERVACAO LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVAGAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANGCA LIMPEZA E CONSERVAGAO LTDA.
500 100200 26/03/2025 |2020-CGZFV 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 - CONTRATAGAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NE00420 |2025NL00708 |26/03/2025 [27/03/2025 |20250B01144 8.512,15
CONSERVACAO LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVAGAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANGA LIMPEZA E CONSERVAGAO LTDA.
500 100200 26/03/2025 |2020-01NLV 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 - CONTRATAGCAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGCAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NEO00507 |2025NL00717 |26/03/2025 |28/03/2025 |20250B01157 17.669,14
CONSERVACAO LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVAGCAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANGA LIMPEZA E CONSERVAGCAO LTDA.
500 100200 26/03/2025 |2022-C4CHC 10392232000196 |[SEI VIGILANCIA E SEGURANCA [22000692 - Contrato SEGER 0029.2022 - SEI |SERVICOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2025NE00223 |2025NL00579 |13/03/2025 |26/03/2025 |20250B01102 30.473,15
LTDA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA
500 100200 26/03/2025 |2022-ZX2KH 10392232000196 [SEIVIGILANCIA E SEGURANCA [22000692 - Contrato SEGER 0029.2022 - SEI |SERVIGCOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2025NEO00500 |2025NL00585 |13/03/2025 [26/03/2025 |20250B01103 30.623,87
LTDA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA
500 100200 03/04/2025 |2021-1SQZ8 08919786000157 |V. VALBUZI - ME 21003724 - Contrato 0022-2021 - V. Servigos de locagdo de veiculo automotor, sem motorista, para atender ao Hemocentro Regional de 2853 - LOCAGCAO DE MEIOS DE 2025NEO00197 |2025NL00783 |31/03/2025 |03/04/2025 |20250B01255 2.273,91
VALBUZI EIRELI Colatina e ao Hemocentro Regional de Linhares. TRANSPORTE
500 100200 04/04/2025 |2022-73M9H 29979036005703 |INSTITUTO NACIONAL DE 15001714 - Contrato de locagao de imovel, O INSS d& em locagéo ao LOCATARIO, em conformidade com art. 18 da Lei n° 7.787/1989 com os 2774 - LOCACAO DE IMOVEIS 2025NEO00137 |2025NL00796 |31/03/2025 |08/04/2025 |20250B01277 31.650,11
SEGURIDADE SOCIAL que fazem entre si, o Instituto Nacional de artigos n°s 565 a 578 do Cdédigo Civil e com a Lei n° 8.666/1993, o uso do espaco fisico composto do
Seguro Social / GEXVIT e o Estado do Espirito |1° e 0 2° pavimento resultando na area de 1.800,20 m2 de area construida, correspondendo a 45,27 %
Santo da éarea total da construgéo do imoével que é de 3.976,65 m2 do imével pertencente ao acervo
patrimonial da Previdéncia Social no ES, situado na Rua Aroldo Antolini, s/n°, Bairro Esplanada, Colatina
- ES.
500 100200 07/04/2025 |2021-X4T5C 32472943768 ALUISIO CAMATTA 14001595 - LOCAGCAO DO ALMOXARIFADO REGISTRO DA ASSINATURA DO CONTRATO N° 0023/2014, CUJO OBJETO E A LOCAGAO DE IMOVEL 2701 - LOCACAO DE IMOVEIS 2025NE00211 |2025NL00814 |31/03/2025 |07/04/2025 |20250B01273 1.940,25
LOCALIZADO NA AV. MOACYR AVIDOS, N°50, BAIRRO VILA NOVA, PARA ABRIGAR O ALMOXARIFADO DA
SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAUDE DE COLATINA.
500 100200 07/04/2025 2021-2753R 32472943768 ALUISIO CAMATTA 15003209 - Contrato de Locacao de Imdvel Locacédo de imovel localizado na Av. Moacyr Avidos n° 450, Bairro Vila Nova para abrigar o arquivo 2701 - LOCACAO DE IMOVEIS 2025NE00216 |2025NL00815 [31/03/2025 |07/04/2025 |20250B01274 1.249,93
que atende ao arquivo morto da SRSC morto da Superintendéncia Regional de Salde de Colatina.
500 100200 07/04/2025 2024-VVTNP 33224254000142 [MGS —MINAS GERAIS 24000186 - Contrato n°® 017/2023 - MGS — O presente Contrato tem por objeto a Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00279 |2025NL00833 |07/04/2025 |08/04/2025 |20250B01281 21.383,52
ADMINISTRACAO E SERVICOS |MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S. |operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos e Encarregados, conforme discriminado |[ADMINISTRATIVO, TECNICO E
S.A. A. no Termo de Referéncia. Valores referentes as contas da Superintendéncia Regional de Saude de OPERACIONAL
Colatina (SRSC), Nucleo Regional de Especialidades de Colatina (NREC), do Hemocentro Regional de
Colatina (HEMOES-COL) e do Hemocentro Regional de Linhares (HEMOES-LIN).
500 100200 07/04/2025 |2024-29525 33224254000142 [MGS - MINAS GERAIS 24000186 - Contrato n°® 017/2023 - MGS — O presente Contrato tem por objeto a Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00281 |2025NL00831 |07/04/2025 |08/04/2025 |20250B01280 115.909,59
ADMINISTRACAO E SERVICOS |MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S. |operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos e Encarregados, conforme discriminado |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
S.A. A. no Termo de Referéncia. Valores referentes as contas da Superintendéncia Regional de Saude de OPERACIONAL
Colatina (SRSC), Nucleo Regional de Especialidades de Colatina (NREC), do Hemocentro Regional de
Colatina (HEMOES-COL) e do Hemocentro Regional de Linhares (HEMOES-LIN).
500 100200 07/04/2025 |2024-674LH 33224254000142 [MGS —MINAS GERAIS 24000186 - Contrato n® 017/2023 - MGS - O presente Contrato tem por objeto a Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NEO00424 |2025NL00872 |09/04/2025 |10/04/2025 |20250B01312 14.198,90
ADMINISTRACAO E SERVICOS |MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S. |operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos e Encarregados, conforme discriminado |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
S.A. A. no Termo de Referéncia. Valores referentes as contas da Superintendéncia Regional de Saude de OPERACIONAL
Colatina (SRSC), Nucleo Regional de Especialidades de Colatina (NREC), do Hemocentro Regional de
Colatina (HEMOES-COL) e do Hemocentro Regional de Linhares (HEMOES-LIN).
500 100200 08/04/2025 2024-F26K4 33224254000142 [MGS —MINAS GERAIS 24000186 - Contrato n°® 017/2023 - MGS — O presente Contrato tem por objeto a Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00423 |2025NL00832 |07/04/2025 |08/04/2025 |20250B01282 15.722,24
ADMINISTRACAO E SERVICOS |MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S. |operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos e Encarregados, conforme discriminado |[ADMINISTRATIVO, TECNICO E
S.A. A. no Termo de Referéncia. Valores referentes as contas da Superintendéncia Regional de Saude de OPERACIONAL
Colatina (SRSC), Nucleo Regional de Especialidades de Colatina (NREC), do Hemocentro Regional de
Colatina (HEMOES-COL) e do Hemocentro Regional de Linhares (HEMOES-LIN).
500 100200 15/04/2025 |2022-2HK9N 03867711000156 |CONFIA VEICULOS LTDA - ME 22003818 - Contrato 016/2022 - CONFIA a LOCACAO DE VEICULOS SEM MOTORISTA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SRSC E NREC. 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE 2025NEO00133 |2025NL00992 |24/04/2025 |25/04/2025 |20250B01517 9.065,11
VEICULOS EIRELI TRANSPORTE
500 100200 16/04/2025 |2022-NF57H 10392232000196 [SEI VIGILANCIA E SEGURANCA [22000692 - Contrato SEGER 0029.2022 - SEI |SERVIGCOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2025NE00282 |2025NL00836 |08/04/2025 [16/04/2025 |20250B01365 20.971,16
LTDA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA
500 100200 16/04/2025 |2022-0SRSM 10392232000196 [SEI VIGILANCIA E SEGURANCA 22000692 - Contrato SEGER 0029.2022 - SEI |SERVIGOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2025NE00343 |2025NL00882 |10/04/2025 |16/04/2025 |20250B01373 21.077,67
LTDA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA
500 100200 25/04/2025 |2020-01NLV 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 - CONTRATAGCAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2025NEO00507 |2025NL00970 |23/04/2025 [25/04/2025 |20250B01509 22.457,23
CONSERVACAOQ LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVAGAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANGA LIMPEZA E CONSERVAGCAO LTDA.
500 100200 26/04/2025 |2022-C4CHC 10392232000196 [SEI VIGILANCIA E SEGURANCA [22000692 - Contrato SEGER 0029.2022 - SEI |SERVIGOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2025NE00223 |2025NL00850 |08/04/2025 [29/04/2025 |20250B01540 30.473,15
LTDA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA
500 100200 26/04/2025 |2022-ZX2KH 10392232000196 [SEI VIGILANCIA E SEGURANCA [22000692 - Contrato SEGER 0029.2022 - SEI |SERVICOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2025NEO0500 |2025NL00881 |10/04/2025 |29/04/2025 |20250B01541 30.623,87
LTDA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA
500 100200 28/04/2025 |2020-XGZT9 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 - CONTRATAGAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NE00498 |2025NL00971 |23/04/2025 [29/04/2025 |20250B01548 4.417,29
CONSERVACAO LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVAGAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVAGAO LTDA.
500 100200 28/04/2025 |2020-XGZT9 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 - CONTRATAGAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NE00499 |2025NL00972 |23/04/2025 [29/04/2025 |20250B01549 1.197,30
CONSERVACAO LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVAGAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANGA LIMPEZA E CONSERVAGAO LTDA.
500 100200 28/04/2025 |2020-8NRZ9 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 - CONTRATAGCAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGCAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NEO00377 |2025NL00943 |16/04/2025 [29/04/2025 |20250B01544 11.977,34
CONSERVACAO LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVAGCAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANGA LIMPEZA E CONSERVAGAO LTDA.
500 100200 29/04/2025 |2020-CGZFV 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 - CONTRATAGCAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGCAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NE00420 |2025NL00946 |16/04/2025 [29/04/2025 |20250B01546 8.512,15
CONSERVACAOQ LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVAGAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANGA LIMPEZA E CONSERVAGCAO LTDA.
500 100200 29/04/2025 |2020-CGZFV 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 -’CONTRATAQAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NE00512 |2025NL00947 |16/04/2025 |29/04/2025 |20250B01547 2.306,67
CONSERVACAO LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVACAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANGA LIMPEZA E CONSERVAGCAO LTDA.
500 100200 05/05/2025 |2022-73M9H 29979036005703 |INSTITUTO NACIONAL DE 15001714 - Contrato de locagao de imovel, O INSS da em locagéo ao LOCATARIO, em conformidade com art. 18 da Lei n° 7.787/1989 com os 2774 - LOCACAO DE IMOVEIS 2025NEO00137 |2025NL01022 |29/04/2025 |05/05/2025 |20250B01614 31.650,11
SEGURIDADE SOCIAL que fazem entre si, o Instituto Nacional de artigos n°s 565 a 578 do Cdédigo Civil e com a Lei n° 8.666/1993, o uso do espaco fisico composto do
Seguro Social / GEXVIT e o Estado do Espirito |1° e 0 2° pavimento resultando na area de 1.800,20 m2 de area construida, correspondendo a 45,27 %
Santo da éarea total da construgédo do imével que é de 3.976,65 m2 do imével pertencente ao acervo
patrimonial da Previdéncia Social no ES, situado na Rua Aroldo Antolini, s/n°, Bairro Esplanada, Colatina
- ES.
500 100200 06/05/2025 |2020-LTW1K 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 -’CONTRATAQAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NE00413 |2025NL01038 |30/04/2025 |06/05/2025 |20250B01630 11.375,62
CONSERVACAO LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVACAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANGA LIMPEZA E CONSERVAGCAO LTDA.
500 100200 06/05/2025 |2020-LTW1K 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 -’CONTRATA(;AO DE EMPRESA DE |CONTRATAGCAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NEO00502 |2025NL01039 |30/04/2025 |06/05/2025 |20250B01631 4.088,31
CONSERVACAO LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVACAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA.
500 100200 06/05/2025 2021-1SQz8 08919786000157 |V.VALBUZI - ME 21003724 - Contrato 0022-2021 - V. Servigos de locagédo de veiculo automotor, sem motorista, para atender ao Hemocentro Regional de 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE 2025NE00197 |2025NL01058 |30/04/2025 |07/05/2025 |20250B01650 2.273,91
VALBUZI EIRELI Colatina e ao Hemocentro Regional de Linhares. TRANSPORTE
500 100200 09/05/2025 2024-VVTNP 33224254000142 [MGS - MINAS GERAIS 24000186 - Contrato n°® 017/2023 - MGS — O presente Contrato tem por objeto a Prestacao de servicos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00279 |2025NL01086 [30/04/2025 |12/05/2025 |20250B01676 23.182,92
ADMINISTRACAO E SERVICOS |MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S. |operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos e Encarregados, conforme discriminado |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
S.A. A. no Termo de Referéncia. Valores referentes as contas da Superintendéncia Regional de Saude de OPERACIONAL
Colatina (SRSC), Nucleo Regional de Especialidades de Colatina (NREC), do Hemocentro Regional de
Colatina (HEMOES-COL) e do Hemocentro Regional de Linhares (HEMOES-LIN).
500 100200 09/05/2025 2024-29525 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS 24000186 - Contrato n° 017/2023 - MGS - O presente Contrato tem por objeto a Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00281 |2025NL01092 |08/05/2025 |12/05/2025 |20250B01679 116.036,59

ADMINISTRACAO E SERVICOS
SA.

MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.

A.

operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos e Encarregados, conforme discriminado
no Termo de Referéncia. Valores referentes as contas da Superintendéncia Regional de Salde de
Colatina (SRSC), Nucleo Regional de Especialidades de Colatina (NREC), do Hemocentro Regional de
Colatina (HEMOES-COL) e do Hemocentro Regional de Linhares (HEMOES-LIN).

ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
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500 100200 09/05/2025 2024-674LH 33224254000142 [MGS —MINAS GERAIS 24000186 - Contrato n°® 017/2023 - MGS — O presente Contrato tem por objeto a Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00424 |2025NL01093 |08/05/2025 |12/05/2025 |20250B01678 14.533,82
ADMINISTRACAO E SERVICOS |MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S. |operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos e Encarregados, conforme discriminado |[ADMINISTRATIVO, TECNICO E
S.A. A. no Termo de Referéncia. Valores referentes as contas da Superintendéncia Regional de Salde de OPERACIONAL
Colatina (SRSC), Nucleo Regional de Especialidades de Colatina (NREC), do Hemocentro Regional de
Colatina (HEMOES-COL) e do Hemocentro Regional de Linhares (HEMOES-LIN).
500 100200 12/05/2025 |2021-X4T5C 32472943768 ALUISIO CAMATTA 14001595 - LOCAGCAO DO ALMOXARIFADO REGISTRO DA ASSINATURA DO CONTRATO N° 0023/2014, CUJO OBJETO E A LOCAGAO DE IMOVEL 2701 - LOCACAO DE IMOVEIS 2025NE00211 |2025NL01184 |14/05/2025 [15/05/2025 |20250B01773 1.940,25
LOCALIZADO NA AV. MOACYR AVIDOS, N°50, BAIRRO VILA NOVA, PARA ABRIGAR O ALMOXARIFADO DA
SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAUDE DE COLATINA.
500 100200 12/05/2025 2021-2753R 32472943768 ALUISIO CAMATTA 15003209 - Contrato de Locacao de Imdvel Locacédo de imovel localizado na Av. Moacyr Avidos n° 450, Bairro Vila Nova para abrigar o arquivo 2701 - LOCACAO DE IMOVEIS 2025NE00216 |2025NL01080 [30/04/2025 [12/05/2025 |20250B01677 1.249,93
gque atende ao arquivo morto da SRSC morto da Superintendéncia Regional de Saude de Colatina.
500 100200 12/05/2025 2024-F26K4 33224254000142 [MGS - MINAS GERAIS 24000186 - Contrato n°® 017/2023 - MGS — O presente Contrato tem por objeto a Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel 2830 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00423 |2025NL01104 |08/05/2025 |12/05/2025 |20250B01680 21.054,26
ADMINISTRACAO E SERVICOS |MINAS GERAIS ADMINISTRACAO E SERVICOS S. |operacional, por meio de postos de Assistentes Administrativos e Encarregados, conforme discriminado |[ADMINISTRATIVO, TECNICO E
S.A. A. no Termo de Referéncia. Valores referentes as contas da Superintendéncia Regional de Saude de OPERACIONAL
Colatina (SRSC), Nucleo Regional de Especialidades de Colatina (NREC), do Hemocentro Regional de
Colatina (HEMOES-COL) e do Hemocentro Regional de Linhares (HEMOES-LIN).
500 100200 13/05/2025 |2020-8NRZ9 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 - CONTRATAGCAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2025NEO00501 |2025NL01043 |30/04/2025 |13/05/2025 |20250B01707 3.360,87
CONSERVACAOQ LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVAGAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANGA LIMPEZA E CONSERVAGCAO LTDA.
500 100200 15/05/2025 |2022-2HK9N 03867711000156 |CONFIA VEICULOS LTDA - ME 22003818 - Contrato 016/2022 - CONFIA a LOCAGAO DE VEICULOS SEM MOTORISTA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SRSC E NREC. 2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE 2025NE00133 |2025NL01101 |08/05/2025 |15/05/2025 |20250B01767 9.065,11
VEICULOS EIRELI TRANSPORTE
500 100200 19/05/2025 |2020-01NLV 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 - CONTRATAGCAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGCAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NEO00507 |2025NL01246 |15/05/2025 [20/05/2025 |20250B01850 19.265,18
CONSERVACAO LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVAGCAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANGA LIMPEZA E CONSERVAGCAO LTDA.
500 100200 19/05/2025 |2022-NF57H 10392232000196 |[SEI VIGILANCIA E SEGURANCA [22000692 - Contrato SEGER 0029.2022 - SEI |SERVICOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2025NE00282 |2025NL01111 |08/05/2025 [19/05/2025 |20250B01822 20.971,16
LTDA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA
500 100200 19/05/2025 |2022-0SRSM 10392232000196 [SEI VIGILANCIA E SEGURANCA [22000692 - Contrato SEGER 0029.2022 - SEI |SERVIGCOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2025NE00343 |2025NL01105 |08/05/2025 [19/05/2025 |20250B01825 21.077,67
LTDA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA
500 100200 26/05/2025 |2020-LTW1K 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 -’CONTRATA(;AO DE EMPRESA DE |CONTRATAGCAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NE00413 |2025NL01293 |22/05/2025 [26/05/2025 |20250B01963 12.620,12
CONSERVACAO LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVACAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA.
500 100200 26/05/2025 |2020-XGZT9 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 - CONTRATAGAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NE00498 |2025NL01264 |20/05/2025 [26/05/2025 |20250B01955 4.816,38
CONSERVACAO LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVAGAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVAGAO LTDA.
500 100200 26/05/2025 |2020-8NRZ9 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 - CONTRATAGAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NEO00377 |2025NL01256 |20/05/2025 [26/05/2025 |20250B01956 12.922,97
CONSERVACAO LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVAGAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANGA LIMPEZA E CONSERVAGAO LTDA.
500 100200 26/05/2025 |2022-C4CHC 10392232000196 [SEI VIGILANCIA E SEGURANCA [22000692 - Contrato SEGER 0029.2022 - SEI |SERVICOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2025NE00223 |2025NL01312 |26/05/2025 [27/05/2025 |20250B01991 30.473,15
LTDA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA
500 100200 26/05/2025 |2022-ZX2KH 10392232000196 [SEI VIGILANCIA E SEGURANCA [22000692 - Contrato SEGER 0029.2022 - SEI |SERVIGOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2025NEO00500 |2025NL01215 |15/05/2025 [26/05/2025 |20250B01951 30.623,87
LTDA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA
500 100200 28/05/2025 |2020-CGZFV 00482840000138 |LIDERANCA LIMPEZA E 20000746 -’CONTRATAQAO DE EMPRESA DE |CONTRATAGAO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA TECNICA, EM 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGAO 2025NE00420 |2025NL01271 |20/05/2025 [28/05/2025 |20250B02003 9.281,04
CONSERVACAO LTDA LIMPEZA TECNICA AMBIENTE HOSPITALAR E AREA ADMINISTRATIVA, CONSERVACAO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E
LIMPEZA DAS AREAS EXTERNAS, FIRMADO COM A EMPRESA LIDERANGCA LIMPEZA E CONSERVAGCAO LTDA.
500 Prestacéo de Servicos (inciso Ill do art. 141 da Lei n® 14.133/2021) 3.170.882,94
500 100200 RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSFERENCIA DE IMPOSTOS - SAUDE 3.170.882,94
500 100200 17/01/2024 |2024-7KFFX 33910970000183 |CLINICA RENOVARE MED 24003141 - 2024.000114.44928.01- SRSC ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORAXICA E HOLTER 24 HORAS EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS 4973 - SERVIGCOS MEDICO- 2025NE00328 |2025NL00214 |07/02/2025 [10/02/2025 |20250B00404 48.210,78
ASSISTIDOS PELA REGIONAL CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 16/12/2024 |2022-L8QW7 27145564000179 |CLINICA RADIOLOGICA 22003853 - Contrato n° 014/2022- CLINICA |AQUISICAO DE EXAMES DE RAIO X CONTRASTADOS, PARA ATENDER AOS PACIENTES DA SRSC. 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NE01506 |2024NL03659 |31/12/2024 [16/01/2025 |20250B00099 6.804,34
ESPLANADA LTDA RADIOLOGICA ESPLANADA LTDA HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 24/12/2024 |2023-002WC 05260491000123 |LAPAES LABORATORIO DE 23003369 - Contrato n°® 0039/2023- SRSC - |O presente contrato tem por objeto o CONTRATO PARA FORMALIZAGCAO DE CONTRATO DOS EXAMES 2807 - SERVICOS MEDICO-’ 2024NE01604 |2024NL03662 |31/12/2024 |15/01/2025 |20250B00042 8.823,65
PATOLOGIA DO ES LTDA Exames histopatol6gico de biopsias HISTOPATOLOGICO DE BIOPSIAS ENDOSCOPICAS, PARA ATENDER OS PACIENTES DA SRSC, conforme HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
endoscopicas discriminado no “Anexo |- Especificacdo dos Preg¢os” deste contrato, e detalhado pormenorizadamente |LABORATORIAIS
no Termo de Referéncia n°. 002/2023/NRA/SRSC e na Ordem de Fornecimento n® 278277 (#100 do
Processo 2023-ZR89S).
500 100200 24/12/2024 |2023-002WC 05260491000123 |LAPAES LABORATORIO DE 23003369 - Contrato n°® 0039/2023- SRSC - |O presente contrato tem por objeto o CONTRATO PARA FORMALIZACAO DE CONTRATO DOS EXAMES 2807 - SERVICOS MEDICO-, 2024NE01604 |2024NL03663 |31/12/2024 [15/01/2025 |20250B00043 6.647,96
PATOLOGIA DO ES LTDA Exames histopatologico de biopsias HISTOPATOLOGICO DE BIOPSIAS ENDOSCOPICAS, PARA ATENDER OS PACIENTES DA SRSC, conforme HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
endoscopicas discriminado no “Anexo |- Especificacdo dos Precos” deste contrato, e detalhado pormenorizadamente |LABORATORIAIS
no Termo de Referéncia n°. 002/2023/NRA/SRSC e na Ordem de Fornecimento n°® 278277 (#100 do
Processo 2023-ZR89S).
500 100200 02/01/2025 |2023-WRB60 06698248000154 |SANEAR - SERVICO 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO |2024NE00160 |2024NL03601 [30/12/2024 |16/01/2025 [20250B00059 1.145,72
COLATINENSE DE
SANEAMENTO AMBIENTAL
500 100200 06/01/2025 2022-HLWMT 23860063000113 |ULTRASCAN DIAGNOSTICO 22001382 - Contrato 0004/2022 - Aquisicdo de exames de ultrassonografia com doppler de carétidas e vertebrais (lote 02), para atender [2807 - SERVICOS MEDICO-’ 2024NE00655 |2024NL03627 [31/12/2024 [16/01/2025 |20250B00062 14.885,21
POR IMAGEM LTDA - ME ULTRASCAN DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA |aos pacientes da SRSC. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 06/01/2025 2023008570692 |05534283000175 |EUCLIDES ALMEIDA NETO E 23000702 - EXAMES DE O presente contrato tem por objeto a execucdo pelo CONTRATADO de 250 (cento e cinquenta) exames |2807 - SERVICOS MEDICO-’ 2024NE00499 |2024NL03615 [31/12/2024 ]21/01/2025 |20250B00147 61.224,01
FILHOS LTDA ELETRONEUROMIOGRAFIA de ELTRONEUROMIOGRAFIA por més, equivalente a 3.000 (trés mil) exames de HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
ELETRONEUROMIOGRAFIA por ano, constantes na Tabela Unificada de Procedimentos, Medicamentos, LABORATORIAIS
Orteses/Préteses e Materiais Especiais do SUS, disponibilizados no Anexo | do Edital de Credenciamento
SESA/SRSC/NRA n° 001/2023.
500 100200 07/01/2025 |2024-44BVZ 27562420000118 |CLINICA RADIOLOGICA 24000087 - Contrato 002/2024-SRSC EXAMES RESSONANCIA MAGNETICA DIVERSAS 2807 - SERVIGOS MEDICO- 2024NE01233 |2024NL03641 |31/12/2024 [16/01/2025 |20250B00064 11.918,08
LINHARES LTDA HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 08/01/2025 |2021-CL57B 13408235783 LIDIANE DAS GRACAS FRAGA |00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NEO0006 |2025NL0O0002 |08/01/2025 [13/01/2025 |20250B00002 1.077,26
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 08/01/2025 |2021-HR2MF 08637521797 FERNANDA MARIA TOREZANI |00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NEO00008 |2025NL0O0004 |08/01/2025 [13/01/2025 |20250B00004 986,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 08/01/2025 |2024-LQMJIK 05264014000136 |SCHULTZ COMERCIO E 24000043 - Contrato 006/2024-SRSC CONTRATAGCAO EMPRESA DE PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA 2756 - MANUTENCAO E 2024NEO00042 |2024NL03671 |31/12/2024 [16/01/2025 |20250B00078 4.499,60
SERVICOS LTDA NOS APARELHOS DE AR CONDICIONADO DA SRSC, COM REPOSIGAO DE PEGAS E APARELHO RESERVA. CONSERVAGAO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
500 100200 09/01/2025 |2022-K9Z6D 08527544776 KEIDISON DEJORGE RIBEIRO 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NEO00019 |2025NL00009 |09/01/2025 |13/01/2025 |20250B00009 600,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 09/01/2025 |2022-VN1W8 20745628702 LAURA ALINE CAETANO DE 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NEO0030 |2025NL00018 |09/01/2025 [13/01/2025 |20250B00018 940,00
OLIVEIRA DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 10/01/2025 |2021-LP4MO 12581165707 CLEUZIANE CANDIDO DA SILVA|00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00028 |2025NL00016 |09/01/2025 [13/01/2025 |20250B00015 1.292,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 10/01/2025 |2021-Z6JK2 13443724736 DEIVID MENEGARDO 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NEO00043 |2025NL00022 |10/01/2025 |13/01/2025 |20250B00022 1.760,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 10/01/2025 |2021-7B06C 10797942718 JOLUZIA SANTANA PARTELLI 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NEO00025 |2025NL00014 |09/01/2025 [13/01/2025 |20250B00014 1.464,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 10/01/2025 |2022-4VCMX 23860063000113 |ULTRASCAN DIAGNOSTICO 22004510 - Contrato n° 0018/2022 - O presente contrato tem por objeto a AQUISICAO DE EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA DIVERSAS, PARA [2807 - SERVIGCOS MEDICO-, 2024NE01959 |2025NL00054 |20/01/2025 [21/01/2025 |20250B00141 742,98
POR IMAGEM LTDA - ME Ultrassonografias Diversas ATENDER AOS PACIENTES DA SRSC (LOTES 02 A 09), conforme discriminado no “Anexo |- Especificacdo |HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
dos Precos” deste contrato, e detalhado pormenorizadamente no Termo de Referéncia n°. LABORATORIAIS
04/2022/NRA/SRSC, vinculado ao processo originario do ajuste (Processo 2022-4VCMX).
500 100200 10/01/2025 |2024-TKDVB 76535764000143 |OI SIA EM RECUPERAGAO 24002252 - 2024.001759.44101.01 PRESTAGAO DE SERVICOS DE TELEFONIA PARA OPERACIONALIZAGCAO DA REDE CORPORATIVA DO 2736 - SERVICOS DE 2024NE01104 |2024NL03603 |30/12/2024 [16/01/2025 |20250B00079 671,06
JUDICIAL GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - TELEFONIA FIXA LOCAL E INTERURBANA, 0800 E TELECOMUNICACOES - FIXO
TRIDIGITO.
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500 100200 10/01/2025 |2024-25X35 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERAGAO 24002252 - 2024.001759.44101.01 PRESTAGAO DE SERVICOS DE TELEFONIA PARA OPERACIONALIZAGAO DA REDE CORPORATIVA DO 2736 - SERVICOS DE 2024NE01083 |2024NL03608 |30/12/2024 |30/01/2025 |20250B00242 671,06
JUDICIAL GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - TELEFONIA FIXA LOCAL E INTERURBANA, 0800 E TELECOMUNICACOES - FIXO
TRIDIGITO.
500 100200 10/01/2025 |2024-7ZGCV 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERAGCAO 24002252 - 2024.001759.44101.01 PRESTAGAO DE SERVICOS DE TELEFONIA PARA OPERACIONALIZAGAO DA REDE CORPORATIVA DO 2736 - SERVICOS DE 2024NE01103 |2025NL00296 |17/02/2025 [19/02/2025 |20250B00531 147,81
JUDICIAL GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - TELEFONIA FIXA LOCAL E INTERURBANA, 0800 E TELECOMUNICAGOES - FIXO
TRIDIGITO.
500 100200 10/01/2025 |2024-7ZGCV 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERACAO 24002252 - 2024.001759.44101.01 PRESTACAO DE SERVICOS DE TELEFONIA PARA OPERACIONALIZACAO DA REDE CORPORATIVA DO 2736 - SERVICOS DE 2025NE00221 |2025NL00297 |17/02/2025 [19/02/2025 |20250B00532 523,25
JUDICIAL GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - TELEFONIA FIXA LOCAL E INTERURBANA, 0800 E TELECOMUNICAGOES - FIXO
TRIDIGITO.
500 100200 13/01/2025 |2021-K7KB8 10346419727 THIAGO OLIVEIRA DO CARMO 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00066 |2025NL00032 |13/01/2025 |14/01/2025 |20250B00032 1.280,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 13/01/2025 |2021-P8SSQ 15017498702 LEA CARLA SILVA DOS SANTOS |00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NEO00062 |2025NL0O0030 |13/01/2025 [14/01/2025 |20250B00031 2.132,56
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 13/01/2025 |2021-QMK29 01627494570 PEDRO IVO COIMBRA GOMES  |00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NEO0069 |2025NL00034 |13/01/2025 [14/01/2025 |20250B00034 1.200,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 13/01/2025 |2021-XBR91 00819650790 PAULO MOREIRA GOMES 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00048 |2025NL00025 [13/01/2025 |14/01/2025 |20250B00026 580,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 13/01/2025 |2021-1CHO04 13769132000124 |SOCIEDADE PROVEDORA DA 22001787 - CONTRATO N° 006/2022 - REALIZACAO DE ULTRASSONOGRAFIA, ULTRASSONOGRAFIA DOPPLER E BIOPSIA DE PROSTATA DE 2807 - SERVIGCOS MEDICO- 2024NEO0707 |2025NL0O0060 |20/01/2025 [21/01/2025 |20250B00148 30.869,25
SANTA CASA DE MISERICORDIA|SOCIEDADE PROVEDORA DA SANTA CASA DE  |PACIENTES DE 0 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA REGIONAL CENTRAL DE SAUDE, DE ACORDO COM LOTES |HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
DE COLATINA MISERICORDIA DE COLATINA 01, 03 E 04. LABORATORIAIS
500 100200 13/01/2025 |2021-23XN5 12221571797 ANDRESSA CRUZ VARGAS DE  |00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NEO00078 |2025NL00039 [13/01/2025 |14/01/2025 |20250B00039 1.047,40
SAL DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 13/01/2025 |2022-XMDCL 13769132000124 |SOCIEDADE PROVEDORA DA 22001785 - CONTRATO N° 007/2022 - AQUISICAO DE PROCEDIMENTOS COM FINALIDADE DIAGNOSTICA EM ENDOSCOPIA 2807 - SERVIGOS MEDICO- 2024NEO0708 |2025NL0O0061 |20/01/2025 [21/01/2025 |20250B00149 12.465,54
SANTA CASA DE MISERICORDIA|SOCIEDADE PROVEDORA DA SANTA CASA DE  |(ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA E COLONOSCOPIA) A PACIENTES DE 0 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA|HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
DE COLATINA MISERICORDIA DE COLATINA SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAUDE DE COLATINA. LABORATORIAIS
500 100200 13/01/2025 |2023-PWN83 01527405000145 |W&M PUBLICIDADE LTDA - EPP |00000000 - Sem contrato - 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2024NEO00170 |2024NL03648 |31/12/2024 [31/01/2025 |20250B00265 212,40
LEGAL
500 100200 13/01/2025 |2024-BHCPF 16012279736 JUSSARA PAOLIELLO 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NEO00053 |2025NL00028 |13/01/2025 [14/01/2025 |20250B00028 960,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 14/01/2025 |2022-6LG1R 03243602000168 |CENTRO DIAG.E TRAT, DOS 22002264 - Contrato 0009/2022 - O presente contrato tem por objeto a AQUISICAO DE EXAMES DE POLISSONOGRAFIA, PARA ATENDER A |2807 - SERVICOS MEDICO-’ 2024NE00947 |2024NL03650 [31/12/2024 |11/02/2025 |20250B00408 18.969,60
DISTURBIOS DO SONO Polissonografia PACIENTES DA SRSC, conforme discriminado no “Anexo |- Especificacdo dos Precos” deste contrato, e HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
detalhado pormenorizadamente no Termo de Referéncia n°. 03/2022/ NRA/SRSC, vinculado ao LABORATORIAIS
processo originario do ajuste (Processo 2022-ZBP96).
500 100200 15/01/2025 |2024-LB66Q 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA |00000000 - Sem contrato - 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2024NEO00183 |2024NL03672 |31/12/2024 |16/01/2025 |20250B00097 7.037,82
OFICIAL LEGAL
500 100200 16/01/2025 |2021-5CQRF 27485069000109 |EMPRESA LUZ E FORCA SANTA |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2024NEO0078 |2025NL00150 |29/01/2025 [30/01/2025 |20250B00244 26,64
MARIA S/A ELETRICA
500 100200 16/01/2025 |2023-DFLRQ 27485069000109 |EMPRESA LUZ E FORCA SANTA |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2024NE00245 |2025NL00229 |11/02/2025 [11/03/2025 |20250B00854 750,00
MARIA S/A ELETRICA
500 100200 16/01/2025 |2023-DFLRQ 27485069000109 |EMPRESA LUZ E FORCA SANTA |00000000 - Sem contrato - 3828 - JUROS DE MORA SOBRE 2025NE00368 |2025NL00227 [11/02/2025 |11/03/2025 |20250B00855 0,26
MARIA S/A SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA
500 100200 16/01/2025 |2023-DFLRQ 27485069000109 |EMPRESA LUZ E FORCA SANTA |00000000 - Sem contrato - 3829 - MULTA MORATORIA SOBRE 2025NE00368 |2025NL00227 [11/02/2025 |11/03/2025 |20250B00855 16,23
MARIA S/A SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA
500 100200 16/01/2025 |2024-NVW72 05142975000178 |GARANTIA SERVICOS 21003785 - Contrato 0023-2021 - Garantia |PRESTAGAO DE SERVIGOS DE LIMPEZA DE CAIXA D’AGUA PARA ATENDER HEMOCENTRO REGIONAL DE 2752 - MANU]EN(;AO E 2025NE00192 |2025NL00298 |17/02/2025 [18/02/2025 |20250B00506 0,00
ESPECIALIZADOS LTDA Servigos Especializados LTDA. LINHARES. CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS - PJ
500 100200 16/01/2025 |2024-NVW72 05142975000178 |GARANTIA SERVICOS 21003785 - Contrato 0023-2021 - Garantia |PRESTAGAO DE SERVICOS DE LIMPEZA DE CAIXA D’AGUA PARA ATENDER HEMOCENTRO REGIONAL DE 2752 - MANUTENCAO E 2025NE00192 |2025NL01266 |20/05/2025 |02/06/2025 |20250B02050 332,98
ESPECIALIZADOS LTDA Servigos Especializados LTDA. LINHARES. CONSERVAGAO DE BENS IMOVEIS - PJ
500 100200 16/01/2025 |2024-TN5KB 02895765000162 |NUCLEAR MEDCOL S/C LTDA |24004388 - 2024.000126.44928.01 - SRSC |PRESTAGAO DE SERVICOS DE SAUDE, NA AREA DE CINTILOGRAFIAS EM PACIENTES 00 A 130 ANOS 4973 - SERVIGOS MEDICO- 2025NE00369 |2025NL00235 |12/02/2025 [13/02/2025 |20250B00436 32.293,25
HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 16/01/2025 |2024-03N2Z 27834977000160 |SERVICOS AUTONOMO DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO |2024NE00065 |2025NL00042 [14/01/2025 |15/01/2025 [20250B00044 245,90
AGUA E ESGOTO DE LINHARES
- SAAE
500 100200 16/01/2025 |2024-3SCGC 05142975000178 |GARANTIA SERVICOS 21003689 - Contrato 0021-2021 - CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE DEDETIZAGAO GERAL: DESINSETIZAGAO, DESRATIZACAO E [2816 - SERVICOS DE CONTROLE 2025NE00195 |2025NL00293 |17/02/2025 |20/02/2025 |20250B00572 0,00
ESPECIALIZADOS LTDA GARANTIA SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA DESCUPINIZAGCAO, PARA ATENDER HEMOCENTRO REGIONAL DE LINHARES. AMBIENTAL
500 100200 16/01/2025 |2024-3SCGC 05142975000178 |GARANTIA SERVICOS 21003689 - Contrato 0021-2021 - CONTRATO DE ~PRESTAC;AO DE SERVIGCOS DE DEDETIZAGAO GERAL: DESINSETIZAGAO, DESRATIZAGAO E |2816 - SERVICOS DE CONTROLE 2025NE00195 |2025NL00293 |17/02/2025 |27/02/2025 |20250B00732 355,45
ESPECIALIZADOS LTDA GARANTIA SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA DESCUPINIZACAO, PARA ATENDER HEMOCENTRO REGIONAL DE LINHARES. AMBIENTAL
500 100200 17/01/2025 |2021-Q2SCP 08596194789 ENIVALDA VIRIANO DE 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00109 |2025NL0O0053 |17/01/2025 [20/01/2025 |20250B00134 1.026,34
OLIVEIRA EBERT DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 17/01/2025 |2024-WQ3ZH 23860063000113 |ULTRASCAN DIAGNOSTICO 24004583 - 2024.000132.44928.01 - ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER DE FLUXO OBSTETRICO 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NE01928 |2025NL00069 |21/01/2025 |22/01/2025 |20250B00162 2.347,49
POR IMAGEM LTDA - ME Ultrassonografia com doppler de fluxo HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
obstétrico LABORATORIAIS
500 100200 20/01/2025 |2021-CGVNP 20916497000108 |CENTRO AVANCADO DE 22004314 - Contrato n® 017/2021 PROCEDIMENTO TERAPEUTICO OXIGENOTERAPIA HIPERBARICA. 4973 - SERVICOS MEDICO- 2024NE01889 |2025NL00301 |17/02/2025 |18/02/2025 |20250B00507 21.947,43
MEDICINA HIPERBARICA LTDA HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
- ME LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 20/01/2025 |2022-4J774 03570806000103 |PRO VIDEO ENDOSCOPIA 22002895 - CONTRATO 0010/2022 PRO SERVIGOS DE AQUISICAO DE EXAMES DE PHMETRIA E MANOMETRIA ESOFAGICA PARA ATENDER AOS 2807 - SERVICOS MEDICOi 2024NE01048 |2025NL00118 |27/01/2025 [31/01/2025 |20250B00266 1.960,85
DIGESTIVA LTDA VIDEO ENDOSCOPIA DIGESTIVA LTDA PACIENTES DA SRSC. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 20/01/2025 |2023-PWN83 01527405000145 |W&M PUBLICIDADE LTDA - EPP |00000000 - Sem contrato - 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2024NEO00170 |2024NL03649 |31/12/2024 [31/01/2025 |20250B00264 978,30
LEGAL
500 100200 20/01/2025 |2024-N2SLV 28168052000190 |ELEVADORES NACIONAL DO 24004218 - 2024.000.125.44928.01- SRSC |PRESTAGCAO DE SERVICO DE MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE ELEVADOR PARA O 5062 - INSTALACAO DE MAQUINAS E  |2024NE01777 |2025NL00427 |24/02/2025 |25/02/2025 |20250B00647 900,00
BRASIL LTDA. HEMOCENTRO REGIONAL DE COLATINA. EQUIPAMENTOS (DESPESAS
CORRENTES)
500 100200 20/01/2025 |2024-V7ZZ0 28168052000190 |ELEVADORES NACIONAL DO 24004218 - 2024.000.125.44928.01- SRSC |PRESTAGAO DE SERVIGO DE MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE ELEVADOR PARA O 5062 - INSTALAGAO DE MAQUINAS E  [2024NE01777 |2025NL00123 |27/01/2025 |05/02/2025 [20250B00328 900,00
BRASIL LTDA. HEMOCENTRO REGIONAL DE COLATINA. EQUIPAMENTOS (DESPESAS
CORRENTES)
500 100200 21/01/2025 |2021-X5L3W 10580487750 ELIZANGELA RAASCHE DA 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00125 |2025NL00074 |21/01/2025 [22/01/2025 |20250B00168 1.424,56
COSTA DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 22/01/2025 |2022-23KRW 27493774000158 [CASA DE SAUDE SANTA LUZIA |22001663 - Contrato 0003/2022 - CASA DE |O presente contrato tem por objeto a AQUISICAO DE EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA DIVERSOS (LOTES [2807 - SERVICOS MEDICO-’ 2024NEO0656 |2025NL00146 [29/01/2025 |03/02/2025 |20250B00286 3.457,77
LTDA SAUDE SANTA LUZIA LTDA 01 E 03), PARA ATENDER AOS PACIENTES DA SRSC, conforme discriminado no “Anexo |- Especificacdo |HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
dos Prec¢os” deste contrato, e detalhado pormenorizadamente no Termo de Referéncia n°. 02/2022/ LABORATORIAIS
NRA/SRSC, vinculado ao processo originario do ajuste (Processo 2022-23KRW).
500 100200 23/01/2025 |2023-TJ639 29329522000113 |ARACRUZ DIAGNOSTICOS 23000756 - EDITAL DE CREDENCIAMENTO TERMO DE CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM O ESTADO DO ESPIRITO SANTO, POR INTERMEDIO DA 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NEO00443 |2025NL00147 |29/01/2025 |05/02/2025 |20250B00330 32.667,36
LTDA SESA/SRSC/NRA N° 002/2023 - SRSC SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE, NESTE ATO REPRESENTADA PELA SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE |HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
SAUDE DE COLATINA E A ARACRUZ DIAGNOSTIGO LTDA PARA REALIZAGAO DE EXAMES DE TOMOGRAFIA|LABORATORIAIS
COMPUTADORIZADA EM PACIENTES DE 0 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA REGIONAL CENTRAL DE SAUDE
500 100200 24/01/2025 |2021-DWJT9 08775580780 KARINA LYRIO DA SILVA 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00148 |2025NL00115 |24/01/2025 [29/01/2025 |20250B00231 1.640,00
PEREIRA DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 24/01/2025 |2022-K7PC5 07221877777 ALZIRA BOONE DE ALMEIDA 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00143 |2025NL00113 |24/01/2025 [29/01/2025 |20250B00233 1.557,18
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 24/01/2025 |2023-ZR89S 05260491000123 |LAPAES LABORATORIO DE 23003369 - Contrato n°® 0039/2023- SRSC - |O presente contrato tem por objeto o CONTRATO PARA FORMALIZACAO DE CONTRATO DOS EXAMES 2807 - SERVICOS MEDICO-’ 2024NE01604 |2025NL00148 |29/01/2025 |05/02/2025 |20250B00332 5.157,20
PATOLOGIA DO ES LTDA Exames histopatol6gico de biopsias HISTOPATOLOGICO DE BIOPSIAS ENDOSCOPICAS, PARA ATENDER OS PACIENTES DA SRSC, conforme HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
endoscopicas discriminado no “Anexo |- Especificacdo dos Prec¢os” deste contrato, e detalhado pormenorizadamente |LABORATORIAIS
no Termo de Referéncia n°. 002/2023/NRA/SRSC e na Ordem de Fornecimento n® 278277 (#100 do
Processo 2023-ZR89S).
500 100200 25/01/2025 |2023-G3zD8 27485069000109 |EMPRESA LUZ E FORCA SANTA |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2024NE00285 |2025NL00215 |10/02/2025 [11/02/2025 |20250B00410 6.646,24
MARIA S/A ELETRICA
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Unidade Fonte / Categoria |Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / de Contrato / / Data de Empenho Liquidacdo Liquidacdo Pagamento Bancaria
Fonte Fonte Detalhada |Vencimento
500 100200 27/01/2025 |2021-WNJIPV 16701639000134 |CLINICA DE MEDICINA 21002786 - CONTRATO 0016/2021 - PROCEDIMENTO TERAPEUTICO OXIGENOTERAPIA HIPERBARICA A PACIENTES DE 0 A 130 ANOS 2807 - SERVIGOS MEDICO- 2024NE00238 |2025NL00323 |18/02/2025 [19/02/2025 |20250B00534 16.469,00
HIPERBARICA DE LINHARES CLINICA DE MEDICINA HIPERBARICA DE ASSISTIDOS PELA REGIONAL CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LINHARES LTDA - EPP LABORATORIAIS
500 100200 27/01/2025 |2022-H910F 27493774000158 |CASA DE SAUDE SANTA LUZIA |22001625 - Contrato n° 001/2022 SRSC - EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA DE DOPPLER DE VASOS (ARTERIAL OU VENOSO), PARA ATENDER AOS  |2807 - SERVIGCOS MEDICO- 2024NE01093 |2025NL00154 |30/01/2025 |03/02/2025 |20250B00287 36.370,75
LTDA Ultrassonografia com doppler de fluxo PACIENTES DA SRSC HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
obstétrico LABORATORIAIS
500 100200 28/01/2025 |2021-JZGRT 07684350722 FELIPE COSTA AZEREDO 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00127 |2025NL00137 |28/01/2025 [29/01/2025 |20250B00225 1.148,43
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 31/01/2025 |2021-G71QT 13702260714 ALINE VERICIO ROMANHI 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00230 |2025NL00167 |31/01/2025 |04/02/2025 |20250B00303 0,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 31/01/2025 |2021-G71QT 13702260714 ALINE VERICIO ROMANHI 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00230 |2025NL00167 |31/01/2025 [10/02/2025 |20250B00386 1.200,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 31/01/2025 |2021-HQTVO 10079437770 ELISANGELA RODRIGUES DE 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00233 |2025NL00171 |31/01/2025 |04/02/2025 |20250B00306 0,00
OLIVEIRA DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 31/01/2025 |2021-HQTVO 10079437770 ELISANGELA RODRIGUES DE 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00233 |2025NL00171 |31/01/2025 [10/02/2025 |20250B00389 897,20
OLIVEIRA DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 31/01/2025 |2021-PH6KH 10694452742 CRISTIANO CASTIGLIONI 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00232 |2025NL00169 |31/01/2025 |04/02/2025 |20250B00305 0,00
NASCIMENTO DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 31/01/2025 |2021-PH6KH 10694452742 CRISTIANO CASTIGLIONI 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00232 |2025NL00169 |31/01/2025 [10/02/2025 |20250B00388 1.520,00
NASCIMENTO DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 31/01/2025 |2021-P4HFM 39435156800 GERSON NARDELLI 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00286 |2025NL00196 |31/01/2025 [05/02/2025 |20250B00346 447,04
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 31/01/2025 |2021-RWZ7M 14325287779 DANIELA GAMA FERREIRA 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00280 |2025NL00191 |31/01/2025 [05/02/2025 |20250B00338 1.652,42
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 31/01/2025 |2021-RWZ7M 14325287779 DANIELA GAMA FERREIRA 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00285 |2025NL00195 |31/01/2025 |05/02/2025 |20250B00342 40,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 31/01/2025 |2021-ZDONR 14857846705 GABRIEL RUY 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00248 |2025NL00182 |31/01/2025 |04/02/2025 |20250B00319 0,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 31/01/2025 |2021-ZDONR 14857846705 GABRIEL RUY 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00248 |2025NL00182 |31/01/2025 [10/02/2025 |20250B00397 611,18
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 31/01/2025 |2021-4WHHD 08976971701 CELIA MARIA DA SILVA 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00284 |2025NL00194 |31/01/2025 [05/02/2025 |20250B00344 890,48
SANTOS DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 31/01/2025 |2022-6JKC6 05510750669 ALEX ROBERTO MACHADO 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00245 |2025NL00180 |31/01/2025 |04/02/2025 |20250B00314 0,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 31/01/2025 |2022-6JKC6 05510750669 ALEX ROBERTO MACHADO 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00245 |2025NL00180 |31/01/2025 [10/02/2025 |20250B00395 383,72
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 31/01/2025 |2023-LF1HK 74269968753 FERNANDO ANTONIO LEBARCK 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00238 |2025NL00175 |31/01/2025 |04/02/2025 |20250B00310 0,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 31/01/2025 |2023-LF1HK 74269968753 FERNANDO ANTONIO LEBARCK 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00238 |2025NL00175 |31/01/2025 [10/02/2025 |20250B00391 1.160,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 31/01/2025 |2023-T3RW5 42318621845 ROSEANE CARNEIRO SANTOS |00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00242 |2025NL00178 |31/01/2025 |04/02/2025 |20250B00312 0,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 31/01/2025 |2023-T3RWS5 42318621845 ROSEANE CARNEIRO SANTOS |00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00242 |2025NL00178 |31/01/2025 [10/02/2025 |20250B00393 320,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 31/01/2025 |2023-4H7W4 13639841794 JORDAN NICHIO DE ALMEIDA  |00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00228 |2025NL00165 |31/01/2025 |04/02/2025 |20250B00299 0,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 31/01/2025 |2023-4H7W4 13639841794 JORDAN NICHIO DE ALMEIDA  |00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00228 |2025NL00165 |31/01/2025 [10/02/2025 |20250B00384 211,10
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 03/02/2025 |2023-WRB60 06698248000154 |SANEAR - SERVICO 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO |2025NE00397 |2025NL00266 [14/02/2025 |18/02/2025 [20250B00505 1.053,12
COLATINENSE DE
SANEAMENTO AMBIENTAL
500 100200 03/02/2025 |2024-2B7TS 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2024NEOO0075 |2024NL03623 |31/12/2024 [31/01/2025 |20250B00263 71,63
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A. ELETRICA
500 100200 04/02/2025 |2022-79BD3 00808269704 VALTEIR TORRENTE FARIAS 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00277 |2025NL00189 |31/01/2025 [05/02/2025 |20250B00340 1.674,88
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 04/02/2025 |2024-H6FXG 23860063000113 |ULTRASCAN DIAGNOSTICO 25000498 - 2024.000134.44928.01 - PARA AQUISIGAO DE EXAMES CARDIOLOGICOS DE TESTE ERGOMETRICO E MAPA 24 HORAS - Pregdo 2807 - SERVICOS MEDICO-} 2025NE00493 |2025NL00434 |24/02/2025 [25/02/2025 |20250B00660 1.263,66
POR IMAGEM LTDA - ME ULTRASCAN DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA |Eletrénico n® 0007/2024- Art. 28,Inciso | da Lei 14.133/2021. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 05/02/2025 |2021-H5N35 01726756777 PAULO SERGIO WEIXTER 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NEO00303 |2025NL00199 |31/01/2025 |06/02/2025 |20250B00365 1.630,72
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 07/02/2025 |2021013495782 |29979036005703 |INSTITUTO NACIONAL DE 00000000 - Sem contrato - 2752 - MANU]EN(;AO E 2024NEO0303 |2025NL00205 |31/01/2025 |07/02/2025 |20250B00372 10.415,14
SEGURIDADE SOCIAL CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS - PJ
500 100200 10/02/2025 |2023-PWN83 01527405000145 |W&M PUBLICIDADE LTDA - EPP |00000000 - Sem contrato - 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2024NEO00170 |2025NL00237 |12/02/2025 [13/02/2025 |20250B00446 209,64
LEGAL
500 100200 10/02/2025 |2024-TKDVB 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERAGAO 24002252 - 2024.001759.44101.01 PRESTAGAO DE SERVICOS DE TELEFONIA PARA OPERACIONALIZAGAO DA REDE CORPORATIVA DO 2736 - SERVICOS DE 2025NEO00389 |2025NL00289 |14/02/2025 [17/02/2025 |20250B00491 683,61
JUDICIAL GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - TELEFONIA FIXA LOCAL E INTERURBANA, 0800 E TELECOMUNICACOES - FIXO
TRIDIGITO.
500 100200 10/02/2025 |2024-25X35 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERAGCAO 24002252 - 2024.001759.44101.01 PRESTAGAO DE SERVICOS DE TELEFONIA PARA OPERACIONALIZAGAO DA REDE CORPORATIVA DO 2736 - SERVICOS DE 2025NE00184 |2025NL00334 |17/02/2025 |10/03/2025 |20250B00842 683,61
JUDICIAL GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - TELEFONIA FIXA LOCAL E INTERURBANA, 0800 E TELECOMUNICAGOES - FIXO
TRIDIGITO.
500 100200 10/02/2025 |2024-417J5 05743918000144 |KIEPER TRANSPORTES E 00000000 - Sem contrato - 2761 - SERVICOS DE APOIO 2025NEO00320 |2025NL00290 |14/02/2025 [17/02/2025 |20250B00493 420,00
MUDANCAS LTDA ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 100200 10/02/2025 |2024-7Z2GCV 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERACAO 24002252 - 2024.001759.44101.01 PRESTACAO DE SERVICOS DE TELEFONIA PARA OPERACIONALIZACAO DA REDE CORPORATIVA DO 2736 - SERVICOS DE 2025NE00412 |2025NL00317 |18/02/2025 [19/02/2025 |20250B00533 671,06
JUDICIAL GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - TELEFONIA FIXA LOCAL E INTERURBANA, 0800 E TELECOMUNICAGOES - FIXO
TRIDIGITO.
500 100200 11/02/2025 |2022-6LG1R 03243602000168 |CENTRO DIAG.E TRAT, DOS 22002264 - Contrato 0009/2022 - O presente contrato tem por objeto a AQUISIGAO DE EXAMES DE POLISSONOGRAFIA, PARA ATENDER A [2807 - SERVIGOS MEDICO-r 2024NE00947 |2025NL00253 |13/02/2025 [21/02/2025 |20250B00581 16.598,40
DISTURBIOS DO SONO Polissonografia PACIENTES DA SRSC, conforme discriminado no “Anexo |- Especificacdo dos Precos” deste contrato, e HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
detalhado pormenorizadamente no Termo de Referéncia n°. 03/2022/ NRA/SRSC, vinculado ao LABORATORIAIS
processo originario do ajuste (Processo 2022-ZBP96).
500 100200 11/02/2025 |2023-4H7W4 13639841794 JORDAN NICHIO DE ALMEIDA  |00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NEO00365 |2025NL00226 |11/02/2025 [12/02/2025 |20250B00425 110,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 11/02/2025 |2024-LQMJIK 05264014000136 |SCHULTZ COMERCIO E 24000043 - Contrato 006/2024-SRSC CONTRATAGAO EMPRESA DE PRESTAGAO DE SERVICOS DE MANLNITENQAO PREVENTIVA E CORRETIVA 2756 - MANU:I'EN(;AO E 2025NE00188 |2025NL00327 |18/02/2025 [21/02/2025 |20250B00574 4.499,60
SERVICOS LTDA NOS APARELHOS DE AR CONDICIONADO DA SRSC, COM REPOSICAO DE PECAS E APARELHO RESERVA. CONSERVAGCAO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
500 100200 12/02/2025 |2023-DFLRQ 27485069000109 |EMPRESA LUZ E FORCA SANTA |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2025NEO00370 |2025NL00231 |12/02/2025 [12/02/2025 |20250B00427 0,00
MARIA S/A ELETRICA
500 100200 13/02/2025 |2022-QX90T 07170809000100 |CENTRO DE EXAMES 22004229 - Contrato n° 023/2022 AQUISICAO DOS EXAMES DE ESTUDO URODINAMICO COMPLETO (MASCULINO E FEMININO) PARA 2807 - SERVIGOS MEDICO- 2025NE00235 |2025NL00379 |20/02/2025 |24/02/2025 |20250B00616 53.518,17
UROLOGICOS ATENDER OS PACIENTES DA SRSC HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 14/02/2025 |2021-XBR91 00819650790 PAULO MOREIRA GOMES 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00384 |2025NL00277 |14/02/2025 [17/02/2025 |20250B00496 705,80
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 14/02/2025 |2024-BHCPF 16012279736 JUSSARA PAOLIELLO 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00409 |2025NL00284 |14/02/2025 [17/02/2025 |20250B00488 1.280,20
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 14/02/2025 |2024-KJQ7D 07155124000195 |ERIKA FERREIRA GOMES - 24003140 - 2024.000112.44928.01 - SRSC |OTORRINOLARINGOLOGIA (EXAMES AUDITIVOS) EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA 4973 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00292 |2025NL00348 |19/02/2025 [21/02/2025 |20250B00601 11.550,00
SERFON - ME REGIONAL CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
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500 100200 15/02/2025 |2025-9FCX3 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA |00000000 - Sem contrato - 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2025NE00160 |2025NL00330 |18/02/2025 [19/02/2025 |20250B00541 3.546,58
OFICIAL LEGAL
500 100200 16/02/2025 |2021-5CQRF 27485069000109 |EMPRESA LUZ E FORCA SANTA |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2025NE00146 |2025NL00384 |18/02/2025 [21/02/2025 |20250B00602 26,59
MARIA S/A ELETRICA
500 100200 16/02/2025 |2023-DFLRQ 27485069000109 |EMPRESA LUZ E FORCA SANTA |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2025NEO00150 |2025NL00230 |11/02/2025 [14/02/2025 |20250B00456 728,67
MARIA S/A ELETRICA
500 100200 17/02/2025 |2021-1PT40 27374412000148 |CLINICA RADIOLOGICA HELIO 21002576 - CONTRATO N° 0007/2021 - AQUISICAO/PRESTAGAO DE EXAMES DE RESSONANCIA MAGNETICA COM SEDAGAO, DOS DIVERSOS 2807 - SERVIGOS MEDICO- 2025NE00205 |2025NL00342 |18/02/2025 [19/02/2025 |20250B00548 11.228,22
RIBEIRO SANTOS LTDA RESSONANCIA MAGNETICA SEGMENTOS, COM OU SEM CONTRASTE PARA ATENDER PACIENTES DA SRSC. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 17/02/2025 |2022-HSR4V 13837107752 PABLO ALEXANDRE SANTOS 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00415 |2025NL00306 |17/02/2025 [19/02/2025 |20250B00545 1.009,14
LORENSUTTI DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 17/02/2025 |2024-X5C7H 31612250000106 |BERGER E BERNARDINA 24004387 - 2024.000129.44928.01 EXAMES DE CINTILOGRAFIAS EM GERAL EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA REGIONAL 4973 - SERVICOS MEDICO-} 2025NE00293 |2025NL00383 |20/02/2025 [24/02/2025 |20250B00625 36.968,92
MEDICINA E NUCLEAR LTDA CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 17/02/2025 |2024-03N2Z 27834977000160 |SERVICOS AUTONOMO DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO |2025NE00190 |2025NL00358 [19/02/2025 |24/02/2025 [20250B00623 155,98
AGUA E ESGOTO DE LINHARES
- SAAE
500 100200 18/02/2025 |2022-BC75R 44775917000133 [INOVA CENTRO DE 22004346 - Contrato n° 027/2022 EXAME DE BERA COM SEDAGAO , PARA ATENDER OS PACIENTES DA SRSC 2807 - SERVIGCOS MEDICO- 2025NE00327 |2025NL00386 |20/02/2025 [25/02/2025 |20250B00645 7.608,00
ESPECIALIDADES MEDICAS HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LTDA LABORATORIAIS
500 100200 18/02/2025 2024-967G1 07340993000190 [WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS |24000732 - Ata de Registro de Precos-SESA  |Registro de pregos para contratacéo de servigcos de agenciamento e fornecimento de passagens aéreas |2861 - TRATAMENTO FORA DE 2025NEO00309 |2025NL00366 [19/02/2025 |21/02/2025 |20250B00575 115.158,51
E TURISMO LTDA 001-2024 para voos regulares nacionais e internacionais. DOMICILIO - TFD - AEREAS
500 100200 19/02/2025 |2023-F8KBW 47725298000160 |PV SAUDE LTDA - ME 23000916 - Contrato n® 009/2023- SRSC TERMO DE CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM O ESTADO DO ESPIRITO SANTO, POR INTERMEDIO DA |2807 - SERVIGCOS MEDICO- 2025NE00488 |2025NL00425 |24/02/2025 |26/02/2025 |20250B00692 11.634,17
SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAUDE DE COLATINA E A EMPRESA PV SAUDE LTDA PARA HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
FORMALIZACAO DE CONTRATO DOS EXAMES DE ECOCARDIOGRAMA TRANSESOFAGICO PARA ATENDER |LABORATORIAIS
OS PACIENTES DA SRSC-REGIAO CENTRAL.
500 100200 19/02/2025 |2024-Q5BHJ 33910970000183 |CLINICA RENOVARE MED 24004011 - 2024.000124.44928.01 ULTRASSONOGRAFIA DOPPLER DE ARTERIAS RENAIS E VIDEOLARINGOSCOPIA EM PACIENTES DE 00 A 4973 - SERVICOS MEDICO-} 2025NE00290 |2025NL00481 |06/03/2025 [06/03/2025 |20250B00810 1.235,00
130 ANOS ASSISTIDOS PELA REGIONAL CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 20/02/2025 |2024-RWN7L 11047985000127 |MULTI IMAGEM MEDICINA E 24004391 - 2024.000127.44928.01 PRESTAGAO DE SERVIGOS DE SAUDE, NA AREA DE RESSONANCIA MAGNETICA EM PACIENTES DE 00 A 4973 - SERVIGOS MEDICO- 2025NE00296 |2025NL00407 |21/02/2025 [26/02/2025 |20250B00698 62.663,90
DIAGNOSTICO LTDA 130 ANOS HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 21/02/2025 |2022-STVMG 27493774000158 |CASA DE SAUDE SANTA LUZIA |22001663 - Contrato 0003/2022 - CASA DE |O presente contrato tem por objeto a AQUISIGAO DE EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA DIVERSOS (LOTES |2807 - SERVIGCOS MEDICO- 2025NE00433 |2025NL00426 |24/02/2025 [27/02/2025 |20250B00729 2.591,92
LTDA SAUDE SANTA LUZIA LTDA 01 E 03), PARA ATENDER AOS PACIENTES DA SRSC, conforme discriminado no “Anexo |- Especificacdo |HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
dos Pregos” deste contrato, e detalhado pormenorizadamente no Termo de Referéncia n°. 02/2022/ LABORATORIAIS
NRA/SRSC, vinculado ao processo originario do ajuste (Processo 2022-23KRW).
500 100200 21/02/2025 |2023-060R7 27562420000118 |CLINICA RADIOLOGICA 24000087 - Contrato 002/2024-SRSC EXAMES RESSONANCIA MAGNETICA DIVERSAS 2807 - SERVIGOS MEDICO- 2025NEO00111 |2025NL01175 |13/05/2025 [13/05/2025 |20250B01733 0,00
LINHARES LTDA HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 21/02/2025 |2023-060R7 27562420000118 |CLINICA RADIOLOGICA 24000087 - Contrato 002/2024-SRSC EXAMES RESSONANCIA MAGNETICA DIVERSAS 2807 - SERVIGCOS MEDICO- 2025NE00115 |2025NL01178 |13/05/2025 [13/05/2025 |20250B01739 6.949,05
LINHARES LTDA HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 21/02/2025 |2024-H25DL 34757362000143 |S.M. RADIOLOGIA - 24004010 - 2024.000119.44928.01 EXAMES DE RESSONANCIA MAGNETICA EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA REGIONAL 4973 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00291 |2025NL00410 |21/02/2025 |27/02/2025 |20250B00727 31.597,48
TOMOGRAFIA E RESSONANCIA CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LTDA LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 21/02/2025 |2024-44BVZ 27562420000118 |CLINICA RADIOLOGICA 24000087 - Contrato 002/2024-SRSC EXAMES RESSONANCIA MAGNETICA DIVERSAS 2807 - SERVICOS MEDICO- 2025NEO00115 |2025NL00408 |21/02/2025 [26/02/2025 |20250B00700 0,00
LINHARES LTDA HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 24/02/2025 2022-HLWMT 23860063000113 |ULTRASCAN DIAGNOSTICO 22001382 - Contrato 0004/2022 - Aquisicdo de exames de ultrassonografia com doppler de carétidas e vertebrais (lote 02), para atender 2807 - SERVICOS MEDICOt 2025NE00432 |2025NL00432 |24/02/2025 |27/02/2025 |20250B00738 17.286,05
POR IMAGEM LTDA - ME ULTRASCAN DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA |aos pacientes da SRSC. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 24/02/2025 |2024-627NB 27374412000490 |CLINICA RADIOLOGICA HELIO |24004012 - 2024.000118.44928.01 EXAMES DE RESSONANCIA MAGNETICA EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA REGIONAL 4973 - SERVICOS MEDICO-} 2025NE00288 |2025NL00419 |24/02/2025 [27/02/2025 |20250B00741 86.030,10
RIBEIRO SANTOS LTDA CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 24/02/2025 |2025-257JS 38538382000184 |IDEAL LTDA 00000000 - Sem contrato - 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2025NE00318 |2025NL00420 |24/02/2025 [27/02/2025 |20250B00734 2.141,49
LEGAL
500 100200 25/02/2025 |2023-G3zD8 27485069000109 |EMPRESA LUZ E FORCA SANTA |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2025NE00490 |2025NL00428 |24/02/2025 [25/02/2025 |20250B00661 6.717,39
MARIA S/A ELETRICA
500 100200 28/02/2025 |2021-IMT9D 29979036005703 |INSTITUTO NACIONAL DE 15001714 - Contrato de locacdo de imoével, O INSS da em locagéo ao LOCATARIO, em conformidade com art. 18 da Lei n° 7.787/1989 com os 2752 - MANU:I'EN(;AO E 2025NE00483 |2025NL00449 |25/02/2025 [28/02/2025 |20250B00768 10.299,28
SEGURIDADE SOCIAL que fazem entre si, o Instituto Nacional de artigos n°s 565 a 578 do Cdédigo Civil e com a Lei n° 8.666/1993, o uso do espaco fisico composto do |CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS - PJ
Seguro Social / GEXVIT e o Estado do Espirito |1° e 0 2° pavimento resultando na area de 1.800,20 m2 de area construida, correspondendo a 45,27 %
Santo da éarea total da construgédo do imovel que é de 3.976,65 m2 do imével pertencente ao acervo
patrimonial da Previdéncia Social no ES, situado na Rua Aroldo Antolini, s/n°, Bairro Esplanada, Colatina
- ES.
500 100200 28/02/2025 |2024-2FWKH 06018666000153 |NUCLEAR LINHARES LTDA 24004390 - 2024.000128.44928.01 - SRSC |PRESTACAO DE SERVICOS DE SAUDE, NA AREA DE CINTILOGRAFIAS EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS 4973 - SERVIGCOS MEDICO- 2025NE00295 |2025NL00453 |26/02/2025 [28/02/2025 |20250B00774 59.721,38
HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 03/03/2025 |2024-2B7TS 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2025NE00182 |2025NL00216 |11/02/2025 |06/03/2025 |20250B00809 69,82
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A. ELETRICA
500 100200 04/03/2025 |2024-TN5KB 02895765000162 |NUCLEAR MEDCOL S/C LTDA |24004388 - 2024.000126.44928.01 - SRSC  |PRESTAGAO DE SERVIGCOS DE SAUDE, NA AREA DE CINTILOGRAFIAS EM PACIENTES 00 A 130 ANOS 4973 - SERVIGOS MEDICO- 2025NE00294 |2025NL00454 |26/02/2025 |06/03/2025 |20250B00800 29.042,44
HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 05/03/2025 |2023-WRB60 06698248000154 |SANEAR - SERVICO 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO |2025NE00397 |2025NL00451 [25/02/2025 |28/02/2025 [20250B00781 1.070,32
COLATINENSE DE
SANEAMENTO AMBIENTAL
500 100200 06/03/2025 |2024-TN88F 02818800000220 |CENTRO DE DIAGNOSTICO EM |24003139 - 2024.000113.44928.01 - SRSC |EXAMES TOMOGRAFIA POR EMISSAO DE POSITRONS (PET-CT) EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS 4973 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00298 |2025NL00475 |28/02/2025 |06/03/2025 |20250B00808 8.327,73
MEDICINA NUCLEAR VILA ASSISTIDOS PELA REGIONAL CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
VELHA LTDA LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 07/03/2025 |2024-B98GZ 29329522000113 |ARACRUZ DIAGNOSTICOS 24004009 - 2024.000117.44928.01 DIAGNOSTICOS POR IMAGEM - EXAMES DE RESSONANCIA EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS ASSISTIDOS |4973 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00289 |2025NL00456 |26/02/2025 [07/03/2025 |20250B00816 30.004,32
LTDA PELA REGIONAL CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 08/03/2025 |2023-SBR7D 29329522000113 |ARACRUZ DIAGNOSTICOS 23000756 - EDITAL DE CREDENCIAMENTO TERMO DE CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM O ESTADO DO ESPIRITO SANTO, POR INTERMEDIO DA 4973 - SERVICOS MEDICO-V 2025NE00486 |2025NL00776 |31/03/2025 [08/04/2025 |20250B01278 26.349,57
LTDA SESA/SRSC/NRA N° 002/2023 - SRSC SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE, NESTE ATO REPRESENTADA PELA SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE |HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
SAUDE DE COLATINA E A ARACRUZ DIAGNOSTIGO LTDA PARA REALIZAGCAO DE EXAMES DE TOMOGRAFIA|LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
COMPUTADORIZADA EM PACIENTES DE 0 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA REGIONAL CENTRAL DE SAUDE
500 100200 10/03/2025 |2024-TKDVB 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERACAO 24002252 - 2024.001759.44101.01 PRESTACAO DE SERVICOS DE TELEFONIA PARA OPERACIONALIZACAO DA REDE CORPORATIVA DO 2736 - SERVICOS DE 2025NEO00389 |2025NL00462 |26/02/2025 [10/03/2025 |20250B00825 685,11
JUDICIAL GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - TELEFONIA FIXA LOCAL E INTERURBANA, 0800 E TELECOMUNICAGOES - FIXO
TRIDIGITO.
500 100200 10/03/2025 |2024-095FF 33910970000183 |CLINICA RENOVARE MED 24003141 - 2024.000114.44928.01- SRSC ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORAXICA E HOLTER 24 HORAS EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS 4973 - SERVICOS MEDICO-V 2025NE00352 |2025NL00479 |06/03/2025 [10/03/2025 |20250B00826 22.389,08
ASSISTIDOS PELA REGIONAL CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 10/03/2025 |2024-25X35 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERAGAO 24002252 - 2024.001759.44101.01 PRESTAGAO DE SERVICOS DE TELEFONIA PARA OPERACIONALIZACAO DA REDE CORPORATIVA DO 2736 - SERVICOS DE 2025NE00184 |2025NL00577 |13/03/2025 [19/03/2025 |20250B00904 671,06
JUDICIAL GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - TELEFONIA FIXA LOCAL E INTERURBANA, 0800 E TELECOMUNICACOES - FIXO
TRIDIGITO.
500 100200 10/03/2025 |2024-417J5 05743918000144 |KIEPER TRANSPORTES E 00000000 - Sem contrato - 2761 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00319 |2025NL00484 |28/02/2025 |10/03/2025 |20250B00827 420,00
MUDANGCAS LTDA ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 100200 10/03/2025 |2024-7Z2GCV 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERAGCAO 24002252 - 2024.001759.44101.01 PRESTAGAO DE SERVICOS DE TELEFONIA PARA OPERACIONALIZAGAO DA REDE CORPORATIVA DO 2736 - SERVICOS DE 2025NE00412 |2025NL00510 |28/02/2025 [10/03/2025 |20250B00843 671,06
JUDICIAL GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - TELEFONIA FIXA LOCAL E INTERURBANA, 0800 E TELECOMUNICAGOES - FIXO
TRIDIGITO.
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Gestora / de Contrato / / Data de Empenho Liquidacdo Liquidacdo Pagamento Bancaria
Fonte Fonte Detalhada |Vencimento
500 100200 11/03/2025 2023-SBR7D 29329522000113 |ARACRUZ DIAGNOSTICOS 23000756 - EDITAL DE CREDENCIAMENTO TERMO DE CONTRATO QUE ENTRE S| FAZEM O ESTADO DO ESPIRITO SANTO, POR INTERMEDIO DA 4973 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00486 |2025NL00549 [28/02/2025 |21/03/2025 |20250B01008 44.169,90
LTDA SESA/SRSC/NRA N° 002/2023 - SRSC SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE, NESTE ATO REPRESENTADA PELA SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE |HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
SAUDE DE COLATINA E A ARACRUZ DIAGNOSTIGO LTDA PARA REALIZA(;AO DE EXAMES DE TOMOGRAFIA|LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
COMPUTADORIZADA EM PACIENTES DE 0 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA REGIONAL CENTRAL DE SAUDE
500 100200 11/03/2025 2024-LQMJIK 05264014000136 |SCHULTZ COMERCIOE 24000043 - Contrato 006/2024-SRSC CONTRATA(;AO EMPRESA DE PRESTAQAO DE SERVICOS DE MANQTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA 2756 - MANU:I'ENQAQ E 2025NE00188 |2025NL00561 [12/03/2025 |19/03/2025 |20250B00893 4.499,60
SERVICOS LTDA NOS APARELHOS DE AR CONDICIONADO DA SRSC, COM REPOSICAO DE PECAS E APARELHO RESERVA. CONSERVACAO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
500 100200 13/03/2025 2022-QX90T 07170809000100 |CENTRO DE EXAMES 22004229 - Contrato n° 023/2022 AQUISICAO DOS EXAMES DE ESTUDO URODINAMICO COMPLETO (MASCULINO E FEMININO) PARA 2807 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00235 |2025NL00581 [13/03/2025 |19/03/2025 |20250B00906 41.354,95
UROLOGICOS ATENDER OS PACIENTES DA SRSC HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 16/03/2025 2021-5CQRF 27485069000109 |EMPRESA LUZ E FORCA SANTA |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2025NE00146 |2025NL00601 [14/03/2025 |17/03/2025 |20250B00918 0,00
MARIA S/A ELETRICA
500 100200 16/03/2025 |2021-5CQRF 27485069000109 |EMPRESA LUZ E FORCA SANTA |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2025NE00149 |2025NL00602 |14/03/2025 [17/03/2025 |20250B00919 0,00
MARIA S/A ELETRICA
500 100200 16/03/2025 |2021-5CQRF 27485069000109 |EMPRESA LUZ E FORCA SANTA |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2025NE00149 |2025NL00602 |14/03/2025 [21/03/2025 |20250B01017 26,56
MARIA S/A ELETRICA
500 100200 16/03/2025 2023-DFLRQ 27485069000109 |EMPRESA LUZ E FORCA SANTA |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2025NE00152 |2025NL00600 [14/03/2025 [19/03/2025 |20250B00917 0,00
MARIA S/A ELETRICA
500 100200 16/03/2025 |2023-DFLRQ 27485069000109 |EMPRESA LUZ E FORCA SANTA |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2025NE00152 |2025NL0O0600 |14/03/2025 [27/03/2025 |20250B01146 1.180,15
MARIA S/A ELETRICA
500 100200 17/03/2025 |2024-03N2z 27834977000160 [SERVICOS AUTONOMO DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO [2025NE00190 |2025NL00563 [12/03/2025 |19/03/2025 [20250B00914 264,61
AGUA E ESGOTO DE LINHARES
- SAAE
500 100200 17/03/2025 |2025-9FCX3 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA |00000000 - Sem contrato - 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2025NE00160 |2025NL00668 |24/03/2025 [24/03/2025 |20250B01060 3.453,42
OFICIAL LEGAL
500 100200 17/03/2025 2025-9FCX3 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA |00000000 - Sem contrato - 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2025NE00161 |2025NL00669 [24/03/2025 |24/03/2025 |20250B01061 4.487,87
OFICIAL LEGAL
500 100200 20/03/2025 2024-JON97 27512782000102 |ELITE CIRURGICA LTDA 24005125 - 2024.000136.44928.01-SRSC - |contratacdo de servicos de exames otorrinolaringolégicos de videonasofibroscopia e 2807 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00435 |2025NL00515 [28/02/2025 |20/03/2025 |20250B00963 19.700,72
ELITE CIRURGICA LTDA videolaringoestroboscopia (ambos com fita VHS-DVD), vectoeletonistagmografia e bera sem sedagéo, HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
para atender pacientes da SRSC. LABORATORIAIS
500 100200 20/03/2025 2024-Q5BHJ 33910970000183 |CLINICA RENOVARE MED 24004011 - 2024.000124.44928.01 ULTRASSONOGRAFIA DOPPLER DE ARTERIAS RENAIS E VIDEOLARINGOSCOPIA EM PACIENTES DE 00 A 4973 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00290 |2025NL00593 [14/03/2025 |20/03/2025 |20250B00968 1.605,50
130 ANOS ASSISTIDOS PELA REGIONAL CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 20/03/2025 2024-X5C7H 31612250000106 |BERGER E BERNARDINA 24004387 - 2024.000129.44928.01 EXAMES DE CINTILOGRAFIAS EM GERAL EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA REGIONAL 4973 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00293 |2025NL00565 [12/03/2025 |20/03/2025 |20250B00964 27.507,28
MEDICINA E NUCLEAR LTDA CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 20/03/2025 2024-967G1 07340993000190 [WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS 24000732 - Ata de Registro de Precos-SESA  |Registro de pregos para contratacéo de servicos de agenciamento e fornecimento de passagens aéreas |[2861 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00309 |2025NL00629 [18/03/2025 |20/03/2025 |20250B00978 78.113,82
E TURISMO LTDA 001-2024 para voos regulares nacionais e internacionais. DOMICILIO - TFD - AEREAS
500 100200 21/03/2025 2021-1PT40 27374412000148 |CLINICA RADIOLOGICA HELIO ]21002576 - CONTRATO N° 0007/2021 - AQUISICAO/PRESTACAO DE EXAMES DE RESSONANCIA MAGNETICA COM SEDACAO, DOS DIVERSOS 2807 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00205 |2025NL00616 [17/03/2025 |21/03/2025 |20250B01013 16.842,30
RIBEIRO SANTOS LTDA RESSONANCIA MAGNETICA SEGMENTOS, COM OU SEM CONTRASTE PARA ATENDER PACIENTES DA SRSC. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 21/03/2025 2021-1PT40 27374412000148 |CLINICA RADIOLOGICA HELIO [21002576 - CONTRATO N° 0007/2021 - AQUISICAO/PRESTACAO DE EXAMES DE RESSONANCIA MAGNETICA COM SEDAGCAO, DOS DIVERSOS 2807 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00205 |2025NL00616 [17/03/2025 |26/03/2025 |20250B01113 0,04
RIBEIRO SANTOS LTDA RESSONANCIA MAGNETICA SEGMENTOS, COM OU SEM CONTRASTE PARA ATENDER PACIENTES DA SRSC. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 21/03/2025 2023-060R7 27562420000118 |CLINICA RADIOLOGICA 24000087 - Contrato 002/2024-SRSC EXAMES RESSONANCIA MAGNETICA DIVERSAS 2807 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00111 |2025NL01176 [13/05/2025 |13/05/2025 |20250B01734 3.667,10
LINHARES LTDA HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 21/03/2025 2024-NMV5W 07739472000100 |CENTRO DE IMAGINOLOGIA 24004008 - 2024.000116.44928.01 Execucdo pelo CONTRATADO de 118 (cento e dezoito) exames/procedimentos por més, equivalente a |4973 - SERVICOS MEDICOt 2025NE00287 |2025NL00578 [13/03/2025 |21/03/2025 |20250B01010 6.234,51
MEDICA NORTE CAPIXABA 1.416 (mil quatrocentos e dezesseis) exames/procedimentos por ano, na area de DIAGNOSTICOS POR HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
IMAGEM — EXAMES DE RESSONANCIA MAGNETICA constantes na Tabela Unificada de Procedimentos, LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
Medicamentos, Orteses/Préteses e Materiais Especiais do SUS, disponibilizados no Anexo | do Edital de
Credenciamento n°® 001/2024.
500 100200 21/03/2025 2024-2FWKH 06018666000153 |NUCLEAR LINHARES LTDA 24004390 - 2024.000128.44928.01 - SRSC PRESTACAO DE SERVICOS DE SAUDE, NA AREA DE CINTILOGRAFIAS EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS 4973 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00295 |2025NL00539 [28/02/2025 |21/03/2025 |20250B01006 54.003,64
HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 21/03/2025 2024-44BVZ 27562420000118 |CLINICA RADIOLOGICA 24000087 - Contrato 002/2024-SRSC EXAMES RESSONANCIA MAGNETICA DIVERSAS 2807 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00115 |2025NL00566 [12/03/2025 [21/03/2025 |20250B01007 0,00
LINHARES LTDA HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 24/03/2025 2022-STVMG 27493774000158 |CASA DE SAUDE SANTA LUZIA |22001663 - Contrato 0003/2022 - CASA DE |O presente contrato tem por objeto a AQUISICAO DE EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA DIVERSOS (LOTES |2807 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00433 |2025NL00597 [14/03/2025 |24/03/2025 |20250B01039 7.177,63
LTDA SAUDE SANTA LUZIA LTDA 01 E 03), PARA ATENDER AOS PACIENTES DA SRSC, conforme discriminado no “Anexo |- Especificacdo HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
dos Pregos” deste contrato, e detalhado pormenorizadamente no Termo de Referéncia n°. 02/2022/ LABORATORIAIS
NRA/SRSC, vinculado ao processo originario do ajuste (Processo 2022-23KRW).
500 100200 24/03/2025 2025-17Z2HB 19679176000140 |CLINICA HIPERBARICA NOVO 25000264 - 2024.000146.44928.01 - O presente contrato tem por objeto a execucdo pelo CONTRATADO de 360 (trezentos e sessenta) 4973 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00224 |2025NL00592 [14/03/2025 |24/03/2025 |20250B01038 8.617,50
HORIZONTE LTDA - ME OXIGENOTERAPIA HIPERBARICA exames/procedimentos por més, equivalente 4.320 (quatro mil trezentos e vinte) HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
exames/procedimentos por ano, na area de salde — exame de OXIGENOTERAPIA HIPERBARICA LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
constante na Tabela Unificada de Procedimentos, Medicamentos, Orteses/Proteses e Materiais Especiais
do SUS, disponibilizados no Anexo | do Edital de Credenciamento n® 001/2024.
500 100200 25/03/2025 |2022-HLWMT 23860063000113 |ULTRASCAN DIAGNOSTICO 22001382 - Contrato 0004/2022 - Aquisicdo de exames de ultrassonografia com doppler de carétidas e vertebrais (lote 02), para atender |2807 - SERVICOS MEDICO-’ 2025NE00432 |2025NL00680 |24/03/2025 [25/03/2025 |20250B01076 6.962,44
POR IMAGEM LTDA - ME ULTRASCAN DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA |aos pacientes da SRSC. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 25/03/2025 |2023-G3zD8 27485069000109 |EMPRESA LUZ E FORCA SANTA |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2025NE00490 |2025NL00538 |28/02/2025 [25/03/2025 |20250B01065 6.830,43
MARIA S/A ELETRICA
500 100200 25/03/2025 2024-H25DL 34757362000143 |S.M. RADIOLOGIA - 24004010 - 2024.000119.44928.01 EXAMES DE RESSONANCIA MAGNETICA EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA REGIONAL 4973 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00291 |2025NL00595 [14/03/2025 |25/03/2025 |20250B01066 40.359,80
TOMOGRAFIA E RESSONANCIA CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LTDA LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 26/03/2025 2024-B98GZ 29329522000113 |ARACRUZ DIAGNOSTICOS 24004009 - 2024.000117.44928.01 DIAGNOSTICOS POR IMAGEM - EXAMES DE RESSONANCIA EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS ASSISTIDOS |4973 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00289 |2025NL00707 |26/03/2025 |27/03/2025 |20250B01143 40.890,55
LTDA PELA REGIONAL CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 26/03/2025 2024-KJQ7D 07155124000195 |ERIKA FERREIRA GOMES - 24003140 - 2024.000112.44928.01 - SRSC OTORRINOLARINGOLOGIA (EXAMES AUDITIVOS) EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA 4973 - SERVICOS MEDICOt 2025NE00292 |2025NL00623 [17/03/2025 |26/03/2025 |20250B01105 24.543,75
SERFON - ME REGIONAL CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 28/03/2025 |2021-IJMT9D 29979036005703 |INSTITUTO NACIONAL DE 15001714 - Contrato de locagao de imovel, O INSS da em locagéo ao LOCATARIO, em conformidade com art. 18 da Lei n° 7.787/1989 com os 2752 - MANU~TENQAO E 2025NE00483 |2025NL00678 |24/03/2025 |28/03/2025 |20250B01151 10.729,63
SEGURIDADE SOCIAL que fazem entre si, o Instituto Nacional de artigos n°s 565 a 578 do Cdédigo Civil e com a Lei n° 8.666/1993, o uso do espaco fisico composto do |CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS - PJ
Seguro Social / GEXVIT e o Estado do Espirito |1° e 0 2° pavimento resultando na area de 1.800,20 m2 de area construida, correspondendo a 45,27 %
Santo da éarea total da construgédo do imével que é de 3.976,65 m2 do imével pertencente ao acervo
patrimonial da Previdéncia Social no ES, situado na Rua Aroldo Antolini, s/n°, Bairro Esplanada, Colatina
- ES.
500 100200 28/03/2025 2024-RWN7L 11047985000127 |MULTI I,MAGEM MEDICINA E 24004391 - 2024.000127.44928.01 PRESTA(;AO DE SERVICOS DE SAUDE, NA AREA DE RESSONANCIA MAGNETICA EM PACIENTES DE 00 A 4973 - SERVICOS MEDICOt 2025NE00296 |2025NL00737 |27/03/2025 |28/03/2025 |20250B01170 95.589,00
DIAGNOSTICO LTDA 130 ANOS HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 28/03/2025 |2024-TN88F 02818800000220 |CENTRO DE DIAGNOSTICO EM |24003139 - 2024.000113.44928.01 - SRSC |EXAMES TOMOGRAFIA POR EMISSAO DE PO§ITRONS (PET-CT) EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS 4973 - SERVICOS MEDICO-} 2025NE00298 |2025NL00711 |26/03/2025 |28/03/2025 |20250B01152 4.163,87
MEDICINA NUCLEAR VILA ASSISTIDOS PELA REGIONAL CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
VELHA LTDA LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 28/03/2025 2024-627NB 27374412000490 |CLINICA RADIOLOGICA HELIO |24004012 - 2024.000118.44928.01 EXAMES DE RESSONANCIA MAGNETICA EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA REGIONAL 4973 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00288 |2025NL00709 [26/03/2025 |28/03/2025 |20250B01156 78.064,35
RIBEIRO SANTOS LTDA CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 31/03/2025 2024-KJQ7D 07155124000195 |ERIKA FERREIRA GOMES - 24003140 - 2024.000112.44928.01 - SRSC OTORRINOLARINGOLOGIA (EXAMES AUDITIVOS) EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA 4973 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00292 |2025NL00903 [11/04/2025 |23/04/2025 |20250B01455 11.156,25
SERFON - ME REGIONAL CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 31/03/2025 |2025-257JS 38538382000184 |IDEAL LTDA 00000000 - Sem contrato - 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2025NE00318 |2025NL00739 |27/03/2025 [31/03/2025 |20250B01208 1.540,37
LEGAL
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500 100200 31/03/2025 2025-3XPT2 26727963000185 |AR CERTIFLEX LTDA 00000000 - Sem contrato - 4790 - Tl: CERTIFICADO DIGITAL 2025NE00548 |2025NL00714 |26/03/2025 |31/03/2025 |20250B01205 309,00
500 100200 01/04/2025 2024-2B7TS 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2025NE00183 |2025NL00568 [12/03/2025 |01/04/2025 |20250B01228 3.938,25
DISTRIBUIGAO DE ENERGIA S.A. ELETRICA
500 100200 01/04/2025 |2025-QZXG4 29329522000113 |ARACRUZ DIAGNOSTICOS 25000297 - 2025.000009.44928.01 - EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2024 — SRSC — VERSAO V 4973 - SERVIGOS MEDICO- 2025NE00270 |2025NL00749 |28/03/2025 [01/04/2025 |20250B01229 26.349,56
LTDA ARACRUZ DIAGNOSTICOS LTDA ME - EDITAL HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
DE CREDENCIAMENTO N° 001/2024 — SRSC — LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
VERSAOV
500 100200 02/04/2025 |2023-WRB60 06698248000154 |SANEAR - SERVICO 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO [2025NE00397 |2025NL00744 [27/03/2025 |02/04/2025 [20250B01238 1.133,29
COLATINENSE DE
SANEAMENTO AMBIENTAL
500 100200 03/04/2025 |2024-J0N97 27512782000102 |ELITE CIRURGICA LTDA 24005125 - 2024.000136.44928.01-SRSC - |contratacdo de servicos de exames otorrinolaringolégicos de videonasofibroscopia e 2807 - SERVICOS MEDICO-} 2025NE00435 |2025NL00759 |28/03/2025 |03/04/2025 |20250B01252 43.798,04
ELITE CIRURGICA LTDA videolaringoestroboscopia (ambos com fita VHS-DVD), vectoeletonistagmografia e bera sem sedagéo, HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
para atender pacientes da SRSC. LABORATORIAIS
500 100200 03/04/2025 2024-TN5KB 02895765000162 |[NUCLEAR MEDCOL S/C LTDA |24004388 - 2024.000126.44928.01 - SRSC PRESTACAO DE SERVICOS DE SAUDE, NA AREA DE CINTILOGRAFIAS EM PACIENTES 00 A 130 ANOS 4973 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00294 |2025NL00763 [28/03/2025 |03/04/2025 |20250B01253 47.661,59
HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 03/04/2025 2024-095FF 33910970000183 |CLINICA RENOVARE MED 24003141 - 2024.000114.44928.01- SRSC ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORAXICA E HOLTER 24 HORAS EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS 4973 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00352 |2025NL00750 [28/03/2025 |03/04/2025 |20250B01250 21.876,31
ASSISTIDOS PELA REGIONAL CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 03/04/2025 2024-095FF 33910970000183 |CLINICA RENOVARE MED 24003141 - 2024.000114.44928.01- SRSC ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORAXICA E HOLTER 24 HORAS EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS 4973 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00352 |2025NL00751 |28/03/2025 |03/04/2025 |20250B01251 8.891,40
ASSISTIDOS PELA REGIONAL CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 10/04/2025 2024-TKDVB 76535764000143 |OI SIA EM RECUPERACAO 24002252 - 2024.001759.44101.01 PRESTACAO DE SERVICOS DE TELEFONIA PARA OPERACIONALIZACAO DA REDE CORPORATIVA DO 2736 - SERVICOS DE 2025NE00389 |2025NL00852 |08/04/2025 |10/04/2025 |20250B01308 685,34
JUDICIAL GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - TELEFONIA FIXA LOCAL E INTERURBANA, 0800 E TELECOMUNICACOES - FIXO
TRIDIGITO.
500 100200 10/04/2025 2024-25X35 76535764000143 |OI SIAEM RECUPERACAO 24002252 - 2024.001759.44101.01 PRESTACAO DE SERVICOS DE T]ELEFONIA PARA OPERACIONALIZACAO DA REDE CORPORATIVA DO 2736 - SERVICOS DE 2025NEO00184 |2025NL00778 |31/03/2025 |10/04/2025 |20250B01306 671,06
JUDICIAL GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - TELEFONIA FIXA LOCAL E INTERURBANA, 0800 E TELECOMUNICACOES - FIXO
TRIDIGITO.
500 100200 10/04/2025 |2024-417J5 05743918000144 |KIEPER TRANSPORTES E 00000000 - Sem contrato - 2761 - SERVICOS DE APOIO 2025NE00319 |2025NL0O0771 |31/03/2025 [10/04/2025 |20250B01304 420,00
MUDANGCAS LTDA ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 100200 10/04/2025 2024-7Z2GCV 76535764000143 |OI SIA EM RECUPERACAO 24002252 - 2024.001759.44101.01 PRESTACAO DE SERVICOS DE TELEFONIA PARA OPERACIONALIZACAO DA REDE CORPORATIVA DO 2736 - SERVICOS pE 2025NE00412 |2025NL00766 [28/03/2025 |10/04/2025 |20250B01305 671,06
JUDICIAL GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - TELEFONIA FIXA LOCAL E INTERURBANA, 0800 E TELECOMUNICACOES - FIXO
TRIDIGITO.
500 100200 10/04/2025 2025-257JS 38538382000184 |IDEAL LTDA 00000000 - Sem contrato - 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2025NE00318 |2025NL00824 [31/03/2025 [10/04/2025 |20250B01307 910,35
LEGAL
500 100200 11/04/2025 2024-LQMJIK 05264014000136 |SCHULTZ COMERCIOE 24000043 - Contrato 006/2024-SRSC CONTRATACAO EMPRESA DE PRESTAQAO DE SERVICOS DE MANQTENQAO PREVENTIVA E CORRETIVA 2756 - MANU:I'ENQAQ E 2025NE00188 |2025NL00913 [14/04/2025 |15/04/2025 |20250B01351 4.499,60
SERVICOS LTDA NOS APARELHOS DE AR CONDICIONADO DA SRSC, COM REPOSICAO DE PECAS E APARELHO RESERVA. CONSERVACAO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
500 100200 11/04/2025 2025-0PF6X 50831060000124 |BELLATRIX SOLUCOES EM 25000288 - 2025;000007.44928.01 - EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2024 — SRSC 4973 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00262 |2025NL00786 [31/03/2025 |11/04/2025 |20250B01319 2.420,60
SAUDE LTDA BELLATRIX SOLUCOES EM SAUDE LTDA HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 14/04/2025 2024-NMV5W 07739472000100 |CENTRO DE IMAGINOLOGIA 24004008 - 2024.000116.44928.01 Execucéo pelo CONTRATADO de 118 (cento e dezoito) exames/procedimentos por més, equivalente a |4973 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00287 |2025NL00821 [31/03/2025 |14/04/2025 |20250B01326 6.671,37
MEDICA NORTE CAPIXABA 1.416 (mil quatrocentos e dezesseis) exames/procedimentos por ano, na area de DIAGNOSTICOS POR HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
IMAGEM — EXAMES DE RESSONANCIA MAGNETICA constantes na Tabela Unificada de Procedimentos, LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
Medicamentos, Orteses/Préoteses e Materiais Especiais do SUS, disponibilizados no Anexo | do Edital de
Credenciamento n°® 001/2024.
500 100200 14/04/2025 2024-Q5BHJ 33910970000183 |CLINICA RENOVARE MED 24004011 - 2024.000124.44928.01 ULTRASSONOGRAFIA DOPPLER DE ARTERIAS RENAIS E VIDEOLARINGOSCOPIA EM PACIENTES DE 00 A 4973 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00290 |2025NL00924 |14/04/2025 |15/04/2025 |20250B01356 4.801,68
130 ANOS ASSISTIDOS PELA REGIONAL CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 15/04/2025 |2025-9FCX3 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA |00000000 - Sem contrato - 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2025NE00161 |2025NL00829 |07/04/2025 [15/04/2025 |20250B01346 4.394,23
OFICIAL LEGAL
500 100200 16/04/2025 2021-1PT40 27374412000148 |CLINICA RADIOLOGICA HELIO [21002576 - CONTRATO N° 0007/2021 - AQUISICAO/PRESTACAO DE EXAMES DE RESSONANCIA MAGNETICA COM SEDAGCAO, DOS DIVERSOS 2807 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00205 |2025NL00914 [14/04/2025 [16/04/2025 |20250B01377 19.087,98
RIBEIRO SANTOS LTDA RESSONANCIA MAGNETICA SEGMENTOS, COM OU SEM CONTRASTE PARA ATENDER PACIENTES DA SRSC. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 16/04/2025 2021-23XN5 12221571797 ANDRESSA CRUZ VARGAS DE |00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NEQ00795 |2025NL00951 |16/04/2025 |17/04/2025 |20250B01405 1.800,00
SAL DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 16/04/2025 2021-5CQRF 27485069000109 |EMPRESA LUZ E FORCA SANTA |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2025NE00149 |2025NL00878 [10/04/2025 |16/04/2025 |20250B01372 26,68
MARIA S/A ELETRICA
500 100200 16/04/2025 |2023-DFLRQ 27485069000109 |EMPRESA LUZ E FORCA SANTA |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2025NEO00152 |2025NL00896 |11/04/2025 |16/04/2025 |20250B01374 1.316,12
MARIA S/A ELETRICA
500 100200 16/04/2025 2024-X5C7H 31612250000106 |BERGER E BERNARDINA 24004387 - 2024.000129.44928.01 EXAMES DE CINTILOGRAFIAS EM GERAL EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA REGIONAL 4973 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00293 |2025NL00900 [11/04/2025 |16/04/2025 |20250B01376 29.524,89
MEDICINA E NUCLEAR LTDA CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 16/04/2025 |2024-03N2Z 27834977000160 [SERVICOS AUTONOMO DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO [2025NE00190 |2025NL00864 [09/04/2025 |16/04/2025 [20250B01371 232,54
AGUA E ESGOTO DE LINHARES
- SAAE
500 100200 16/04/2025 2024-2FWKH 06018666000153 |NUCLEAR LINHARES LTDA 24004390 - 2024.000128.44928.01 - SRSC PRESTAQAO DE SERVICOS DE SAUDE, NA AREA DE CINTILOGRAFIAS EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS 4973 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00295 |2025NL00895 [11/04/2025 |16/04/2025 |20250B01375 36.442,80
HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 17/04/2025 2022-QX90T 07170809000100 |CENTRO DE EXAMES 22004229 - Contrato n° 023/2022 AQUISICAO DOS EXAMES DE ESTUDO URODINAMICO COMPLETO (MASCULINO E FEMININO) PARA 2807 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00235 |2025NL00862 |09/04/2025 |17/04/2025 |20250B01399 58.383,45
UROLOGICOS ATENDER OS PACIENTES DA SRSC HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 17/04/2025 2024-3SCGC 05142975000178 |GARANTIA SERVICOS 21003689 - Contrato 0021-2021 - CONTRATO DE ~PRESTAC}AO DE SERVICOS DE DEDETIZACAO GERAL: DESINSETIZACAO, DESRATIZACAO E |2816 - SERVICOS DE CONTROLE 2025NE00195 |2025NL00933 [15/04/2025 |17/04/2025 |20250B01403 338,39
ESPECIALIZADOS LTDA GARANTIA SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA DESCUPINIZACAO, PARA ATENDER HEMOCENTRO REGIONAL DE LINHARES. AMBIENTAL
500 100200 18/04/2025 |2024-967G1 07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS |24000732 - Ata de Registro de Precos-SESA  |Registro de precos para contratacao de servigos de agenciamento e fornecimento de passagens aéreas |2861 - TRATAMENTO FORA DE 2025NEO00309 |2025NL00873 |09/04/2025 |22/04/2025 |20250B01426 73.954,38
E TURISMO LTDA 001-2024 para voos regulares nacionais e internacionais. DOMICILIO - TFD - AEREAS
500 100200 22/04/2025 2024-TN88F 02818800000220 |CENTRO DE DIAGNOSTICO EM |24003139 - 2024.000113.44928.01 - SRSC EXAMES TOMOGRAFIA POR EMISSAO DE POSITRONS (PET-CT) EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS 4973 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00298 |2025NL00877 [|10/04/2025 |22/04/2025 |20250B01429 4.163,87
MEDICINA NUCLEAR VILA ASSISTIDOS PELA REGIONAL CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
VELHA LTDA LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 22/04/2025 2025-X556D 03570806000103 |PRO VIDEO ENDOSCOPIA 25000203 - 2025.000001.44928.01 PRESTACAO DE SERVICOS DE EXAMES DE MANOMETRIA ANORRETAL, PARA ATENDER PACIENTES DA 2807 - SERVICOS MEDICOt 2025NEO00157 |2025NL00937 |16/04/2025 |22/04/2025 |20250B01433 2.183,16
DIGESTIVA LTDA SRSC HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 23/04/2025 |2023-060R7 27562420000118 |CLINICA RADIOLOGICA 24000087 - Contrato 002/2024-SRSC EXAMES RESSONANCIA MAGNETICA DIVERSAS 2807 - SERVIGOS MEDICO- 2025NEO00111 |2025NL01177 |13/05/2025 [13/05/2025 |20250B01735 8.782,60
LINHARES LTDA HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 23/04/2025 2024-095FF 33910970000183 |CLINICA RENOVARE MED 24003141 - 2024.000114.44928.01- SRSC ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORAXICA E HOLTER 24 HORAS EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS 4973 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00352 |2025NL00902 [11/04/2025 |23/04/2025 |20250B01453 20.007,00
ASSISTIDOS PELA REGIONAL CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 23/04/2025 2024-44BVZ 27562420000118 |CLINICA RADIOLOGICA 24000087 - Contrato 002/2024-SRSC EXAMES RESSONANCIA MAGNETICA DIVERSAS 2807 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00115 |2025NL00911 [14/04/2025 |23/04/2025 |20250B01454 0,00
LINHARES LTDA HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 24/04/2025 2024-Q5BHJ 33910970000183 |CLINICA RENOVARE MED 24004011 - 2024.000124.44928.01 ULTRASSONOGRAFIA DOPPLER DE ARTERIAS RENAIS E VIDEOLARINGOSCOPIA EM PACIENTES DE 00 A 4973 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00290 |2025NL00905 [11/04/2025 |24/04/2025 |20250B01478 3.155,67
130 ANOS ASSISTIDOS PELA REGIONAL CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 24/04/2025 |2025-1Z2HB 19679176000140 |CLINICA HIPERBARICANOVO [25000264 - 2024.000146.44928.01 - O presente contrato tem por objeto a execugdo pelo CONTRATADO de 360 (trezentos e sessenta) 4973 - SERVICOS MEDICO-’ 2025NE00224 |2025NL00907 |11/04/2025 |24/04/2025 |20250B01472 23.746,00
HORIZONTE LTDA - ME OXIGENOTERAPIA HIPERBARICA exames/procedimentos por més, equivalente 4.320 (quatro mil trezentos e vinte) HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
exames/procedimentos por ano, na area de salde — exame de OXIGENOTERAPIA HIPERBARICA LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
constante na Tabela Unificada de Procedimentos, Medicamentos, Orteses/Préteses e Materiais Especiais
do SUS, disponibilizados no Anexo | do Edital de Credenciamento n® 001/2024.
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Unidade Fonte / Categoria |Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / de Contrato / / Data de Empenho Liquidacdo Liquidacdo Pagamento Bancaria
Fonte Fonte Detalhada |Vencimento
500 100200 25/04/2025 |2023-G3zD8 27485069000109 |EMPRESA LUZ E FORCA SANTA |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2025NE00490 |2025NL0O0880 |10/04/2025 [25/04/2025 |20250B01496 6.213,56
MARIA S/A ELETRICA
500 100200 25/04/2025 |2024-H25DL 34757362000143 |S.M. RADIOLOGIA - 24004010 - 2024.000119.44928.01 EXAMES DE RESSONANCIA MAGNETICA EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA REGIONAL 4973 - SERVICOS MEDICO-r 2025NE00291 |2025NL00940 |16/04/2025 [25/04/2025 |20250B01506 38.766,65
TOMOGRAFIA E RESSONANCIA CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LTDA LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 25/04/2025 |2024-J0N97 27512782000102 |ELITE CIRURGICA LTDA 24005125 - 2024.000136.44928.01-SRSC - |contratacdo de servicos de exames otorrinolaringolégicos de videonasofibroscopia e 2807 - SERVICOS MEDICO-} 2025NE00435 |2025NL00926 |15/04/2025 |25/04/2025 |20250B01502 25.539,80
ELITE CIRURGICA LTDA videolaringoestroboscopia (ambos com fita VHS-DVD), vectoeletonistagmografia e bera sem sedacéo, HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
para atender pacientes da SRSC. LABORATORIAIS
500 100200 25/04/2025 |2025-XS4T2 40292606000162 |RPMED CLINICA LTDA 25000314 - 2025.000016.44929.01 - EDITAL |EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2024 — SRSC - CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM TELECONSULTAS |4973 - SERVIGOS MEDICO- 2025NEO00311 |2025NL00942 |16/04/2025 |25/04/2025 |20250B01507 1.037,40
DE CREDENCIAMENTO N° 001/2024 — SRSC — (Lotes 62, 63, 66, 72, 73, 77, 78, 79 e 82) EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
REGIONAL CENTRAL DE SAUDE LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 25/04/2025 |2025-X358H 33910970000183 |CLINICA RENOVARE MED 25000299 - 2025.000005.44928.01 - EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2024 — SRSC 4973 - SERVIGCOS MEDICO- 2025NE00271 |2025NL00925 |15/04/2025 [25/04/2025 |20250B01501 20.254,00
RENOVARE MED LTDA - EDITAL DE HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
CREDENCIAMENTO N° 001/2024 — SRSC LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 29/04/2025 |2022-BC75R 44775917000133 |INOVA CENTRO DE 22004346 - Contrato n° 027/2022 EXAME DE BERA COM SEDACAO , PARA ATENDER OS PACIENTES DA SRSC 2807 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00327 |2025NL00931 |15/04/2025 [25/04/2025 |20250B01503 17.118,00
ESPECIALIDADES MEDICAS HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LTDA LABORATORIAIS
500 100200 29/04/2025 |2022-STVMG 27493774000158 |CASA DE SAUDE SANTA LUZIA 22001663 - Contrato 0003/2022 - CASA DE |O presente contrato tem por objeto a AQUISICAO DE EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA DIVERSOS (LOTES 2807 - SERVICOS MEDICO-’ 2025NE00433 |2025NL00932 |15/04/2025 |29/04/2025 |20250B01560 6.978,25
LTDA SAUDE SANTA LUZIA LTDA 01 E 03), PARA ATENDER AOS PACIENTES DA SRSC, conforme discriminado no “Anexo |- Especificacdo |HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
dos Prec¢os” deste contrato, e detalhado pormenorizadamente no Termo de Referéncia n°. 02/2022/ LABORATORIAIS
NRA/SRSC, vinculado ao processo originario do ajuste (Processo 2022-23KRW).
500 100200 29/04/2025 |2023-SBR7D 29329522000113 |ARACRUZ DIAGNOSTICOS 23000756 - EDITAL DE CREDENCIAMENTO TERMO DE CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM O ESTADO DO ESPIRITO SANTO, POR INTERMEDIO DA 4973 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00486 |2025NL00976 |23/04/2025 [29/04/2025 |20250B01550 6.529,98
LTDA SESA/SRSC/NRA N° 002/2023 - SRSC SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE, NESTE ATO REPRESENTADA PELA SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE |HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
SAUDE DE COLATINA E A ARACRUZ DIAGNOSTIGO LTDA PARA REALIZAGAO DE EXAMES DE TOMOGRAFIA|LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
COMPUTADORIZADA EM PACIENTES DE 0 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA REGIONAL CENTRAL DE SAUDE
500 100200 29/04/2025 |2024-B98GZ 29329522000113 |ARACRUZ DIAGNOSTICOS 24004009 - 2024.000117.44928.01 DIAGNOSTICOS POR IMAGEM - EXAMES DE RESSONANCIA EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS ASSISTIDOS |4973 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00289 |2025NL00927 |15/04/2025 [29/04/2025 |20250B01543 41.687,43
LTDA PELA REGIONAL CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 29/04/2025 |2024-627NB 27374412000490 |CLINICA RADIOLOGICA HELIO |24004012 - 2024.000118.44928.01 EXAMES DE RESSONANCIA MAGNETICA EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA REGIONAL 4973 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00288 |2025NL00930 |15/04/2025 |29/04/2025 |20250B01542 75.674,63
RIBEIRO SANTOS LTDA CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 02/05/2025 |2024-2B7TS 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2025NE00183 |2025NL00842 |08/04/2025 [09/04/2025 |20250B01294 72,64
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A. ELETRICA
500 100200 02/05/2025 |2025-QZXG4 29329522000113 |ARACRUZ DIAGNOSTICOS 25000297 - 2025.000009.44928.01 - EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2024 — SRSC — VERSAO V 4973 - SERVIGCOS MEDICO- 2025NE00270 |2025NL00999 |24/04/2025 |02/05/2025 |20250B01602 24.845,35
LTDA ARACRUZ DIAGNOSTICOS LTDA ME - EDITAL HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
DE CREDENCIAMENTO N° 001/2024 — SRSC — LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
VERSAO V
500 100200 05/05/2025 |2023-WRB60 06698248000154 |SANEAR - SERVICO 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO |2025NE00397 |2025NL00995 [24/04/2025 |05/05/2025 [20250B01613 1.098,71
COLATINENSE DE
SANEAMENTO AMBIENTAL
500 100200 05/05/2025 |2025-0PF6X 50831060000124 |BELLATRIX SOLUCOES EM 25000288 - 2025.000007.44928.01 - EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2024 — SRSC 4973 - SERVIGCOS MEDICO- 2025NE00262 |2025NL01001 |24/04/2025 |05/05/2025 |20250B01612 11.213,80
SAUDE LTDA BELLATRIX SOLUGOES EM SAUDE LTDA HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 06/05/2025 |2021-JMT9D 29979036005703 |INSTITUTO NACIONAL DE 15001714 - Contrato de locagdo de imoével, O INSS da em locagéo ao LOCATARIO, em conformidade com art. 18 da Lei n°® 7.787/1989 com os 2752 - MANU:I'EN(;AO E 2025NE00483 |2025NL01031 |29/04/2025 |06/05/2025 |20250B01629 10.618,58
SEGURIDADE SOCIAL que fazem entre si, o Instituto Nacional de artigos n°s 565 a 578 do Cdédigo Civil e com a Lei n° 8.666/1993, o uso do espaco fisico composto do |CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS - PJ
Seguro Social / GEXVIT e o Estado do Espirito |1° e 0 2° pavimento resultando na area de 1.800,20 m2 de area construida, correspondendo a 45,27 %
Santo da éarea total da construgéo do imovel que é de 3.976,65 m2 do imdvel pertencente ao acervo
patrimonial da Previdéncia Social no ES, situado na Rua Aroldo Antolini, s/n°, Bairro Esplanada, Colatina
- ES.
500 100200 07/05/2025 |2024-NMV5W 07739472000100 |CENTRO DE IMAGINOLOGIA 24004008 - 2024.000116.44928.01 Execucéo pelo CONTRATADO de 118 (cento e dezoito) exames/procedimentos por més, equivalente a |4973 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00287 |2025NL01296 |22/05/2025 [30/05/2025 |20250B02029 12.033,79
MEDICA NORTE CAPIXABA 1.416 (mil quatrocentos e dezesseis) exames/procedimentos por ano, na area de DIAGNOSTICOS POR HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
IMAGEM — EXAMES DE RESSONANCIA MAGNETICA constantes na Tabela Unificada de Procedimentos, LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
Medicamentos, Orteses/Préoteses e Materiais Especiais do SUS, disponibilizados no Anexo | do Edital de
Credenciamento n°® 001/2024.
500 100200 08/05/2025 |2023-H28V2 07039651000134 |SAO BERNARDO APART 23000921 - Contrato n°® 0010/2023- SRSC AQUISICAO DE SERVICO DE ECOCARDIOGRAMA COM STRESS FARMACOLOGICO PARA ATENDER 2807 - SERVICOS MEDICO-’ 2025NE00212 |2025NL01088 |30/04/2025 [08/05/2025 |20250B01653 957,12
HOSPITAL S/A PACIENTES DA S.R.S.C — REGIAO CENTRAL HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 09/05/2025 |2021-1TWL2 12342834764 LUIZ ALBERTO PAJAR JUNIOR 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00919 |2025NL01125 |09/05/2025 [12/05/2025 |20250B01685 1.360,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 09/05/2025 |2022-HKGMT 86768353578 INGRID LISBOA DOS SANTOS 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00921 |2025NL01153 |09/05/2025 [13/05/2025 |20250B01710 1.600,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 09/05/2025 |2022-HWCLV 10402094751 ALEX RAMOS MEIRELES 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00923 |2025NL01150 |09/05/2025 [13/05/2025 |20250B01712 1.920,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 09/05/2025 |2022-S5B3N 18858307771 MARCO ANTONIO DOMINGOS |00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00913 |2025NL01130 |09/05/2025 [12/05/2025 |20250B01690 400,00
DOS SANTOS DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 09/05/2025 |2023-LF1HK 74269968753 FERNANDO ANTONIO LEBARCK 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00926 |2025NL01148 |09/05/2025 [13/05/2025 |20250B01715 1.400,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 09/05/2025 |2024-RWN7L 11047985000127 |MULTI IMAGEM MEDICINA E 24004391 - 2024.000127.44928.01 PRESTAGAO DE SERVIGOS DE SAUDE, NA AREA DE RESSONANCIA MAGNETICA EM PACIENTES DE 00 A 4973 - SERVIGOS MEDICO- 2025NE00296 |2025NL01156 |12/05/2025 [13/05/2025 |20250B01724 61.867,33
DIAGNOSTICO LTDA 130 ANOS HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 09/05/2025 |2024-TN5KB 02895765000162 |NUCLEAR MEDCOL S/C LTDA |24004388 - 2024.000126.44928.01 - SRSC |PRESTAGAO DE SERVICOS DE SAUDE, NA AREA DE CINTILOGRAFIAS EM PACIENTES 00 A 130 ANOS 4973 - SERVIGCOS MEDICO- 2025NE00294 |2025NL01143 |09/05/2025 [13/05/2025 |20250B01725 21.459,05
HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 09/05/2025 |2025-XF5CP 14604397759 FABIANA LOPES FERNANDES 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00907 |2025NL01122 |09/05/2025 [12/05/2025 |20250B01683 201,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 09/05/2025 |2025-257JS 38538382000184 |IDEAL LTDA 00000000 - Sem contrato - 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2025NE00318 |2025NL01050 |30/04/2025 [09/05/2025 |20250B01664 1.647,30
LEGAL
500 100200 10/05/2025 |2024-TKDVB 76535764000143 |OI SIA EM RECUPERAGAO 24002252 - 2024.001759.44101.01 PRESTAGAO DE SERVICOS DE TELEFONIA PARA OPERACIONALIZAGCAO DA REDE CORPORATIVA DO 2736 - SERVICOS DE 2025NE00389 |2025NL01020 |25/04/2025 [09/05/2025 |20250B01659 671,06
JUDICIAL GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - TELEFONIA FIXA LOCAL E INTERURBANA, 0800 E TELECOMUNICACOES - FIXO
TRIDIGITO.
500 100200 10/05/2025 |2024-25X35 76535764000143 |OI SIA EM RECUPERAGAO 24002252 - 2024.001759.44101.01 PRESTAGAO DE SERVICOS DE TELEFONIA PARA OPERACIONALIZACAO DA REDE CORPORATIVA DO 2736 - SERVICOS DE 2025NE00184 |2025NL01019 |25/04/2025 [09/05/2025 |20250B01658 689,89
JUDICIAL GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - TELEFONIA FIXA LOCAL E INTERURBANA, 0800 E TELECOMUNICAGCOES - FIXO
TRIDIGITO.
500 100200 10/05/2025 |2024-417J5 05743918000144 |KIEPER TRANSPORTES E 00000000 - Sem contrato - 2761 - SERVICOS DE APOIO 2025NEO00319 |2025NL01034 |30/04/2025 [12/05/2025 |20250B01675 420,00
MUDANGCAS LTDA ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 100200 10/05/2025 |2024-7Z2GCV 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERAGCAO 24002252 - 2024.001759.44101.01 PRESTAGAO DE SERVICOS DE TELEFONIA PARA OPERACIONALIZAGAO DA REDE CORPORATIVA DO 2736 - SERVICOS DE 2025NE00412 |2025NL01012 |25/04/2025 |09/05/2025 |20250B01657 671,06
JUDICIAL GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - TELEFONIA FIXA LOCAL E INTERURBANA, 0800 E TELECOMUNICAGOES - FIXO
TRIDIGITO.
500 100200 11/05/2025 |2024-LQMJIK 05264014000136 |SCHULTZ COMERCIO E 24000043 - Contrato 006/2024-SRSC CONTRATAGCAO EMPRESA DE PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA 2756 - MANUTENCAO E 2025NE00188 |2025NL01142 |09/05/2025 [12/05/2025 |20250B01696 5.045,56
SERVICOS LTDA NOS APARELHOS DE AR CONDICIONADO DA SRSC, COM REPOSIGAO DE PEGAS E APARELHO RESERVA. CONSERVAGAO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
500 100200 13/05/2025 |2025-SW7XB 24664092000172 |CLAUDIA LUCIA SARMENTO 00000000 - Sem contrato - 2773 - SERVICOS DE 2025NEO00755 |2025NL01025 |29/04/2025 |13/05/2025 |20250B01706 5.400,00
ADAME PREPARO/FORNECIMENTO DE
ALIMENTACAO
500 100200 13/05/2025 |2025-4G0O7L 07739472000100 |CENTRO DE IMAGINOLOGIA 25000292 - 2024.000145.44928.01 - EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2024 — SRSC 4973 - SERVICOS MEDICO-r 2025NE00267 |2025NL01083 |30/04/2025 [13/05/2025 |20250B01708 257,13
MEDICA NORTE CAPIXABA BIOSCAN - CREDENCIAMENTO 001.2024 HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 14/05/2025 |2022-GMM60 11620381796 ANDREIA GOMES TAVORA 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00952 |2025NL01208 |14/05/2025 [15/05/2025 |20250B01780 1.760,00
PIROLA DOMICILIO - TFD - TERRESTRE

Sistema Integrado de Gestédo das Financas Publicas do ES - Gestdo da SEFAZ

Impresso por Leonardo da Silva Rangel

em 04/06/2025 08:48

Pagina 11/18
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Fonte Fonte Detalhada |Vencimento
500 100200 15/05/2025 |2021-BNG39 11591483760 GLEYSIANE MARIA PEREIRA 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NEO00959 |2025NL01217 |15/05/2025 [16/05/2025 |20250B01810 390,64
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 15/05/2025 |2025-9FCX3 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA |00000000 - Sem contrato - 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2025NE00161 |2025NL01084 |30/04/2025 [15/05/2025 |20250B01760 6.050,61
OFICIAL LEGAL
500 100200 16/05/2025 |2021-5CQRF 27485069000109 |EMPRESA LUZ E FORCA SANTA |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2025NE00149 |2025NL01172 |13/05/2025 [16/05/2025 |20250B01805 26,38
MARIA S/A ELETRICA
500 100200 16/05/2025 |2023-DFLRQ 27485069000109 |EMPRESA LUZ E FORCA SANTA |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2025NE00152 |2025NL01161 |12/05/2025 [16/05/2025 |20250B01804 1.056,02
MARIA S/A ELETRICA
500 100200 16/05/2025 |2024-03N2Z 27834977000160 [SERVICOS AUTONOMO DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO [2025NE00190 |2025NL01118 |08/05/2025 |16/05/2025 |20250B01797 152,32
AGUA E ESGOTO DE LINHARES
- SAAE
500 100200 16/05/2025 |2025-257JS 38538382000184 |IDEAL LTDA 00000000 - Sem contrato - 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2025NE00318 |2025NL01192 |14/05/2025 |22/05/2025 |20250B01917 433,50
LEGAL
500 100200 19/05/2025 |2024-X5C7H 31612250000106 |BERGER E BERNARDINA 24004387 - 2024.000129.44928.01 EXAMES DE CINTILOGRAFIAS EM GERAL EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA REGIONAL  |4973 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00293 |2025NL01106 |08/05/2025 [19/05/2025 |20250B01824 17.602,01
MEDICINA E NUCLEAR LTDA CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 20/05/2025 |2022-QX90T 07170809000100 |CENTRO DE EXAMES 22004229 - Contrato n° 023/2022 AQUISIGAO DOS EXAMES DE ESTUDO URODINAMICO COMPLETO (MASCULINO E FEMININO) PARA 2807 - SERVICOS MEDICO-r 2025NE00235 |2025NL01190 |14/05/2025 [20/05/2025 |20250B01844 50.274,64
UROLOGICOS ATENDER OS PACIENTES DA SRSC HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
500 100200 20/05/2025 |2024-RWN7L 11047985000127 |MULTI IMAGEM MEDICINA E 24004391 - 2024.000127.44928.01 PRESTAGAO DE SERVIGOS DE SAUDE, NA AREA DE RESSONANCIA MAGNETICA EM PACIENTES DE 00 A 4973 - SERVIGOS MEDICO- 2025NE00296 |2025NL01157 |12/05/2025 [20/05/2025 |20250B01838 67.974,40
DIAGNOSTICO LTDA 130 ANOS HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 20/05/2025 |2024-TN5KB 02895765000162 |NUCLEAR MEDCOL S/C LTDA |24004388 - 2024.000126.44928.01 - SRSC |PRESTAGAO DE SERVICOS DE SAUDE, NA AREA DE CINTILOGRAFIAS EM PACIENTES 00 A 130 ANOS 4973 - SERVIGOS MEDICO- 2025NE00294 |2025NL01144 |09/05/2025 [20/05/2025 |20250B01839 2.179,00
HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 20/05/2025 |2024-2FWKH 06018666000153 |NUCLEAR LINHARES LTDA 24004390 - 2024.000128.44928.01 - SRSC |PRESTACAO DE SERVICOS DE SAUDE, NA AREA DE CINTILOGRAFIAS EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS 4973 - SERVIGCOS MEDICO- 2025NE00295 |2025NL01226 |15/05/2025 [20/05/2025 |20250B01849 1.564,19
HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 21/05/2025 |2021-CL57B 13408235783 LIDIANE DAS GRACAS FRAGA |00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00986 |2025NL01279 |21/05/2025 [22/05/2025 |20250B01921 1.280,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 21/05/2025 |2022-BC75R 44775917000133 [INOVA CENTRO DE 22004346 - Contrato n° 027/2022 EXAME DE BERA COM SEDAGAO , PARA ATENDER OS PACIENTES DA SRSC 2807 - SERVIGOS MEDICO- 2025NE00327 |2025NL01259 |20/05/2025 [21/05/2025 |20250B01880 14.265,00
ESPECIALIDADES MEDICAS HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LTDA LABORATORIAIS
500 100200 21/05/2025 |2024-H25DL 34757362000143 |S.M. RADIOLOGIA - 24004010 - 2024.000119.44928.01 EXAMES DE RESSONANCIA MAGNETICA EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA REGIONAL 4973 - SERVIGCOS MEDICO- 2025NE00291 |2025NL01199 |14/05/2025 [21/05/2025 |20250B01874 43.280,58
TOMOGRAFIA E RESSONANCIA CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LTDA LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 21/05/2025 |2024-JON97 27512782000102 |ELITE CIRURGICA LTDA 24005125 - 2024.000136.44928.01-SRSC - |contratacdo de servicos de exames otorrinolaringolégicos de videonasofibroscopia e 2807 - SERVICOS MEDICO-’ 2025NE00435 |2025NL01119 |09/05/2025 |21/05/2025 |20250B01871 49.360,48
ELITE CIRURGICA LTDA videolaringoestroboscopia (ambos com fita VHS-DVD), vectoeletonistagmografia e bera sem sedacéao, HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
para atender pacientes da SRSC. LABORATORIAIS
500 100200 22/05/2025 2024-967G1 07340993000190 [WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS 24000732 - Ata de Registro de Precos-SESA  |Registro de pregos para contratacéo de servicos de agenciamento e fornecimento de passagens aéreas |2861 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00309 |2025NL01214 |15/05/2025 |22/05/2025 |20250B01905 74.711,59
E TURISMO LTDA 001-2024 para voos regulares nacionais e internacionais. DOMICILIO - TFD - AEREAS
500 100200 23/05/2025 |2025-1Z2HB 19679176000140 |CLINICA HIPERBARICANOVO [25000264 - 2024.000146.44928.01 - O presente contrato tem por objeto a execugdo pelo CONTRATADO de 360 (trezentos e sessenta) 4973 - SERVIGCOS MEDICO- 2025NE00224 |2025NL01183 |13/05/2025 [26/05/2025 |20250B01944 28.725,00
HORIZONTE LTDA - ME OXIGENOTERAPIA HIPERBARICA exames/procedimentos por més, equivalente 4.320 (quatro mil trezentos e vinte) HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
exames/procedimentos por ano, na area de salde — exame de OXIGENOTERAPIA HIPERBARICA LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
constante na Tabela Unificada de Procedimentos, Medicamentos, Orteses/Proteses e Materiais Especiais
do SUS, disponibilizados no Anexo | do Edital de Credenciamento n® 001/2024.
500 100200 25/05/2025 |2023-G3zD8 27485069000109 |EMPRESA LUZ E FORCA SANTA |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2025NE00490 |2025NL01120 |09/05/2025 [26/05/2025 |20250B01943 5.852,43
MARIA S/A ELETRICA
500 100200 26/05/2025 |2021-QMK29 01627494570 PEDRO IVO COIMBRA GOMES  |00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE01003 |2025NL01299 |26/05/2025 [27/05/2025 |20250B01985 1.160,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 26/05/2025 |2025-X358H 33910970000183 |CLINICA RENOVARE MED 25000299 - 2025.000005.44928.01 - EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2024 — SRSC 4973 - SERVIGOS MEDICO- 2025NE00271 |2025NL01287 |22/05/2025 [26/05/2025 |20250B01960 16.919,50
RENOVARE MED LTDA - EDITAL DE HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
CREDENCIAMENTO N° 001/2024 — SRSC LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 27/05/2025 |2022-WKVHF 03096212759 WELTON FREGONA DOS 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE01011 |2025NL01323 |27/05/2025 [28/05/2025 |20250B02006 1.200,00
SANTOS DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 27/05/2025 |2024-KJQ7D 07155124000195 |ERIKA FERREIRA GOMES - 24003140 - 2024.000112.44928.01 - SRSC  |OTORRINOLARINGOLOGIA (EXAMES AUDITIVOS) EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA 4973 - SERVICOS MEDICO-r 2025NE00292 |2025NL01221 |15/05/2025 [27/05/2025 |20250B01979 13.256,25
SERFON - ME REGIONAL CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 28/05/2025 |2021-IJMT9D 29979036005703 |INSTITUTO NACIONAL DE 15001714 - Contrato de locagao de imovel, O INSS da em locagéo ao LOCATARIO, em conformidade com art. 18 da Lei n° 7.787/1989 com os 2752 - MANU~TENQAO E 2025NE00483 |2025NL01286 |22/05/2025 |28/05/2025 |20250B02004 9.569,61
SEGURIDADE SOCIAL que fazem entre si, o Instituto Nacional de artigos n°s 565 a 578 do Cdédigo Civil e com a Lei n° 8.666/1993, o uso do espaco fisico composto do |CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS - PJ
Seguro Social / GEXVIT e o Estado do Espirito |1° e 0 2° pavimento resultando na area de 1.800,20 m2 de area construida, correspondendo a 45,27 %
Santo da éarea total da construgédo do imével que é de 3.976,65 m2 do imével pertencente ao acervo
patrimonial da Previdéncia Social no ES, situado na Rua Aroldo Antolini, s/n°, Bairro Esplanada, Colatina
- ES.
500 100200 28/05/2025 |2025-4GO7L 07739472000100 |CENTRO DE IMAGINOLOGIA 25000292 - 2024.000145.44928.01 - EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2024 — SRSC 4973 - SERVICOS MEDICO-r 2025NE00267 |2025NL01288 |22/05/2025 [28/05/2025 |20250B02005 85,71
MEDICA NORTE CAPIXABA BIOSCAN - CREDENCIAMENTO 001.2024 HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 29/05/2025 |2025-0PF6X 50831060000124 |BELLATRIX SOLUCOES EM 25000288 - 2025.000007.44928.01 - EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2024 — SRSC 4973 - SERVICOS MEDICO-} 2025NE00262 |2025NL01289 |22/05/2025 [30/05/2025 |20250B02018 13.091,00
SAUDE LTDA BELLATRIX SOLUCOES EM SAUDE LTDA HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 30/05/2025 |2021-JZGRT 07684350722 FELIPE COSTA AZEREDO 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE01040 |2025NL01357 |30/05/2025 [02/06/2025 |20250B02059 1.400,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 30/05/2025 |2022-VN1W8 20745628702 LAURA ALINE CAETANO DE 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE01038 |2025NL01351 |30/05/2025 [02/06/2025 |20250B02055 860,00
OLIVEIRA DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 30/05/2025 |2024-NMV5W 07739472000100 |CENTRO DE IMAGINOLOGIA 24004008 - 2024.000116.44928.01 Execucdo pelo CONTRATADO de 118 (cento e dezoito) exames/procedimentos por més, equivalente a 4973 - SERVICOS MEDICO-’ 2025NE00287 |2025NL01294 |22/05/2025 |30/05/2025 |20250B02028 2.842,80
MEDICA NORTE CAPIXABA 1.416 (mil quatrocentos e dezesseis) exames/procedimentos por ano, na area de DIAGNOSTICOS POR HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
IMAGEM — EXAMES DE RESSONANCIA MAGNETICA constantes na Tabela Unificada de Procedimentos, LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
Medicamentos, Orteses/Proteses e Materiais Especiais do SUS, disponibilizados no Anexo | do Edital de
Credenciamento n® 001/2024.
500 100200 30/05/2025 |2024-TN88F 02818800000220 |CENTRO DE DIAGNOSTICO EM |24003139 - 2024.000113.44928.01 - SRSC |EXAMES TOMOGRAFIA POR EMISSAO DE POSITRONS (PET-CT) EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS 4973 - SERVICOS MEDICO-r 2025NE00298 |2025NL01219 |15/05/2025 [30/05/2025 |20250B02025 8.327,73
MEDICINA NUCLEAR VILA ASSISTIDOS PELA REGIONAL CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
VELHA LTDA LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 30/05/2025 |2024-627NB 27374412000490 |CLINICA RADIOLOGICA HELIO |24004012 - 2024.000118.44928.01 EXAMES DE RESSONANCIA MAGNETICA EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA REGIONAL 4973 - SERVICOS MEDICO-} 2025NE00288 |2025NL01270 |20/05/2025 |30/05/2025 |20250B02027 77.267,77
RIBEIRO SANTOS LTDA CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
500 100200 30/05/2025 |2025-257JS 38538382000184 |IDEAL LTDA 00000000 - Sem contrato - 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2025NE00318 |2025NL01318 |27/05/2025 [30/05/2025 |20250B02033 427,72
LEGAL
500 100200 02/06/2025 |2021-JLQ86 93045042791 MARIA GORETE LOURENGO 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE01053 |2025NL01372 |30/05/2025 [03/06/2025 |20250B02078 1.200,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 02/06/2025 |2021-7B06C 10797942718 JOLUZIA SANTANA PARTELLI 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE01046 |2025NL01364 |30/05/2025 [03/06/2025 |20250B02074 1.400,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 02/06/2025 |2022-1HZ0Q 07103519765 ADMILSON ALVES RIBEIRO 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE01049 |2025NL01367 |30/05/2025 [03/06/2025 |20250B02083 840,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
500 100200 02/06/2025 |2024-2B7TS 28152650000171 |EDP ESPiRIT~O SANTO 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2025NE00183 |2025NL01321 |27/05/2025 [02/06/2025 |20250B02054 5.834,12
DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A. ELETRICA
500 100200 03/06/2025 |2023-WRB60 06698248000154 |SANEAR - SERVICO 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO [2025NE00397 |2025NL01319 |27/05/2025 |03/06/2025 |20250B02067 1.047,41
COLATINENSE DE
SANEAMENTO AMBIENTAL
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500 100200 03/06/2025 |2025-1D48G 12607689000104 |INSETCOL CONTROLE DE 25001344 - 2025.000035.44928.01 - CONTRATA(;,E:O DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAGAO DE SERVIGOS DE DESINSETIZAGAO, 2816 - SERVICOS DE CONTROLE 2025NE00886 |2025NL01343 |29/05/2025 [03/06/2025 |20250B02069 800,00
PRAGAS LTDA DESINSETIZACAO, DESRATIZACAO E DESRATIZACAO E DESCUPINIZAGCAO PARA ATENDER O HEMOCENTRO REGIONAL DE COLATINA. AMBIENTAL
DESCUPINIZACAO - HEMOES COLATINA
500 100200 - - 27485069000109 |EMPRESA LUZ E FORCA SANTA |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2025NEO00150 |2025NL00599 | - 19/03/2025 |20250B00916 0,00
MARIA S/A ELETRICA
501 Outros Recursos néo Vinculados 1.230.271,40
501 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 1.230.271,40
501 000000 OUTROS RECURSOS NAO VINCULADOS, ARRECADADOS PELA ADMINISTRAGAO DIRETA 1.230.271,40
501 000000 05/05/2025 |2024-ZNW59 03963184000183 |MAX MOVE COMERCIO DE 00000000 - Sem contrato - 3286 - MOBILIARIO EM GERAL 2024NE02192 |2025NL01052 |30/04/2025 |06/05/2025 |20250B01635 485.494,82
MOVEIS E TRANSPORTES EIRELI
501 000000 05/05/2025 |2024-ZNW59 62139803000189 |METALFLEX INDUSTRIA E 00000000 - Sem contrato - 3286 - MOBILIARIO EM GERAL 2024NE02190 |2025NL01053 |30/04/2025 |06/05/2025 |20250B01636 744.776,58
DISTRIBUICAO DE MOVEIS
LTDA
600 Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutengédo das Agdes e Servigcos Publicos de Saude 9.185.302,06
600 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 60.379,37
600 000000 TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE MANUTENGAO DAS ACOES E SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE 60.379,37
600 000000 06/01/2025 |2024-PZMPD 27133528000195 |ROBERTA LOUZADA DE 00000000 - Sem contrato - 2429 - MATERIAL PARA AUDIO, VIDEO [2024NE02213 |2025NL00242 [12/02/2025 |13/02/2025 [20250B00444 7.540,14
OLIVEIRA E FOTO
600 000000 09/05/2025 |2024-TVJB8 78746773000109 |CASEX IND DE PLASTICOS E 24001498 - ARP n° 0023/2024 Aquisi¢do de bolsas de Urostomia e adjuvantes, com as caracteristicas descritas em ATA 0023/2024, 2463 - MATERIAL DESTINADO A 2025NEO00743 |2025NL01064 |30/04/2025 |09/05/2025 |20250B01665 19.760,00
PROD MEDICOS HOSPITALARES para pacientes p4s-cirirgicos, com casos reversiveis e permanentes, que necessitam do uso da Bolsa ASSISTENCIA SOCIAL
LTDA Coletora/Urostomia.
600 000000 20/05/2025 |2025-7G911 78746773000109 |CASEX IND DE PLASTICOS E 25000499 - ARP n° 0019/2024 - CASEX REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO DE BOLSA DE COLOSTOMIA PARA O EXERCIO DE 2023 2463 - MATERIAL DESTINADO A 2025NEO00597 |2025NL01160 [12/05/2025 |20/05/2025 |20250B01843 33.079,23
PROD MEDICOS HOSPITALARES ASSISTENCIA SOCIAL
LTDA
600 Locacgdes (inciso Il do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 138.788,04
600 000000 TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE MANUTENGAO DAS ACOES E SERVIGOS PUBLICOS DE SAUDE 138.788,04
600 000000 08/01/2025 |2021-1W4WK 12463479000181 |DANICOL EMPREENDIMENTOS [17001127 - DANICOL EMPREENDIMENTOS Aluguel do imével para abrigar a Rede de Frio da Superintendéncia Regional de Saude de Colatina, 2774 - LOCAGCAO DE IMOVEIS 2024NE02161 |2025NL00043 |14/01/2025 [15/01/2025 |20250B00045 196,10
IMOBILIARIOS LTDA - ME IMOBILIARIOS LTDA ME conforme parecer PGE/PCA 00171/2017.
600 000000 08/01/2025 2022-MTNLK 12463479000181 [DANICOL EMPREENDIMENTOS [17001127 - DANICOL EMPREENDIMENTOS Aluguel do imével para abrigar a Rede de Frio da Superintendéncia Regional de Salde de Colatina, 2774 - LOCACAO DE IMOVEIS 2024NEO01160 |2025NL00041 [14/01/2025 |15/01/2025 |20250B00046 6.481,50
IMOBILIARIOS LTDA - ME IMOBILIARIOS LTDA ME conforme parecer PGE/PCA 00171/2017.
600 000000 23/01/2025 |2023-750P9 10392232000196 |[SEI VIGILANCIA E SEGURANCA [22000692 - Contrato SEGER 0029.2022 - SEI |SERVICOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NEO01557 |2025NL00204 |31/01/2025 |07/02/2025 |20250B00373 21.080,00
LTDA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA
600 000000 07/02/2025 |2021-1W4WK 12463479000181 |DANICOL EMPREENDIMENTOS [17001127 - DANICOL EMPREENDIMENTOS Aluguel do imével para abrigar a Rede de Frio da Superintendéncia Regional de Saude de Colatina, 2774 - LOCAGCAO DE IMOVEIS 2025NE00139 |2025NL00288 |14/02/2025 [21/02/2025 |20250B00573 6.677,61
IMOBILIARIOS LTDA - ME IMOBILIARIOS LTDA ME conforme parecer PGE/PCA 00171/2017.
600 000000 26/02/2025 |2023-750P9 10392232000196 [SEI VIGILANCIA E SEGURANCA [22000692 - Contrato SEGER 0029.2022 - SEI |SERVIGOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2025NE00222 |2025NL00440 |25/02/2025 [27/02/2025 |20250B00749 21.080,00
LTDA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA
600 000000 12/03/2025 2021-1W4WK 12463479000181 |DANICOL EMPREENDIMENTOS |17001127 - DANICOL EMPREENDIMENTOS Aluguel do imével para abrigar a Rede de Frio da Superintendéncia Regional de Salude de Colatina, 2774 - LOCACAO DE IMOVEIS 2025NE00139 |2025NL00516 [28/02/2025 |12/03/2025 |20250B00871 6.677,61
IMOBILIARIOS LTDA - ME IMOBILIARIOS LTDA ME conforme parecer PGE/PCA 00171/2017.
600 000000 26/03/2025 |2023-750P9 10392232000196 [SEI VIGILANCIA E SEGURANCA [22000692 - Contrato SEGER 0029.2022 - SEI |SERVIGOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2025NE00222 |2025NL00589 |14/03/2025 [26/03/2025 |20250B01104 21.080,00
LTDA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA
600 000000 07/04/2025 2021-1W4WK 12463479000181 [DANICOL EMPREENDIMENTOS [17001127 - DANICOL EMPREENDIMENTOS Aluguel do imével para abrigar a Rede de Frio da Superintendéncia Regional de Salde de Colatina, 2774 - LOCACAO DE IMOVEIS 2025NE00139 |2025NL00791 [31/03/2025 |07/04/2025 |20250B01272 6.677,61
IMOBILIARIOS LTDA - ME IMOBILIARIOS LTDA ME conforme parecer PGE/PCA 00171/2017.
600 000000 26/04/2025 |2023-750P9 10392232000196 |[SEI VIGILANCIA E SEGURANCA [22000692 - Contrato SEGER 0029.2022 - SEI |SERVIGCOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2025NE00222 |2025NL00858 |09/04/2025 |30/04/2025 |20250B01590 21.080,00
LTDA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA
600 000000 08/05/2025 |2021-1W4WK 12463479000181 |DANICOL EMPREENDIMENTOS [17001127 - DANICOL EMPREENDIMENTOS Aluguel do imével para abrigar a Rede de Frio da Superintendéncia Regional de Saude de Colatina, 2774 - LOCAGCAO DE IMOVEIS 2025NE00139 |2025NL01062 |30/04/2025 |08/05/2025 |20250B01652 6.677,61
IMOBILIARIOS LTDA - ME IMOBILIARIOS LTDA ME conforme parecer PGE/PCA 00171/2017.
600 000000 26/05/2025 |2023-750P9 10392232000196 [SEI VIGILANCIA E SEGURANCA [22000692 - Contrato SEGER 0029.2022 - SEI |SERVIGOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2025NE00222 |2025NL01265 |20/05/2025 |26/05/2025 |20250B01957 21.080,00
LTDA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA
600 Prestacdo de Servicos (inciso Ill do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 8.986.134,65
600 000000 TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE MANUTENGAO DAS ACOES E SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE 8.986.134,65
600 000000 25/01/2024 |2025-RWTZ2 27485069000109 |EMPRESA LUZ E FORCA SANTA |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2025NEO00663 |2025NL00745 |27/03/2025 [28/03/2025 |20250B01179 1.447,82
MARIA S/A ELETRICA
600 000000 18/11/2024 |2024-7KFFX 33910970000183 |CLINICA RENOVARE MED 24003141 - 2024.000114.44928.01- SRSC ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORAXICA E HOLTER 24 HORAS EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NE01403 |2025NL00213 |07/02/2025 |10/02/2025 |20250B00381 32.266,22
ASSISTIDOS PELA REGIONAL CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
600 000000 16/12/2024 |2024-KJQ7D 07155124000195 |ERIKA FERREIRA GOMES - 24003140 - 2024.000112.44928.01 - SRSC |OTORRINOLARINGOLOGIA (EXAMES AUDITIVOS) EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NEO01404 |2024NL03658 [31/12/2024 |24/01/2025 |20250B00186 13.518,75
SERFON - ME REGIONAL CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
600 000000 18/12/2024 |2024-2FWKH 06018666000153 |NUCLEAR LINHARES LTDA 24004390 - 2024.000128.44928.01 - SRSC |PRESTAGAO DE SERVIGOS DE SAUDE, NA AREA DE CINTILOGRAFIAS EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS 4973 - SERVICOS MEDICOt 2024NE01860 |2024NL03475 |16/12/2024 [15/01/2025 |20250B00049 46.438,58
HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
600 000000 02/01/2025 |2024-ZM9D5 06698248000154 |SANEAR - SERVICO 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO |2024NE00056 |2024NL03637 [31/12/2024 |16/01/2025 [20250B00060 707,41
COLATINENSE DE
SANEAMENTO AMBIENTAL
600 000000 08/01/2025 |2023-1GVKL 05118207000189 |SILTEC COMERCIO E SERVICOS |22004779 - Contrato n° 032/2022- SILTEC PRESTA(;AO DE SERVICOS DE MANUTENGAO PREVENTIVA, CORRETIVA, CALIBRAGCAO E QUALIFICACANO 2756 - MANU:I'ENC;AO E 2024NEO00163 |2025NL0O0055 |20/01/2025 [21/01/2025 |20250B00142 1.393,55
LTDA SERVICOS LTDA DAS CAMARAS CIENTIFICAS E OUTROS DA REDE DE FRIO DA SRSC, COM FORNECIMENTO E REPOSIGAO  |CONSERVAGAO DE MAQUINAS E
DE PECAS, SUBSTITUICAO DE BATERIAS E ARTIGOS CONSUMIVEIS ORIGINAIS E/OU SIMILARES, EQUIPAMENTOS
600 000000 14/01/2025 |2024-M1SW7 23860063000113 |ULTRASCAN DIAGNOSTICO 24004949 - 2024.000133.44928.01 -SRSC EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA DE BOLSA ESCROTAL COM DOPPLER, PARA ATENDER PACIENTES DA 2807 - SERVIGCOS MEDICO- 2024NE02045 |2025NL0O0059 |20/01/2025 [21/01/2025 |20250B00146 844,74
POR IMAGEM LTDA - ME SRSC HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
600 000000 15/01/2025 |2023-746K0 47725298000160 |PV SAUDE LTDA - ME 23000916 - Contrato n® 009/2023- SRSC TERMO DE CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM O ESTADO DO ESPIRITO SANTO, POR INTERMEDIO DA |2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NEO00673 |2025NL00057 |20/01/2025 |21/01/2025 |20250B00144 9.695,15
SUPERINTENQENCIA REGIONAL DE SAUDE DE COLATINA E A EMPRESA PV SAUDE LTDA PARA HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
FORMALIZACAO DE CONTRATO DOS EXAMES DE ECOCARDIOGRAMA TRANSESOFAGICO PARA ATENDER |LABORATORIAIS
OS PACIENTES DA SRSC-REGIAO CENTRAL.
600 000000 15/01/2025 2024-967G1 07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS |24000732 - Ata de Registro de Precos-SESA |Registro de precos para contratacdo de servigos de agenciamento e fornecimento de passagens aéreas |2861 - TRATAMENTO FORA DE 2024NEO01718 |2025NL00144 [29/01/2025 [30/01/2025 |20250B00262 79.392,34
E TURISMO LTDA 001-2024 para voos regulares nacionais e internacionais. DOMICILIO - TFD - AEREAS
600 000000 16/01/2025 |2021-MDNJ7 27490614000155 |CASA DE SAUDE SANTA MARIA |22003670 - CONTRATO CASA DE SAUDE PRESTAGAO DO SERVIGCO DA NEFROLOGIA,QUE REALIZEM PROCEDIMENTO DE TERAPIA RENAL SUBST.:  |4973 - SERVIGOS MEDICO-, 2024NEO00451 |2025NL00044 |14/01/2025 |15/01/2025 |20250B00047 286.338,73
S/A SANTA MARIA HEMODIALISE ,DIALISE PERITONEAL AMB. CONTINUA(DPAC)DIALISE PERITONEAL,INTERMITENTE (DPI), HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
EDEMAS ATIVIDADES AFINS PARA PACIENTES RENAIS CRONICOS, TRATADOS AMBULATORIALMENTE LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
600 000000 16/01/2025 |2024-TN5KB 02895765000162 |NUCLEAR MEDCOL S/C LTDA |24004388 - 2024.000126.44928.01 - SRSC |PRESTAGAO DE SERVICOS DE SAUDE, NA AREA DE CINTILOGRAFIAS EM PACIENTES 00 A 130 ANOS 4973 - SERVIGOS MEDICO- 2024NE01859 |2025NL00234 |12/02/2025 [13/02/2025 |20250B00435 78.744,67
HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
600 000000 16/01/2025 |2024-7KFFX 31612250000106 |BERGER E BERNARDINA 24004387 - 2024.000129.44928.01 EXAMES DE CINTILOGRAFIAS EM GERAL EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA REGIONAL  |4973 - SERVIGCOS MEDICO- 2024NE01858 |2025NL00119 |27/01/2025 [31/01/2025 |20250B00267 42.625,79
MEDICINA E NUCLEAR LTDA CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
600 000000 17/01/2025 |2021-PHQXC 03436704000280 |DAVITA SERVICOS DE 22003669 - CONTRATO -INSTITUTO PRESTACAO DO SERVICO DA NEFROLOGIA,QUE REALIZEM PROC. DE TERAPIA RENAL SUBSTITUTIVA : 4973 - SERVICOS MEDICO- 2024NEO01762 |2025NL00063 [21/01/2025 |22/01/2025 |20250B00156 576.248,86
NEFROLOGIA SERRA LTDA CAPIXABA DO RIM HEMODIALISE ,DIALISE PERITONEAL AMB. CONTINUA(DPAC)DIALISE PERITONEAL,INTERMITENTE (DPI), HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
EDEMAS ATIVIDADES AFINS PARA PACIENTES RENAIS CRONICOS, TRATADOS AMBULATORIALMENTE LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
600 000000 17/01/2025 |2021-1QCC7 31800113000103 |CLINICA NEFROLOGICA DE 22003665 - Contrato - CLINICA Prestacdo de exames de nefrologia que realizem procedimentos de terapia renal substitutiva: 4973 - SERVICOS MEDICO-’ 2024NEO00450 |2025NL00046 |14/01/2025 |17/01/2025 |20250B00116 655.787,58
COLATINA LTDA NEFROLOGICA DE COLATINA LTDA Hemodialise, Dialise Peritoneal Ambulatorial Continua (DPAC) e Didlise Peritoneal Intermitente (DPI) e HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
demais atividades afins para pacientes renais cronicos. LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
600 000000 17/01/2025 |2024-KJQ7D 07155124000195 |ERIKA FERREIRA GOMES - 24003140 - 2024.000112.44928.01 - SRSC  |OTORRINOLARINGOLOGIA (EXAMES AUDITIVOS) EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA 2807 - SERVICOS MEDICOt 2024NE01404 |2025NL00048 |16/01/2025 [17/01/2025 |20250B00120 9.581,25
SERFON - ME REGIONAL CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
600 000000 17/01/2025 |2024-7KFFX 02818800000220 [CENTRO DE DIAGNOSTICO EM |24003139 - 2024.000113.44928.01 - SRSC  |EXAMES TOMOGRAFIA POR EMISSAO DE POSITRONS (PET-CT) EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS 2807 - SERVIGOS MEDICO- 2024NE01405 |2025NL00092 |23/01/2025 [28/01/2025 |20250B00206 4.163,87
MEDICINA NUCLEAR VILA ASSISTIDOS PELA REGIONAL CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
VELHA LTDA LABORATORIAIS
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Fonte Fonte Detalhada |Vencimento
600 000000 17/01/2025 2024-7KFFX 06018666000153 |NUCLEAR LINHARES LTDA 24004390 - 2024.000128.44928.01 - SRSC PRESTACAO DE SERVICOS DE SAUDE, NA AREA DE CINTILOGRAFIAS EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS 4973 - SERVICOS MEDICO- 2024NEO01860 |2025NL00047 |14/01/2025 |17/01/2025 |20250B00115 58.003,87
HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
600 000000 17/01/2025 2024-7KFFX 34757362000143 |S.M. RADIOLOGIA - 24004010 - 2024.000119.44928.01 EXAMES DE RESSONANCIA MAGNETICA EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA REGIONAL 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NEO01662 |2025NL00088 [23/01/2025 |24/01/2025 |20250B00189 28.411,18
TOMOGRAFIA E RESSONANCIA CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LTDA LABORATORIAIS
600 000000 20/01/2025 2021-CD702 12086330000120 |MEGA SOLUCOES CIENTIFICA E [21002060 - MEGA SOLUCOES CIENTIFICAS E  |MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE 2 (DUAS) AUTOCLAVES VERTICAIS MODELO CS - 2756 - MANUTENCAO E 2024NEO01338 |2025NL00066 [21/01/2025 |22/01/2025 |20250B00159 203,04
LOCACAO LTDA. LOCACAO EIRELI - Contrato 009/2021 PRISMATEC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, COM FORNECIMENTO EJNSTALAC}AO DE PECAS — - CONSERVACAO DE MAQUINAS E
LABORATORIO VIGIAGUA/SRSC, em favor da empresa MEGA SOLUCOES CIENTIFICAS E LOCACAO EIRELI |EQUIPAMENTOS
600 000000 20/01/2025 2021-JP06Z 12086330000120 |MEGA SOLUCOES CIENTIFICA E [21002198 - MEGA SOLUCOES CIENTIFICAS E  |PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE ESTUFA PARA SECAGEM E 2756 - MANUTENGCAO E 2024NEO01351 |2025NL00067 [21/01/2025 |22/01/2025 |20250B00160 855,02
LOCACAO LTDA. LOCACAO EIRELI - Contrato N° 0011/2021 ESTERILIZACAO, FABRICANTE QUIMIS, E ESTUFA PARA CULTURA BACTERIOLOGICA DIGITAL, CONSERVACAO DE MAQUINAS E
LABORATORIO VIGIAGUA/SRSC. EQUIPAMENTOS
600 000000 20/01/2025 2021-4Vv38C 03570806000103 |PRO VIDEO ENDOSCOPIA 18000757 - PRO VIDEO ENDOSCOPIA O presente Contrato tem por objeto a prestacdo de servicos de exames médicos de endoscopias 2807 - SERVICOS MEDICOt 2024NE00028 |2025NL00120 [27/01/2025 |31/01/2025 |20250B00273 3.959,00
DIGESTIVA LTDA DIGESTIVA LTDA EPP digestivas, conforme discriminado no Anexo | do Edital. Pregéo Eletronico n°® 0016/2017. Processo n® |HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
79160212, LABORATORIAIS
600 000000 20/01/2025 2021-5WVBD 09524545000171 |WF TECNOLOGIA CIENTIFICA 21002046 - CONTRATO 0010/2021 WF SERVICO DE MANUTENCAO PREVENTIVAECOR~RETIVA NA CAE’>~INE DE SEGURANCA BIOLOGICA (CSB) 2756 - MANU;I'ENQAQ E 2024NEO00302 |2025NL00068 [21/01/2025 |22/01/2025 |20250B00161 839,02
LTDA TECNOLOGIA CIENTIFICA LTDA MARCA VECO, COM FORNECIMENTO, REPOSICAO E INSTALACAO DE PECAS ORIGINAIS — LABORATORIO |CONSERVAGCAO DE MAQUINAS E
VIGIAGUA/SRSC. EQUIPAMENTOS
600 000000 21/01/2025 2021-V8S1W 27374412000148 |CLINICA RADIOLOGICA HELIO ]21002576 - CONTRATO N° 0007/2021 - AQUISICAO/PRESTACAO DE EXAMES DE RESSONANCIA MAGNETICA COM SEDAGCAO, DOS DIVERSOS 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NEO01410 |2025NL00128 [27/01/2025 [05/02/2025 |20250B00317 13.871,05
RIBEIRO SANTOS LTDA RESSONANCIA MAGNETICA SEGMENTOS, COM OU SEM CONTRASTE PARA ATENDER PACIENTES DA SRSC. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
600 000000 21/01/2025 2022-77C48 05118207000189 |SILTEC COMERCIO E SERVICOS |22004779 - Contrato n°® 032/2022- SILTEC PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO PREVENTIVA, CORRETIVA, CALIBRACAO E QUALIFICAQANO 2756 - MANU:I'EN(;AO E 2024NEO01931 |2025NL00056 [20/01/2025 |21/01/2025 |20250B00143 4.006,45
LTDA SERVICOS LTDA DAS CAMARAS CIENTiFISZAS E OUTROS DA REDE DE FRIO DA SRSC, COM FORNECIMENTO E REPOSICAO CONSERVACAO DE MAQUINAS E
DE PECAS, SUBSTITUICAO DE BATERIAS E ARTIGOS CONSUMIVEIS ORIGINAIS E/OU SIMILARES, EQUIPAMENTOS
600 000000 21/01/2025 |2024-RQBJJ 27485069000109 |EMPRESA LUZ E FORCA SANTA |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2025NEO00081 |2025NL00062 |20/01/2025 [21/01/2025 |20250B00150 3.445,99
MARIA S/A ELETRICA
600 000000 21/01/2025 2024-7KFFX 27374412000490 |CLINICA RADIOLOGICA HELIO |24004012 - 2024.000118.44928.01 EXAMES DE RESSONANCIA MAGNETICA EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA REGIONAL 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NEO01664 |2025NL00158 [30/01/2025 |04/02/2025 |20250B00316 47.375,00
RIBEIRO SANTOS LTDA CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
600 000000 23/01/2025 2024-7KFFX 29329522000113 |ARACRUZ DIAGNOSTICOS 24004009 - 2024.000117.44928.01 DIAGNOSTICOS POR IMAGEM - EXAMES DE RESSONANCIA EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS ASSISTIDOS |2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NEO01661 |2025NL00132 |27/01/2025 |29/01/2025 |20250B00239 31.066,43
LTDA PELA REGIONAL CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
600 000000 27/01/2025 2021-WNJPV 16701639000134 |CLINICA DE MEDICINA 21002786 - CONTRATO 0016/2021 - PROCEDIMENTO TERAPEUTICO OXIGENOTERAPIA HIPERBARICA A PACIENTES DE 0 A 130 ANOS 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NE01670 |2025NL00325 [18/02/2025 |19/02/2025 |20250B00536 14.370,93
HIPERBARICA DE LINHARES CLINICA DE MEDICINA HIPERBARICA DE ASSISTIDOS PELA REGIONAL CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LINHARES LTDA - EPP LABORATORIAIS
600 000000 30/01/2025 |2021-0B2z7 19025304702 HENDERSON DA COSTA DE 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00208 |2025NL00156 |30/01/2025 [30/01/2025 |20250B00248 1.125,72
OLIVEIRA DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
600 000000 30/01/2025 2024-7KFFX 27374412000490 |CLINICA RADIOLOGICA HELIO |24004012 - 2024.000118.44928.01 EXAMES DE RESSONANCIA MAGNETICA EM PACIENTES DE 00 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA REGIONAL 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NEO01664 |2025NL00157 |30/01/2025 |04/02/2025 |20250B00315 22.723,60
RIBEIRO SANTOS LTDA CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
600 000000 31/01/2025 2021-2ZG5X 13470827869 NEUSA AMARAL 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00226 |2025NL00163 [31/01/2025 |04/02/2025 |20250B00297 125,54
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
600 000000 31/01/2025 2022-RROTN 11830102737 ANA PAULA GUERRA ALVES 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00240 |2025NL00176 [31/01/2025 |04/02/2025 |20250B00308 169,88
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
600 000000 31/01/2025 |2022-715V4 02628330504 JAKELINE FERREIRA SILVA 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00220 |2025NL00162 |31/01/2025 [04/02/2025 |20250B00301 1.120,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
600 000000 03/02/2025 |2024-ZM9D5 06698248000154 |SANEAR - SERVICO 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO |2025NE00171 |2025NL00209 [31/01/2025 |10/02/2025 [20250B00400 717,79
COLATINENSE DE
SANEAMENTO AMBIENTAL
600 000000 04/02/2025 |2021-WX5LC 09002483783 LAURACIR SOUZA RAMOS 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00273 |2025NL00185 |31/01/2025 [05/02/2025 |20250B00336 0,00
PORTO DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
600 000000 04/02/2025 2024-NMV5W 07739472000100 |CENTRO DE IMAGINOLOGIA 24004008 - 2024.000116.44928.01 Execucéo pelo CONTRATADO de 118 (cento e dezoito) exames/procedimentos por més, equivalente a |2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NEO01660 |2025NL00222 [11/02/2025 |13/02/2025 |20250B00433 5.098,53
MEDICA NORTE CAPIXABA 1.416 (mil quatrocentos e dezesseis) exames/procedimentos por ano, na area de DIAGNOSTICOS POR HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
IMAGEM — EXAMES DE RESSONANCIA MAGNETICA constantes na Tabela Unificada de Procedimentos, LABORATORIAIS
Medicamentos, Orteses/Préoteses e Materiais Especiais do SUS, disponibilizados no Anexo | do Edital de
Credenciamento n°® 001/2024.
600 000000 06/02/2025 |2023-002WC 05260491000123 |LAPAES LABORATORIO DE 23003369 - Contrato n® 0039/2023- SRSC - |O presente contrato tem por objeto o CONTRATO PARA FORMALIZAGCAO DE CONTRATO DOS EXAMES 2807 - SERVICOS MEDICO-’ 2025NEO00013 |2025NL00406 |21/02/2025 [26/02/2025 |20250B00690 2.175,69
PATOLOGIA DO ES LTDA Exames histopatolégico de biopsias HISTOPATOLOGICO DE BIOPSIAS ENDOSCOPICAS, PARA ATENDER OS PACIENTES DA SRSC, conforme HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
endoscopicas discriminado no “Anexo |- Especificacdo dos Preg¢os” deste contrato, e detalhado pormenorizadamente |LABORATORIAIS
no Termo de Referéncia n°. 002/2023/NRA/SRSC e na Ordem de Fornecimento n® 278277 (#100 do
Processo 2023-ZR89S).
600 000000 06/02/2025 |2023-1GVKL 05118207000189 |SILTEC COMERCIO E SERVICOS |22004779 - Contrato n°® 032/2022- SILTEC PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENGAO PREVENTIVA, CORRETIVA, CALIBRAGAO E QUALIFICA(;,E:O 2756 - MANU]ENQAQ E 2025NEO00082 |2025NL00286 |14/02/2025 [17/02/2025 |20250B00486 5.400,00
LTDA SERVICOS LTDA DAS CAMARAS CIENTIFICAS E OUTROS DA REDE DE FRIO DA SRSC, COM FORNECIMENTO E REPOSICAO | CONSERVACAO DE MAQUINAS E
DE PECAS, SUBSTITUICAO DE BATERIAS E ARTIGOS CONSUMIVEIS ORIGINAIS E/OU SIMILARES, EQUIPAMENTOS
600 000000 10/02/2025 2024-Q5BHJ 33910970000183 |CLINICA RENOVARE MED 24004011 - 2024.000124.44928.01 ULTRASSONOGRAFIA DOPPLER DE ARTERIAS RENAIS E VIDEOLARINGOSCOPIA EM PACIENTES DE 00 A 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NEO01663 |2025NL00262 [14/02/2025 |19/02/2025 |20250B00528 5.953,00
130 ANOS ASSISTIDOS PELA REGIONAL CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
600 000000 17/02/2025 2021-KQ6WS5 12086330000120 |MEGA SOLUCOES CIENTIFICAE 21002069 - MEGA SOLUCOES CIENTIFICAS E  |MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE 2 (DUAS) AUTOCLAVES VERTICA~IS MODELO CS - 5062 - INSTALACAO DE MAQUINAS E  |[2025NE00084 |2025NL00381 |20/02/2025 [24/02/2025 |20250B00630 203,04
LOCACAO LTDA. LOCACAOQO EIRELI - Contrato 009/2021 PRISMATEC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, COM FORNECIMENTO EJNSTALACAO DE PECAS — - EQUIPAMENTOS (DESPESAS
LABORATORIO VIGIAGUA/SRSC, em favor da empresa MEGA SOLUCOES CIENTIFICAS E LOCACAO EIRELI |CORRENTES)
600 000000 17/02/2025 2021-5WVBD 09524545000171 |WF TECNOLOGIA CIENTIFICA 21002046 - CONTRATO 0010/2021 WF SERVICO DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA NA CABINE DE SEGURANCA BIOLOGICA (CSB) 5062 - INSTALACAO DE MAQUINAS E  |[2025NE00099 |2025NL00380 |20/02/2025 [24/02/2025 |20250B00631 839,02
LTDA TECNOLOGIA CIENTIFICA LTDA MARCA VECO, COM FORNECIMENTO, REPOSICAO E INSTALACAO DE PECAS ORIGINAIS — LABORATORIO EQUIPAMENTOS (DESPESAS
VIGIAGUA/SRSC. CORRENTES)
600 000000 17/02/2025 2021-8F182 12086330000120 |MEGA SOLUCOES CIENTIFICA E [21002198 - MEGA SOLUCOES CIENTIFICAS E  |PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE ESTUFA PARA SECAGEM E 2756 - MANUTENGCAO E 2025NE00103 |2025NL00385 [20/02/2025 |24/02/2025 |20250B00629 855,02
LOCACAO LTDA. LOCACAO EIRELI - Contrato N° 0011/2021 ESTERILIZACAO, FABRICANTE QUIMIS, E ESTUFA PARA CULTURA BACTERIOLOGICA DIGITAL, CONSERVACAO DE MAQUINAS E
LABORATORIO VIGIAGUA/SRSC. EQUIPAMENTOS
600 000000 18/02/2025 |2022-TQWHN 12548101703 LIRIANE PEREIRA 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00438 |2025NL00340 |18/02/2025 [20/02/2025 |20250B00566 586,36
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
600 000000 18/02/2025 |2023-BKDZQ 05534283000175 |EUCLIDES ALMEIDA NETO E 23000702 - EXAMES DE O presente contrato tem por objeto a execucdo pelo CONTRATADO de 250 (cento e cinquenta) exames |4973 - SERVICOS MEDICO-’ 2025NEO00004 |2025NL00387 |20/02/2025 |26/02/2025 |20250B00652 32.752,71
FILHOS LTDA ELETRONEUROMIOGRAFIA de ELTRONEUROMIOGRAFIA por més, equivalente a 3.000 (trés mil) exames de HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
ELETRONEUROMIOGRAFIA por ano, constantes na Tabela Unificada de Procedimentos, Medicamentos, LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
Orteses/Préteses e Materiais Especiais do SUS, disponibilizados no Anexo | do Edital de Credenciamento
SESA/SRSC/NRA n° 001/2023.
600 000000 19/02/2025 2021-MDNJ7 27490614000155 |CASA DE SAUDE SANTA MARIA 22003670 - CONTRATO CASA DE SAUDE PRESTA(;AO DO SERVICO DA NEFROLOGIA,QUE REALIZEM PROCEDIMENTO DE TERAPIA RENAL SUBST. : 4973 - SERVICOS MEDICOt 2024NEO00451 |2025NL00258 [13/02/2025 |14/02/2025 |20250B00466 299.311,25
S/A SANTA MARIA HEMODIALISE ,DIALISE PERITONEAL AMB. CONTINUA(DPAC)DIALISE PERITONEAL,INTERMITENTE (DPI), HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
EDEMAS ATIVIDADES AFINS PARA PACIENTES RENAIS CRONICOS, TRATADOS AMBULATORIALMENTE LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
600 000000 19/02/2025 |2021-1QCC7 31800113000103 |CLINICA NEFROLOGICA DE 22003665 - Contrato - CLINICA Prestacdo de exames de nefrologia que realizem procedimentos de terapia renal substitutiva: 4973 - SERVICOS MEDICO-} 2024NEO00450 |2025NL00269 [14/02/2025 |17/02/2025 |20250B00484 650.993,15
COLATINA LTDA NEFROLOGICA DE COLATINA LTDA Hemodidlise, Dialise Peritoneal Ambulatorial Continua (DPAC) e Dialise Peritoneal Intermitente (DPI) e HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
demais atividades afins para pacientes renais cronicos. LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
600 000000 19/02/2025 2022-HCT79 13769132000124 |SOCIEDADE PROVEDORA DA 22001785 - CONTRATO N° 007/2022 - AQUISICAO DE PROCEDIMENTOS COM FINALIDADE DIAGNOSTICA EM ENDOSCOPIA 4973 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00032 |2025NL00388 [20/02/2025 |26/02/2025 |20250B00653 8.823,76
SANTA CASA DE MISERICORDIA|SOCIEDADE PROVEDORA DA SANTA CASADE  |(ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA E COLONOSCOPIA) A PACIENTES DE 0 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA|HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
DE COLATINA MISERICORDIA DE COLATINA SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAUDE DE COLATINA. LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
600 000000 19/02/2025 2022-8MLL8 13769132000124 |SOCIEDADE PROVEDORA DA 22001787 - CONTRATO N° 006/2022 - REALIZACAO DE ULTRASSONOGRAFIA, ULTRASSONOGRAFIA DOPPLER E BIOPSIA DE PROSTATA DE 4973 - SERVICOS MEDICO- 2025NE00064 |2025NL00390 [21/02/2025 |26/02/2025 |20250B00654 10.279,95
SANTA CASA DE MISERICORDIA|SOCIEDADE PROVEDORA DA SANTA CASADE  |PACIENTES DE 0 A 130 ANOS ASSISTIDOS PELA REGIONAL CENTRAL DE SAUDE, DE ACORDO COM LOTES |HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
DE COLATINA MISERICORDIA DE COLATINA 01, 03 E 04. LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
600 000000 19/02/2025 2023-LF1HK 74269968753 FERNANDO ANTONIO LEBARCK |00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00440 |2025NL00347 [19/02/2025 |21/02/2025 |20250B00593 1.053,78
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
600 000000 19/02/2025 2024-Q5BHJ 33910970000183 |CLINICA RENOVARE MED 24004011 - 2024.000124.44928.01 ULTRASSONOGRAFIA DOPPLER DE ARTERIAS RENAIS E VIDEOLARINGOSCOPIA EM PACIENTES DE 00 A 2807 - SERVICOS MEDICO- 2024NEO01663 |2025NL00263 [14/02/2025 |19/02/2025 |20250B00529 0,00
130 ANOS ASSISTIDOS PELA REGIONAL CENTRAL DE SAUDE. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
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Unidade Fonte / Categoria |Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / de Contrato / / Data de Empenho Liquidacdo Liquidacdo Pagamento Bancaria
Fonte Fonte Detalhada |Vencimento
600 000000 20/02/2025 |2022-47P62 08762011766 IGOR PEREIRA DOS SANTOS 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00461 |2025NL00378 |20/02/2025 [21/02/2025 |20250B00608 1.600,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
600 000000 21/02/2025 |2022-H910F 27493774000158 |CASA DE SAUDE SANTA LUZIA |22001625 - Contrato n° 001/2022 SRSC - EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA DE DOPPLER DE VASOS (ARTERIAL OU VENOSO), PARA ATENDER AOS  |2807 - SERVICOS MEDICOt 2025NEO00015 |2025NL00412 |21/02/2025 [26/02/2025 |20250B00701 36.136,10
LTDA Ultrassonografia com doppler de fluxo PACIENTES DA SRSC HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
obstétrico LABORATORIAIS
600 000000 21/02/2025 |2024-RQBJJ 27485069000109 |EMPRESA LUZ E FORCA SANTA |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2025NEO00081 |2025NL00417 |21/02/2025 |24/02/2025 |20250B00632 4.385,03
MARIA S/A ELETRICA
600 000000 25/02/2025 |2021-PHQXC 03436704000280 |DAVITA SERVICOS DE 22003669 - CONTRATO -INSTITUTO PRESTACAO DO SERVICO DA NEFROLOGIA,QUE REALIZEM PROC. DE TERAPIA RENAL SUBSTITUTIVA : 4973 - SERVICOS MEDICO- 2024NEO01762 |2025NL00279 |14/02/2025 [17/02/2025 |20250B00485 582.000,15
NEFROLOGIA SERRA LTDA CAPIXABA DO RIM HEMODIALISE ,DIALISE PERITONEAL AMB. CONTINUA(DPAC)DIALISE PERITONEAL,INTERMITENTE (DPI), HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
EDEMAS ATIVIDADES AFINS PARA PACIENTES RENAIS CRONICOS, TRATADOS AMBULATORIALMENTE LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
600 000000 25/02/2025 |2024-P2TVN 23860063000113 |ULTRASCAN DIAGNOSTICO 24004583 - 2024.000132.44928.01 - ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER DE FLUXO OBSTETRICO 2807 - SERVICOS MEDICOt 2025NEO00014 |2025NL00429 |24/02/2025 [27/02/2025 |20250B00746 2.151,86
POR IMAGEM LTDA - ME Ultrassonografia com doppler de fluxo HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
obstétrico LABORATORIAIS
600 000000 27/02/2025 |2021-DWJT9 08775580780 KARINA LYRIO DA SILVA 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00522 |2025NL00472 |27/02/2025 |06/03/2025 |20250B00804 301,72
PEREIRA DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
600 000000 27/02/2025 |2021-Z6JK2 13443724736 DEIVID MENEGARDO 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00521 |2025NL00471 |27/02/2025 |06/03/2025 |20250B00802 294,48
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
600 000000 27/02/2025 |2021-2GM1V 10808560727 MARILDA RAMOS DO 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NEO00516 |2025NL00468 |27/02/2025 |06/03/2025 |20250B00806 1.800,00
NASCIMENTO DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
600 000000 05/03/2025 |2024-ZM9D5 06698248000154 |SANEAR - SERVICO 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO [2025NE00171 |2025NL00450 [25/02/2025 |28/02/2025 [20250B00780 705,04
COLATINENSE DE
SANEAMENTO AMBIENTAL
600 000000 07/03/2025 |2021-7B06C 10797942718 JOLUZIA SANTANA PARTELLI 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NEO00545 |2025NL00493 |28/02/2025 [10/03/2025 |20250B00829 1.364,60
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
600 000000 07/03/2025 |2021-76FW7 07763551712 EVERSON LARGURA 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00539 |2025NL00495 |28/02/2025 [10/03/2025 |20250B00831 1.929,82
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
600 000000 07/03/2025 |2022-NGCCX 11324383739 ROSILENE CONCEICAO DO 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NEO00542 |2025NL00499 |28/02/2025 [10/03/2025 |20250B00835 1.461,77
NASCIMENTO DE ALMEIDA DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
600 000000 07/03/2025 |2023-4S7M5 17333876764 CASSIA MAYARA BATISTA 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NEO00537 |2025NL00490 |28/02/2025 [07/03/2025 |20250B00820 1.440,00
GAMA DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
600 000000 07/03/2025 |2024-H6FXG 23860063000113 |ULTRASCAN DIAGNOSTICO 25000498 - 2024.000134.44928.01 - PARA AQUISIGAO DE EXAMES CARDIOLOGICOS DE TESTE ERGOMETRICO E MAPA 24 HORAS - Pregdo 2807 - SERVIGOS MEDICO- 2025NE00465 |2025NL00478 |28/02/2025 |07/03/2025 |20250B00817 24.308,75
POR IMAGEM LTDA - ME ULTRASCAN DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA |Eletronico n® 0007/2024- Art. 28,Inciso | da Lei 14.133/2021. HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
600 000000 07/03/2025 |2024-SRKBJ 23860063000113 |ULTRASCAN DIAGNOSTICO 24004949 - 2024.000133.44928.01 -SRSC EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA DE BOLSA ESCROTAL COM DOPPLER, PARA ATENDER PACIENTES DA 2807 - SERVIGOS MEDICO- 2025NE00020 |2025NL00480 |28/02/2025 [07/03/2025 |20250B00818 2.534,22
POR IMAGEM LTDA - ME SRSC HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
600 000000 10/03/2025 |2022-P75TV 07012767707 JOELBER RAMPINELI 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NEO00552 |2025NL00530 |28/02/2025 [11/03/2025 |20250B00861 800,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
600 000000 10/03/2025 |2022-TQWHN 12548101703 LIRIANE PEREIRA 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NEO00559 |2025NL00532 |28/02/2025 [11/03/2025 |20250B00859 800,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
600 000000 10/03/2025 |2022-1CKBW 19886546700 THIAGO DOS SANTOS 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NEO00555 |2025NL00528 [28/02/2025 |11/03/2025 |20250B00863 654,91
PARANHOS DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
600 000000 10/03/2025 |2023-1GVKL 05118207000189 |SILTEC COMERCIO E SERVICOS |22004779 - Contrato n° 032/2022- SILTEC PRESTA(;AO DE SERVICOS DE MANUTENGAO PREVENTIVA, CORRETIVA, CALIBRAGCAO E QUALIFICA(;ANO 2756 - MANUJ’ENQAO E 2025NEO00082 |2025NL00767 |28/03/2025 [31/03/2025 |20250B01223 5.400,00
LTDA SERVICOS LTDA DAS CAMARAS CIENTIFICAS E OUTROS DA REDE DE FRIO DA SRSC, COM FORNECIMENTO E REPOSIGAO  |CONSERVAGAO DE MAQUINAS E
DE PECAS, SUBSTITUICAO DE BATERIAS E ARTIGOS CONSUMIVEIS ORIGINAIS E/OU SIMILARES, EQUIPAMENTOS
600 000000 11/03/2025 |2021-F3M26 11576466701 JOELMA PARANHO CANALLI 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NEO00564 |2025NL00540 |28/02/2025 [11/03/2025 |20250B00869 0,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
600 000000 11/03/2025 |2021-F3M26 11576466701 JOELMA PARANHO CANALLI 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NEO00564 |2025NL00540 |28/02/2025 [18/03/2025 |20250B00930 1.209,97
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
600 000000 11/03/2025 |2022-RROTN 11830102737 ANA PAULA GUERRA ALVES 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NEO00568 |2025NL00553 |28/02/2025 |12/03/2025 |20250B00876 2.345,40
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
600 000000 12/03/2025 |2021-CL57B 13408235783 LIDIANE DAS GRACAS FRAGA |00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NEO00573 |2025NL00560 |28/02/2025 [12/03/2025 |20250B00888 1.260,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
600 000000 12/03/2025 |2021-0B2z7 19025304702 HENDERSON DA COSTA DE 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NEO00570 |2025NL00556 |28/02/2025 [12/03/2025 |20250B00882 1.156,24
OLIVEIRA DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
600 000000 14/03/2025 2023-BKDZQ 05534283000175 |EUCLIDES ALMEIDA NETO E 23000702 - EXAMES DE O presente contrato tem por objeto a execucdo pelo CONTRATADO de 250 (cento e cinquenta) exames |4973 - SERVICOS MEDICO-’ 2025NE00004 |2025NL00570 [12/03/2025 |14/03/2025 |20250B00901 58.655,17
FILHOS LTDA ELETRONEUROMIOGRAFIA de ELTRONEUROMIOGRAFIA por més, equivalente a 3.000 (trés mil) exames de HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
ELETRONEUROMIOGRAFIA por ano, constantes na Tabela Unificada de Procedimentos, Medicamentos, LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
Orteses/Préteses e Materiais Especiais do SUS, disponibilizados no Anexo | do Edital de Credenciamento
SESA/SRSC/NRA n° 001/2023.
600 000000 17/03/2025 |2022-6LG1R 03243602000168 |CENTRO DIAG.E TRAT, DOS 22002264 - Contrato 0009/2022 - O presente contrato tem por objeto a AQUISICAO DE EXAMES DE POLISSONOGRAFIA, PARA ATENDER A [2807 - SERVIGOS MEDICO-} 2025NE00016 |2025NL00503 |28/02/2025 [17/03/2025 |20250B00911 18.969,60
DISTURBIOS DO SONO Polissonografia PACIENTES DA SRSC, conforme discriminado no “Anexo |- Especificagdo dos Pregos” deste contrato, e HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
detalhado pormenorizadamente no Termo de Referéncia n°. 03/2022/ NRA/SRSC, vinculado ao LABORATORIAIS
processo originario do ajuste (Processo 2022-ZBP96).
600 000000 17/03/2025 |2024-C7JRC 03570806000103 |PRO VIDEO ENDOSCOPIA 24005220 - 2024.000138.44928.01 - PRO A PRESTAGAO DE SERVICOS DE EXAMES DE ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA E RETOSIGMOIDOSCOPIA 2807 - SERVICOS MEDICOt 2025NEO00083 |2025NL00524 |28/02/2025 [17/03/2025 |20250B00913 4.374,83
DIGESTIVA LTDA VIDEO ENDOSCOPIA DIGESTIVA LTDA (COM ESPECIFICACOES) HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
LABORATORIAIS
600 000000 18/03/2025 |2021-MDNJ7 27490614000155 |CASA DE SAUDE SANTA MARIA |22003670 - CONTRATO CASA DE SAUDE PRESTAGAO DO SERVIGCO DA NEFROLOGIA,QUE REALIZEM PROCEDIMENTO DE TERAPIA RENAL SUBST.:  |4973 - SERVIGOS MEDICO-} 2025NEO00350 |2025NL00628 |18/03/2025 [19/03/2025 |20250B00957 333.187,77
S/A SANTA MARIA HEMODIALISE ,DIALISE PERITONEAL AMB. CONTINUA(DPAC)DIALISE PERITONEAL,INTERMITENTE (DPI), HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS E
EDEMAS ATIVIDADES AFINS PARA PACIENTES RENAIS CRONICOS, TRATADOS AMBULATORIALMENTE LABORATORIAIS — REDE CREDENCIADA
600 000000 19/03/2025 |2021-JZGRT 07684350722 FELIPE COSTA AZEREDO 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NEO00602 |2025NL00634 |19/03/2025 [20/03/2025 |20250B00983 1.400,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
600 000000 19/03/2025 |2021-P4HFM 39435156800 GERSON NARDELLI 00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NEO00608 |2025NL00637 |19/03/2025 [21/03/2025 |20250B01016 1.600,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
600 000000 19/03/2025 |2021-QMK29 01627494570 PEDRO IVO COIMBRA GOMES |00000000 - Sem contrato - 2862 - TRATAMENTO FORA DE 2025NE00599 |2025NL00631 [19/03/2025 |20/03/2025 |20250B00980 1.200,00
DOMICILIO - TFD - TERRESTRE
600 000000 19/03/2025 |2021-5WVBD 09524545000171 |WF TECNOLOGIA CIENTIFICA |21002046 - CONTRATO 0010/2021 WF SERVIGO DE MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA NA CABINE DE SEGURANCA BIOLOGICA (CSB) 5062 - INSTALAGAO DE MAQUINAS E  |[2025NE00099 |2025NL00672 |27/03/2025 |28/03/2025 |20250B01177 839,02
LTDA TECNOLOGIA CIENTIFICA LTDA MARCA VECO, COM FORNECIMENTO, REPOSICAO E INSTALACAO DE PECAS ORIGINAIS — LABORATORIO  |EQUIPAMENTOS (DESPESAS
VIGIAGUA/SRSC. CORRENTES)
600 000000 19/03/2025 |2021-8F182 12086330000120 |MEGA SOLUGOES CIENTIFICA E |21002198 - MEGA SOLUGOES CIENTIFICAS E  |PRESTAGAO DE SERVICOS DE MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE ESTUFA PARA SECAGEM E 2756 - MANU]’EN(;AO E 2025NE00103 |2025NL00773 |31/03/2025 [01/04/2025 |20250B01230 855,02
LOCAGAO LTDA. LOCAGCAO EIRELI - Contrato N° 0011/2021 ESTERILIZAGAO, FABRICANTE QUIMIS, E ESTUFA PARA CULTURA BACTERIOLOGICA DIGITAL, CONSERVAGCAO DE MAQUINAS E